

PREGÃO ELETRÔNICO nº 0494/2021
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Conforme datas das assinaturas digitais, a FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA, inscrita no CNPJ sob o nº 83.891.283/0001-36, doravante denominado Órgão Gerenciador, representado neste ato pelo Magnífico Reitor, Dilmar Baretta, CI nº 2876321/SSPSC, CPF 824.161.769-00, nos termos do art. 15 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, em face da classificação das propostas apresentadas neste pregão eletrônico, resolve REGISTRAR OS PREÇOS das empresas com preços mais vantajosos, por lote, sujeitando-se as partes ao edital deste pregão eletrônico, as determinações da Lei Federal nº 10.520 de 17 de julho de 2002, com aplicação subsidiária da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, Decreto Estadual nº 2.617, de 16 de setembro de 2009, alterações posteriores, demais normas legais federais e estaduais vigentes e pelas cláusulas e condições que se seguem.

(TABELA DE LOTES E OS RESPECTIVOS VENCEDORES – ANEXA À ATA DE SRP. NELA ENCONTRAM-SE AS ESPECIFICAÇÕES QUANTO AO OBJETO E SEUS FUTUROS PRESTADORES)

CLÁUSULA PRIMEIRA – Do Objeto e sua Execução

Constitui objeto da presente Ata de Registro de Preços (ARP) o registro dos preços dos produtos especificados no Anexo II do Edital.

§ 1º – São Participantes desta ARP, aqueles descritos no Anexo I, deste Edital de pregão eletrônico.

§ 2º – É vedada a formalização de contratos de qualquer natureza, incluindo os relativos à concessão de serviços públicos e programas de apoio e linhas de crédito, pela Administração Pública estadual direta ou indireta, com as empresas inseridas no Cadastro de Empregadores que tenham mantido trabalhadores em condições análogas à de escravo, do Ministério do Trabalho e Emprego (MTE), conforme o art. 2º da Lei nº 16.493/2014.

CLÁUSULA SEGUNDA – Da Vigência

O prazo de vigência da Ata de Registro de Preços será de 12 (doze) meses contadas da data de publicação do extrato no Diário Oficial do Estado de Santa Catarina (DOE/SC), vedada a sua prorrogação.

CLÁUSULA TERCEIRA – Dos Contratos

Para consecução do fornecimento dos produtos registrados nesta Ata, serão emitidas autorizações de fornecimento/contratos entre as empresas julgadas vencedoras – Fornecedoras e a FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA, Órgão Participante, deste pregão eletrônico.

CLÁUSULA QUARTA – São partes integrantes da presente Ata, independentemente de sua transcrição, o Edital deste pregão eletrônico, seus Anexos e a proposta eletrônica da Fornecedoradora.

CLÁUSULA QUINTA – Do Foro

Fica eleito o Foro da Comarca da Capital do Estado de Santa Catarina, com a renúncia expressa de qualquer outro, por mais privilegiado que seja, para serem dirimidas questões originárias da execução desta Ata.

Florianópolis/SC conforme data da assinatura digital,

(Assinatura Digital)
Órgão Gerenciador
Fundação Universidade do Estado
de Santa Catarina

(Assinatura Digital)
Jardel Philippe Marquato
CNPJ: 36.986.531/0001-42

(Assinatura Digital)
Coratto Pisos e Acabamentos
Eireli
CNPJ: 17.922.343/0001-06

(Assinatura Digital)
RBM Distribuidora e Comércio
Ltda
CNPJ: 33.627.497/0001-21

(Assinatura Digital)
Jaison Cleber Silveira - ME
CNPJ: 20.496.317/0001-78

(Assinatura Digital)
Supera Blocos Artefatos de
Cimento Eireli
CNPJ: 26.749.211/0001-15

| | | | |
|------------|------------|-----------------|-----------|
| adjudicado | não cotado | desclassificado | cancelado |
|------------|------------|-----------------|-----------|

| | | | |
|-----------------------|---|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 1 / 1 | | |
| Material | { FRASCO } LUBRIFICANTE, EM PO A BASE DE GRAFITE, GRAFITE, EM PÓ, Tubo com no mínimo 25g. | | |
| Ciasc: | 00228-3-001 | Grupo: 36 | Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 33903003 - COMBUST. LUBRIFIC. OUTRAS FINALIDADES | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 10 | | |
| Quantidade total: | 10 | | |
| Status material: | adjudicado | | |
| Fornecedor: | SUPERA BLOCOS ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI | | |
| Marca/Modelo: | CONEX/GRAFITE 25G | | |
| Valor unitário/Total: | 2,36 | 23,60 | |
| Observação: | 0 | | |

| | | | |
|-----------------------|--|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 2 / 2 | | |
| Material | { PECA } OLEO DESINGRIPANTE, PARA FERRAGENS, TIPO SPRAY, EM FRASCO DE 300ML., Óleo desengripante em spray, para ferragens, embalagem com no mínimo 300ml, validade mínima de 12 meses. | | |
| Ciasc: | 04173-4-001 | Grupo: 36 | Classe: 4 |
| Natureza Despesa | 33903003 - COMBUST. LUBRIFIC. OUTRAS FINALIDADES | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 20 | | |
| Quantidade total: | 20 | | |
| Status material: | adjudicado | | |
| Fornecedor: | SUPERA BLOCOS ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI | | |
| Marca/Modelo: | MUNDI/DES 300 ML | | |
| Valor unitário/Total: | 5,90 | 118,00 | |
| Observação: | | | |

| | | | |
|-----------------------|--|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 3 / 3 | | |
| Material | { PECA } QUEROSENE, EM FRASCO COM 900 ML, Querosene. Aplicação: uso geral. | | |
| Ciasc: | 02569-0-004 | Grupo: 36 | Classe: 1 |
| Natureza Despesa | 33903003 - COMBUST. LUBRIFIC. OUTRAS FINALIDADES | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 10 | | |
| Quantidade total: | 10 | | |
| Status material: | adjudicado | | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | | |
| Marca/Modelo: | NUTRIELI/900M | | |
| Valor unitário/Total: | 11,30 | 113,00 | |
| Observação: | 0 | | |

| | | | |
|-------------------|--|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 4 / 4 | | |
| Material | { PECA } COLA, DUREPOX, Cola bi-componente, à base de resina epóxi, poliamida e cargas minerais (Cola tipo "Durepox"). Embalagem com 100g. | | |
| Ciasc: | 00381-6-004 | Grupo: 43 | Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 33903016 - MATERIAL DE EXPEDIENTE | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 10 | | |
| Quantidade total: | 10 | | |
| Status material: | não cotado | | |
| Observação: | Não cotado | | |

| | | | |
|------------------|--|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 5 / 5 | | |
| Material | { KG } COLA, PARA MADEIRA, Embalagem com 1 kg. | | |
| Ciasc: | 00381-6-017 | Grupo: 43 | Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 33903016 - MATERIAL DE EXPEDIENTE | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20 | | |

| | | |
|-------------------|------------|--|
| Quantidade total: | 20 | |
| Status material: | não cotado | |
| Observação: | Não cotado | |

| | | |
|-----------------------|--|---------------------|
| Lote/Item: | 6 / 6 | |
| Material | { PECA } COLA, PARA TUBOS DE PVC, ADESIVO PARA PVC(BISNAGA) 75 GRAMAS, Adesivo, cola, para tubos de PVC rígido. Composição: resina PVC e solvente, aparência incolor, bisnaga com 75g | |
| Ciasc: | 00381-6-107 | Grupo: 43 Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 33903016 - MATERIAL DE EXPEDIENTE | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 50 | |
| Quantidade total: | 50 | |
| Status material: | adjudicado | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | |
| Marca/Modelo: | FIRMEX/75G | |
| Valor unitário/Total: | 4,15 | 207,50 |
| Observação: | | |

| | | |
|-----------------------|--|---------------------|
| Lote/Item: | 7 / 7 | |
| Material | { PECA } COLA, TIPO SAPATEIRO, Cola para sapateiro, cola de contato. Tubo com no mínimo 75g. Validade mínima 12 meses. | |
| Ciasc: | 00381-6-058 | Grupo: 43 Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 33903016 - MATERIAL DE EXPEDIENTE | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 10 | |
| Quantidade total: | 10 | |
| Status material: | adjudicado | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | |
| Marca/Modelo: | BRASCOPLAS/75G | |
| Valor unitário/Total: | 6,79 | 67,90 |
| Observação: | | |

| | | |
|-----------------------|---|---------------------|
| Lote/Item: | 8 / 8 | |
| Material | { PECA } PISTOLA PARA APLICACAO DE COLA, QUENTE, PISTOLA COLA QUENTE, COM APLICADOR, Pistola Para Silicone Profissional Cola Quente 100W. | |
| Ciasc: | 04187-4-002 | Grupo: 21 Classe: 5 |
| Natureza Despesa | 33903016 - MATERIAL DE EXPEDIENTE | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 3 | |
| Quantidade total: | 3 | |
| Status material: | adjudicado | |
| Fornecedor: | SUPERA BLOCOS ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI | |
| Marca/Modelo: | CIS/CIS-B461 | |
| Valor unitário/Total: | 53,00 | 159,00 |
| Observação: | | |

| | | |
|-----------------------|---|---------------------|
| Lote/Item: | 9 / 9 | |
| Material | { PECA } REFIL DE COLA QUENTE, GROSSA, REFIL DE COLA QUENTE, GROSSA, Cola quente transparente (adesivo termoplástico), elaborada com base de resinas sintéticas e ceras especiais. Produto atóxico indicado para as mais diversas aplicações: peças de madeira, decoração, embalagens flexíveis, artesanato, materiais porosos e outros. Refil com 10,0 mm de espessura e 30 cm de comprimento. | |
| Ciasc: | 11415-4-001 | Grupo: 10 Classe: 3 |
| Natureza Despesa | 33903016 - MATERIAL DE EXPEDIENTE | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 40 | |
| Quantidade total: | 40 | |
| Status material: | adjudicado | |
| Fornecedor: | SUPERA BLOCOS ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI | |
| Marca/Modelo: | TEK BOND/REFIL | |
| Valor unitário/Total: | 1,27 | 50,80 |
| Observação: | 0 | |

| | |
|-------------------|---|
| Lote/Item: | 10 / 10 |
| Material | { PECA } LONA PLASTICA, EM POLIETILENO, Lona polietileno 6x5m azul 150 micras média |
| Ciasc: | 02507-0-017 Grupo: 58 Classe: 6 |
| Natureza Despesa | 33903019 - MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBAGEM |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 4 |
| Quantidade total: | 4 |
| Status material: | desclassificado |
| Observação: | Desclassificado |

| | |
|-----------------------|--|
| Lote/Item: | 11 / 11 |
| Material | { PECA } REGISTRO DE METAL, ESFERA ROSCAVEL 1/2" DE PVC, Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, registro esfera com borboleta roscável 1/2" |
| Ciasc: | 00367-0-034 Grupo: 46 Classe: 1 |
| Natureza Despesa | 33903021 - MATERIAL DE COPA E COZINHA |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20 |
| Quantidade total: | 20 |
| Status material: | adjudicado |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME |
| Marca/Modelo: | HIGIBAN/1/2 |
| Valor unitário/Total: | 10,67 213,40 |
| Observação: | |

| | |
|-----------------------|--|
| Lote/Item: | 12 / 12 |
| Material | { PECA } REGISTRO DE PLASTICO, EM PVC, Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, registro de esfera roscável 1/2" de pvc |
| Ciasc: | 00368-9-019 Grupo: 46 Classe: 1 |
| Natureza Despesa | 33903021 - MATERIAL DE COPA E COZINHA |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20 |
| Quantidade total: | 20 |
| Status material: | adjudicado |
| Fornecedor: | JARDEL PHILIPPE MARQUATO |
| Marca/Modelo: | Precontubozan |
| Valor unitário/Total: | 13,20 264,00 |
| Observação: | |

| | |
|-----------------------|--|
| Lote/Item: | 13 / 13 |
| Material | { PECA } REGISTRO DE PLASTICO, EM PVC, Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, registro de esfera roscável 25mm de pvc |
| Ciasc: | 00368-9-019 Grupo: 46 Classe: 1 |
| Natureza Despesa | 33903021 - MATERIAL DE COPA E COZINHA |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20 |
| Quantidade total: | 20 |
| Status material: | adjudicado |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME |
| Marca/Modelo: | HIGIBAN/25mm |
| Valor unitário/Total: | 15,65 313,00 |
| Observação: | |

| | |
|-------------------|--|
| Lote/Item: | 14 / 14 |
| Material | { PECA } REGISTRO DE PLASTICO, EM PVC, Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, registro de esfera soldavel 1/2" de pvc |
| Ciasc: | 00368-9-019 Grupo: 46 Classe: 1 |
| Natureza Despesa | 33903021 - MATERIAL DE COPA E COZINHA |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20 |
| Quantidade total: | 20 |
| Status material: | adjudicado |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME |
| Marca/Modelo: | HIGIBAN/1/2 |

| | | |
|-----------------------|------|--------|
| Valor unitário/Total: | 7,56 | 151,20 |
| Observação: | | |

Lote/Item: 15 / 15

Material { PECA } REGISTRO DE PLASTICO, EM PVC, Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, reparo 1/2 para Registro De Pressão Do Chuveiro Metal

Cisc: 00368-9-019 Grupo: 46 Classe: 1

Natureza Despesa 33903021 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

Solicitantes: {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 10

Quantidade total: 10

Status material: adjudicado

Fornecedor: JAISON CLEBER SILVEIRA ME

Marca/Modelo: GMC/1/2

| | | |
|-----------------------|-------|--------|
| Valor unitário/Total: | 36,33 | 363,30 |
|-----------------------|-------|--------|

Observação:

Lote/Item: 16 / 16

Material { PECA } REGISTRO DE PLASTICO, ESFERA, Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, registro de 100mm para água, esfera.

Cisc: 00368-9-015 Grupo: 46 Classe: 1

Natureza Despesa 33903021 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

Solicitantes: {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20

Quantidade total: 20

Status material: não cotado

Observação: Não cotado

Lote/Item: 17 / 17

Material { PECA } VALVULA PARA PIA (LAVATORIO), DE PLASTICO, Válvula para pia, em PVC

Cisc: 00363-8-003 Grupo: 46 Classe: 1

Natureza Despesa 33903021 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

Solicitantes: {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 20

Quantidade total: 20

Status material: adjudicado

Fornecedor: JARDEL PHILIPPE MARQUATO

Marca/Modelo: DURIN.

| | | |
|-----------------------|------|-------|
| Valor unitário/Total: | 4,70 | 94,00 |
|-----------------------|------|-------|

Observação:

Lote/Item: 18 / 18

Material { PECA } CONEXAO HIDRAULICA, LUVA DE CORRER 25, Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, luva de correr p/tubo soldável 25mm.

Cisc: 10509-0-011 Grupo: 49 Classe: 5

Natureza Despesa 33903022 - MATERIAL LIMPEZA E PRODUTO HIGIENIZACAO

Solicitantes: {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 50

Quantidade total: 50

Status material: adjudicado

Fornecedor: JARDEL PHILIPPE MARQUATO

Marca/Modelo: Precontubozan

| | | |
|-----------------------|-------|--------|
| Valor unitário/Total: | 10,47 | 523,50 |
|-----------------------|-------|--------|

Observação:

Lote/Item: 19 / 19

Material { PECA } SILICONE, COM BICO DOSADOR,TUBO COM 300 ML, Tubo de silicone com bico dosador com capacidade de 300ml, incolor.

Cisc: 02732-4-002 Grupo: 18 Classe: 1

Natureza Despesa 33903022 - MATERIAL LIMPEZA E PRODUTO HIGIENIZACAO

Solicitantes: {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20

Quantidade total: 20

| | | |
|-----------------------|---|--------|
| Status material: | adjudicado | |
| Fornecedor: | SUPERA BLOCOS ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI | |
| Marca/Modelo: | CONEX. | |
| Valor unitário/Total: | 13,30 | 266,00 |
| Observação: | 0 | |

| | | |
|-----------------------|---|---------------------|
| Lote/Item: | 20 / 20 | |
| Material | { PECA } TANQUE PARA LAVAR, ROUPAS, Tanque Simples de Plástico Branco 20 Litros | |
| Ciasc: | 11952-0-001 | Grupo: 18 Classe: 3 |
| Natureza Despesa | 33903022 - MATERIAL LIMPEZA E PRODUTO HIGIENIZACAO | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 4 | |
| Quantidade total: | 4 | |
| Status material: | adjudicado | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | |
| Marca/Modelo: | CONEX | |
| Valor unitário/Total: | 74,81 | 299,24 |
| Observação: | | |

| | | |
|-------------------|--|---------------------|
| Lote/Item: | 21 / 21 | |
| Material | { PECA } ARAME DE ACO, ARAME RECOZIDO, ARAME DE ACO, ARAME RECOZIDO Liso, aproximadamente 1,25mm, Rolo de 1Kg. | |
| Ciasc: | 00214-3-031 | Grupo: 47 Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 1 | |
| Quantidade total: | 1 | |
| Status material: | não cotado | |
| Observação: | Não cotado | |

| | | |
|-------------------|--|---------------------|
| Lote/Item: | 22 / 22 | |
| Material | { ROLO } ARAME DE ACO, GALVANIZADO, ARAME DE ACO, GALVANIZADO,FIO 18. 1 (um) Kg. | |
| Ciasc: | 00214-3-038 | Grupo: 47 Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 10 | |
| Quantidade total: | 10 | |
| Status material: | não cotado | |
| Observação: | Não cotado | |

| | | |
|-------------------|---|---------------------|
| Lote/Item: | 23 / 23 | |
| Material | { ROLO } ARAME DE ACO, GALVANIZADO, ARAME LISO DE AÇO GALVANIZADO Nº16, 1KG | |
| Ciasc: | 00214-3-038 | Grupo: 47 Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 10 | |
| Quantidade total: | 10 | |
| Status material: | não cotado | |
| Observação: | Não cotado | |

| | | |
|-------------------|---|---------------------|
| Lote/Item: | 24 / 24 | |
| Material | { MET 3 } AREIA, FINA, para reboco | |
| Ciasc: | 02518-6-001 | Grupo: 45 Classe: 1 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 10 | |
| Quantidade total: | 10 | |
| Status material: | não cotado | |
| Observação: | Não cotado | |

| | | |
|------------|--------------------------|--|
| Lote/Item: | 25 / 25 | |
| Material | { MET 3 } AREIA, GROSSA, | |

| | | | | | |
|-------------------|---|--------|----|---------|---|
| Ciasc: | 02518-6-003 | Grupo: | 45 | Classe: | 1 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 10 | | | | |
| Quantidade total: | 10 | | | | |
| Status material: | não cotado | | | | |
| Observação: | Não cotado | | | | |

| | | | | | |
|-------------------|--|--------|----|---------|---|
| Lote/Item: | 26 / 26 | | | | |
| Material | { PECA } ARGAMASSA, SACA 20KG, Argamassa AC3, colante em pó para fixação de peças cerâmicas, saco com 20 kg. Modelo ref 61431. | | | | |
| Ciasc: | 03657-9-008 | Grupo: | 45 | Classe: | 8 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20 | | | | |
| Quantidade total: | 20 | | | | |
| Status material: | não cotado | | | | |
| Observação: | Não cotado | | | | |

| | | | | | |
|-----------------------|--|--------|----|---------|---|
| Lote/Item: | 27 / 27 | | | | |
| Material | { PECA } BANDEJA PARA PINTURA, BANDEJA PARA TINTA, BANDEJA PARA PINTURA, em polietilim para rolos de até 23cm. | | | | |
| Ciasc: | 02579-8-008 | Grupo: | 50 | Classe: | 1 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 2 | | | | |
| Quantidade total: | 2 | | | | |
| Status material: | adjudicado | | | | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | | | | |
| Marca/Modelo: | ROMA/23CM | | | | |
| Valor unitário/Total: | 4,26 | 8,52 | | | |
| Observação: | | | | | |

| | | | | | |
|-------------------|---|--------|----|---------|---|
| Lote/Item: | 28 / 28 | | | | |
| Material | { PECA } BARRA DE FERRO, 5/16 POLEGADA, Barra de ferro 5/16 ", 8mm, 12m | | | | |
| Ciasc: | 00208-9-031 | Grupo: | 51 | Classe: | 3 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 50 | | | | |
| Quantidade total: | 50 | | | | |
| Status material: | não cotado | | | | |
| Observação: | Não cotado | | | | |

| | | | | | |
|-------------------|---|--------|----|---------|---|
| Lote/Item: | 29 / 29 | | | | |
| Material | { PECA } BARRA DE FERRO, ROSCADA 10MM, | | | | |
| Ciasc: | 00208-9-069 | Grupo: | 51 | Classe: | 3 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 5 | | | | |
| Quantidade total: | 5 | | | | |
| Status material: | não cotado | | | | |
| Observação: | Não cotado | | | | |

| | | | | | |
|-------------------|--|--------|----|---------|---|
| Lote/Item: | 30 / 30 | | | | |
| Material | { PECA } BOIA, CAIXA DE AGUA, Boia para caixa água de alta vazão | | | | |
| Ciasc: | 03386-3-018 | Grupo: | 46 | Classe: | 5 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 30 | | | | |
| Quantidade total: | 30 | | | | |
| Status material: | adjudicado | | | | |
| Fornecedor: | CORATTO PISOS E ACABAMENTOS-EIREL | | | | |
| Marca/Modelo: | BLUKIT/Cód. 19140 | | | | |

| | | |
|-----------------------|-------|----------|
| Valor unitário/Total: | 47,83 | 1.434,90 |
| Observação: | | |

Lote/Item: 31 / 31

Material { PECA } BOIA, ELETRICA, Boia elétrica (chave de nível) de 15A com 1,5m. Similar marca MARGIRIUS CB-2001.

Cisc: 03386-3-017 Grupo: 46 Classe: 5

Natureza Despesa 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS

Solicitantes {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 30

Quantidade total: 30

Status material: adjudicado

Fornecedor: JAISON CLEBER SILVEIRA ME

Marca/Modelo: MARGIRIUS/15A

| | | |
|-----------------------|-------|--------|
| Valor unitário/Total: | 31,67 | 950,10 |
|-----------------------|-------|--------|

Observação:

Lote/Item: 32 / 32

Material { PECA } BOIA, PARA CAIXA D'AGUA 3/4, Boia plástica (comum) para caixa água 3/4

Cisc: 03386-3-007 Grupo: 46 Classe: 5

Natureza Despesa 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS

Solicitantes {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 20

Quantidade total: 20

Status material: adjudicado

Fornecedor: JARDEL PHILIPPE MARQUATO

Marca/Modelo: Precontubozan

| | | |
|-----------------------|------|--------|
| Valor unitário/Total: | 9,99 | 199,80 |
|-----------------------|------|--------|

Observação:

Lote/Item: 33 / 33

Material { PECA } BRACADEIRA, DE ACO, ABRAÇADEIRA, EM ACO CARBONO 1/2, com parafuso de cabeça sextavada

Cisc: 00212-7-002 Grupo: 47 Classe: 1

Natureza Despesa 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS

Solicitantes {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 30

Quantidade total: 30

Status material: não cotado

Observação: Não cotado

Lote/Item: 34 / 34

Material { PECA } BRACADEIRA, DE ACO, ABRAÇADEIRA, EM ACO CARBONO 3/4, com parafuso de cabeça sextavada.

Cisc: 00212-7-002 Grupo: 47 Classe: 1

Natureza Despesa 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS

Solicitantes {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 30

Quantidade total: 30

Status material: não cotado

Observação: Não cotado

Lote/Item: 35 / 35

Material { PCOTE } BRACADEIRA, DE NYLON, DIVERSOS TAMANHOS, ABRACADEIRA, PLÁSTICA 15 CM, PACOTE COM 100 Unidades. Para fio, cor preta ou branca. Embalagem com 100 peças - Largura 3mm x 15cm de comprimento.

Cisc: 00212-7-045 Grupo: 47 Classe: 1

Natureza Despesa 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS

Solicitantes {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 50

Quantidade total: 50

Status material: desclassificado

Observação: Desclassificado

| | |
|-------------------|--|
| Lote/Item: | 36 / 36 |
| Material | { PCOTE } BRACADEIRA, DE NYLON, DIVERSOS TAMANHOS, ABRACADEIRA, PLÁSTICA 24 CM, PACOTE COM 100 Unidades. Para fio, cor preta ou branca. Embalagem com 100 peças - Largura 3mm x 24cm de comprimento. |
| Ciasc: | 00212-7-045 |
| Grupo: | 47 |
| Classe: | 1 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 50 |
| Quantidade total: | 50 |
| Status material: | não cotado |
| Observação: | Não cotado |

| | |
|-------------------|---|
| Lote/Item: | 37 / 37 |
| Material | { MET 3 } BRITA, BRITA Nº0, Brita, número zero (pedrisco) |
| Ciasc: | 10268-7-008 |
| Grupo: | 45 |
| Classe: | 1 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 15 |
| Quantidade total: | 15 |
| Status material: | desclassificado |
| Observação: | desclassificado |

| | |
|-----------------------|--|
| Lote/Item: | 38 / 38 |
| Material | { PECA } BUCHA DE REDUCAO, EM PVC - 3/4 X 1/2, Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, bucha de redução curta de 3/4" X 1/2" |
| Ciasc: | 04074-6-001 |
| Grupo: | 49 |
| Classe: | 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20 |
| Quantidade total: | 20 |
| Status material: | adjudicado |
| Fornecedor: | JARDEL PHILIPPE MARQUATO |
| Marca/Modelo: | Precontubozan/ |
| Valor unitário/Total: | 1,35 27,00 |
| Observação: | |

| | |
|-----------------------|--|
| Lote/Item: | 39 / 39 |
| Material | { PECA } BUCHA DE REDUCAO, PARA ESGOTO SOLDAVEL 50 X 40MM, Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, bucha redução longa esgoto secundário 50 X 40 |
| Ciasc: | 04074-6-005 |
| Grupo: | 49 |
| Classe: | 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20 |
| Quantidade total: | 20 |
| Status material: | adjudicado |
| Fornecedor: | JARDEL PHILIPPE MARQUATO |
| Marca/Modelo: | Precontubozan |
| Valor unitário/Total: | 1,74 34,80 |
| Observação: | |

| | |
|-----------------------|--|
| Lote/Item: | 40 / 40 |
| Material | { PECA } BUCHA PARA FIXACAO, PLASTICA, BUCHA PLASTICA PARA FIXAÇÃO, DE NYLON 10mm. |
| Ciasc: | 00218-6-046 |
| Grupo: | 47 |
| Classe: | 3 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 200 |
| Quantidade total: | 200 |
| Status material: | adjudicado |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME |
| Marca/Modelo: | VONDER/10MM |
| Valor unitário/Total: | 0,62 124,00 |
| Observação: | |

| | |
|-----------------------|--|
| Lote/Item: | 41 / 41 |
| Material | { PECA } BUCHA PARA FIXACAO, PLASTICA, BUCHA PLASTICA PARA FIXAÇÃO, DE NYLON 12mm. |
| Ciasc: | 00218-6-046 Grupo: 47 Classe: 3 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 200 |
| Quantidade total: | 200 |
| Status material: | adjudicado |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME |
| Marca/Modelo: | VONDER/12MM |
| Valor unitário/Total: | 0,26 52,00 |
| Observação: | |

| | |
|-----------------------|---|
| Lote/Item: | 42 / 42 |
| Material | { PECA } BUCHA PARA FIXACAO, PLASTICA, BUCHA PLASTICA PARA FIXAÇÃO, DE NYLON 6mm. |
| Ciasc: | 00218-6-046 Grupo: 47 Classe: 3 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 200 |
| Quantidade total: | 200 |
| Status material: | adjudicado |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME |
| Marca/Modelo: | VONDER/6MM/ |
| Valor unitário/Total: | 0,06 12,00 |
| Observação: | |

| | |
|-----------------------|---|
| Lote/Item: | 43 / 43 |
| Material | { PECA } BUCHA PARA FIXACAO, PLASTICA, BUCHA PLASTICA PARA FIXAÇÃO, DE NYLON 8mm. |
| Ciasc: | 00218-6-046 Grupo: 47 Classe: 3 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 200 |
| Quantidade total: | 200 |
| Status material: | adjudicado |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME |
| Marca/Modelo: | VONDER |
| Valor unitário/Total: | 0,10 20,00 |
| Observação: | 0 |

| | |
|-------------------|---|
| Lote/Item: | 44 / 44 |
| Material | { SACO } CAL HIDRATADO, EMBALAGEM COM 20 KG, |
| Ciasc: | 02610-7-001 Grupo: 45 Classe: 1 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 60 |
| Quantidade total: | 60 |
| Status material: | não cotado |
| Observação: | Não cotado |

| | |
|-------------------|---|
| Lote/Item: | 45 / 45 |
| Material | { SACO } CIMENTO, SACO COM 50 KG, Cimento CPIV. |
| Ciasc: | 00303-4-002 Grupo: 45 Classe: 1 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 100 |
| Quantidade total: | 100 |
| Status material: | não cotado |
| Observação: | Não cotado |

| | |
|------------|--|
| Lote/Item: | 46 / 46 |
| Material | { PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, ADAPTADOR CURTO EM PVC, Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, adaptador curto soldável 1/2 |

| | | | | | |
|-----------------------|---|--------|----|---------|---|
| Ciasc: | 00354-9-183 | Grupo: | 49 | Classe: | 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20 | | | | |
| Quantidade total: | 20 | | | | |
| Status material: | adjudicado | | | | |
| Fornecedor: | JARDEL PHILIPPE MARQUATO | | | | |
| Marca/Modelo: | Precontubozan | | | | |
| Valor unitário/Total: | 4,80 | 96,00 | | | |
| Observação: | 0 | | | | |

| | | | | | |
|-----------------------|--|--------|----|---------|---|
| Lote/Item: | 47 / 47 | | | | |
| Material | { PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, ADAPTADOR CURTO EM PVC, Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, adaptador curto soldável 3/4 | | | | |
| Ciasc: | 00354-9-183 | Grupo: | 49 | Classe: | 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20 | | | | |
| Quantidade total: | 20 | | | | |
| Status material: | adjudicado | | | | |
| Fornecedor: | JARDEL PHILIPPE MARQUATO | | | | |
| Marca/Modelo: | Precontubozan | | | | |
| Valor unitário/Total: | 0,84 | 16,80 | | | |
| Observação: | | | | | |

| | | | | | |
|-------------------|---|--------|----|---------|---|
| Lote/Item: | 48 / 48 | | | | |
| Material | { PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, ADAPTADOR CURTO EM PVC, Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, adaptador curto soldável 40 x 1. 1/2" | | | | |
| Ciasc: | 00354-9-183 | Grupo: | 49 | Classe: | 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20 | | | | |
| Quantidade total: | 20 | | | | |
| Status material: | desclassificado | | | | |
| Observação: | DCesclassificado | | | | |

| | | | | | |
|-----------------------|---|--------|----|---------|---|
| Lote/Item: | 49 / 49 | | | | |
| Material | { PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, ADAPTADOR FLANGE, Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, adaptador com flange para caixa d'água 3/4. | | | | |
| Ciasc: | 00354-9-779 | Grupo: | 49 | Classe: | 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20 | | | | |
| Quantidade total: | 20 | | | | |
| Status material: | adjudicado | | | | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | | | | |
| Marca/Modelo: | HIGIBAN/3/4 | | | | |
| Valor unitário/Total: | 9,40 | 188,00 | | | |
| Observação: | | | | | |

| | | | | | |
|-------------------|--|--------|----|---------|---|
| Lote/Item: | 50 / 50 | | | | |
| Material | { PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, ADAPTADOR FLANGE, Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, adaptador com flange para caixa d'água 32mm. | | | | |
| Ciasc: | 00354-9-779 | Grupo: | 49 | Classe: | 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20 | | | | |
| Quantidade total: | 20 | | | | |
| Status material: | adjudicado | | | | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | | | | |

| | | |
|-----------------------|--------------|--------|
| Marca/Modelo: | HIGIBAN/32MM | |
| Valor unitário/Total: | 17,50 | 350,00 |
| Observação: | | |

| | | |
|-----------------------|---|---------------------|
| Lote/Item: | 51 / 51 | |
| Material | { PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, ADAPTADOR FLANGE, Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, adaptador com flange para caixa d'água 40mm | |
| Ciasc: | 00354-9-779 | Grupo: 49 Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20 | |
| Quantidade total: | 20 | |
| Status material: | adjudicado | |
| Fornecedor: | JARDEL PHILIPPE MARQUATO | |
| Marca/Modelo: | Precontubozan | |
| Valor unitário/Total: | 25,31 | 506,20 |
| Observação: | | |

| | | |
|-----------------------|---|---------------------|
| Lote/Item: | 52 / 52 | |
| Material | { PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, BUCHA DE REDUCAO EM PVC SOLDAVEL 32MM X 25MM, Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, bucha de redução curta de 32mm X 25mm | |
| Ciasc: | 00354-9-573 | Grupo: 49 Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20 | |
| Quantidade total: | 20 | |
| Status material: | adjudicado | |
| Fornecedor: | JARDEL PHILIPPE MARQUATO | |
| Marca/Modelo: | Precontubozan | |
| Valor unitário/Total: | 1,13 | 22,60 |
| Observação: | | |

| | | |
|-----------------------|--|---------------------|
| Lote/Item: | 53 / 53 | |
| Material | { PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, CANO EM PVC P/ ESGOTO MED.6M COMP.X 100MM DE BITOLA, Barra de 6 metros | |
| Ciasc: | 00354-9-035 | Grupo: 49 Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20 | |
| Quantidade total: | 20 | |
| Status material: | adjudicado | |
| Fornecedor: | JARDEL PHILIPPE MARQUATO | |
| Marca/Modelo: | Precontubozan/ | |
| Valor unitário/Total: | 13,95 | 279,00 |
| Observação: | | |

| | | |
|-----------------------|--|---------------------|
| Lote/Item: | 54 / 54 | |
| Material | { PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, CURVA 90 CURTA PARA ESGOTO 40MM, Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, curva 90 curta esgoto secundário 40mm | |
| Ciasc: | 00354-9-740 | Grupo: 49 Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20 | |
| Quantidade total: | 20 | |
| Status material: | adjudicado | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | |
| Marca/Modelo: | TUBOZAN/40MM | |
| Valor unitário/Total: | 3,84 | 76,80 |
| Observação: | | |

| | | | |
|-------------------|---|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 55 / 55 | | |
| Material | { PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, CURVA DE 45? PVC SOLDAVEL 40MM, Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, curva 45 longa esgoto secundário 40mm | | |
| Ciasc: | 00354-9-655 | Grupo: 49 | Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20 | | |
| Quantidade total: | 20 | | |
| Status material: | não cotado | | |
| Observação: | Não cotado | | |

| | | | |
|-----------------------|---|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 56 / 56 | | |
| Material | { PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, CURVA DE 90? PVC SOLDAVEL 75MM, Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, curva 90 esgoto primário 75mm | | |
| Ciasc: | 00354-9-649 | Grupo: 49 | Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20 | | |
| Quantidade total: | 20 | | |
| Status material: | adjudicado | | |
| Fornecedor: | JARDEL PHILIPPE MARQUATO | | |
| Marca/Modelo: | Precontuboza | | |
| Valor unitário/Total: | 7,49 | 149,80 | |
| Observação: | | | |

| | | | |
|-----------------------|--|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 57 / 57 | | |
| Material | { PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, CURVA PVC DE 50MM, Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, curva 90 esgoto primário 50mm | | |
| Ciasc: | 00354-9-046 | Grupo: 49 | Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20 | | |
| Quantidade total: | 20 | | |
| Status material: | adjudicado | | |
| Fornecedor: | JARDEL PHILIPPE MARQUATO | | |
| Marca/Modelo: | Precontubozan | | |
| Valor unitário/Total: | 4,74 | 94,80 | |
| Observação: | | | |

| | | | |
|-----------------------|---|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 58 / 58 | | |
| Material | { PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, JOELHO 90 GRAUS ROSCAVEL 3/4, | | |
| Ciasc: | 00354-9-451 | Grupo: 49 | Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20 | | |
| Quantidade total: | 20 | | |
| Status material: | adjudicado | | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | | |
| Marca/Modelo: | PLASTUBOS/3/4 | | |
| Valor unitário/Total: | 4,41 | 88,20 | |
| Observação: | 0 | | |

| | | | |
|-------------------|---|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 59 / 59 | | |
| Material | { PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, JOELHO 90? SOLDAVEL E ROSCA 20MM X 1/2, | | |
| Ciasc: | 00354-9-448 | Grupo: 49 | Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20 | | |
| Quantidade total: | 20 | | |

| | | |
|-----------------------|--------------------------|-------|
| Status material: | adjudicado | |
| Fornecedor: | JARDEL PHILIPPE MARQUATO | |
| Marca/Modelo: | Precontubozan | |
| Valor unitário/Total: | 1,24 | 24,80 |
| Observação: | | |

| | | |
|-----------------------|---|---------------------|
| Lote/Item: | 60 / 60 | |
| Material | { PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, JOELHO EM PVC, Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, joelho 45 esgoto primário 50mm | |
| Ciasc: | 00354-9-297 | Grupo: 49 Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20 | |
| Quantidade total: | 20 | |
| Status material: | adjudicado | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | |
| Marca/Modelo: | TUBOZAN /50MM | |
| Valor unitário/Total: | 3,30 | 66,00 |
| Observação: | | |

| | | |
|-----------------------|---|---------------------|
| Lote/Item: | 61 / 61 | |
| Material | { PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, JOELHO EM PVC, Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, joelho 45 esgoto primário 75mm | |
| Ciasc: | 00354-9-297 | Grupo: 49 Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20 | |
| Quantidade total: | 20 | |
| Status material: | adjudicado | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | |
| Marca/Modelo: | TUBOZAN/75MM | |
| Valor unitário/Total: | 3,71 | 74,20 |
| Observação: | | |

| | | |
|-----------------------|---|---------------------|
| Lote/Item: | 62 / 62 | |
| Material | { PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, JOELHO EM PVC, Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, joelho 45 esgoto secundário 40mm | |
| Ciasc: | 00354-9-297 | Grupo: 49 Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20 | |
| Quantidade total: | 20 | |
| Status material: | adjudicado | |
| Fornecedor: | JARDEL PHILIPPE MARQUATO | |
| Marca/Modelo: | Precontubozan | |
| Valor unitário/Total: | 2,59 | 51,80 |
| Observação: | | |

| | | |
|-------------------|---|---------------------|
| Lote/Item: | 63 / 63 | |
| Material | { PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, JOELHO EM PVC, Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, joelho 90 branco c/anel 40x1.1/2 | |
| Ciasc: | 00354-9-297 | Grupo: 49 Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20 | |
| Quantidade total: | 20 | |
| Status material: | não cotado | |
| Observação: | Não cotado | |

| | | |
|------------|---|--|
| Lote/Item: | 64 / 64 | |
| Material | { PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, JOELHO EM PVC, Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, joelho 90 esgoto primário 50mm | |

| | | | | | |
|-----------------------|---|--------|----|---------|---|
| Ciasc: | 00354-9-297 | Grupo: | 49 | Classe: | 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20 | | | | |
| Quantidade total: | 20 | | | | |
| Status material: | adjudicado | | | | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | | | | |
| Marca/Modelo: | TUBOZAN/50mm | | | | |
| Valor unitário/Total: | 2,46 | 49,20 | | | |
| Observação: | | | | | |

| | | | | | |
|-----------------------|--|--------|----|---------|---|
| Lote/Item: | 65 / 65 | | | | |
| Material | { PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, JOELHO EM PVC, Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, joelho 90 roscável 1/2. | | | | |
| Ciasc: | 00354-9-297 | Grupo: | 49 | Classe: | 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20 | | | | |
| Quantidade total: | 20 | | | | |
| Status material: | adjudicado | | | | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | | | | |
| Marca/Modelo: | TUBOZAN/1/2/ | | | | |
| Valor unitário/Total: | 1,37 | 27,40 | | | |
| Observação: | | | | | |

| | | | | | |
|-----------------------|---|--------|----|---------|---|
| Lote/Item: | 66 / 66 | | | | |
| Material | { PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, JOELHO EM PVC, Joelho 90° soldável 32mm | | | | |
| Ciasc: | 00354-9-297 | Grupo: | 49 | Classe: | 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 50 | | | | |
| Quantidade total: | 50 | | | | |
| Status material: | adjudicado | | | | |
| Fornecedor: | JARDEL PHILIPPE MARQUATO | | | | |
| Marca/Modelo: | Precontubozan | | | | |
| Valor unitário/Total: | 2,41 | 120,50 | | | |
| Observação: | | | | | |

| | | | | | |
|-----------------------|---|--------|----|---------|---|
| Lote/Item: | 67 / 67 | | | | |
| Material | { PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, JOELHO EM PVC SOLDAVEL 25MM, 90 GRAUS, Joelho 90° soldável PVC 25 mm. | | | | |
| Ciasc: | 00354-9-013 | Grupo: | 49 | Classe: | 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 50 | | | | |
| Quantidade total: | 50 | | | | |
| Status material: | adjudicado | | | | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | | | | |
| Marca/Modelo: | PLASTUBOS/25MM | | | | |
| Valor unitário/Total: | 0,50 | 25,00 | | | |
| Observação: | | | | | |

| | | | | | |
|-------------------|---|--------|----|---------|---|
| Lote/Item: | 68 / 68 | | | | |
| Material | { PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, JOELHO EM PVC, ESGOTO 90 GRAUS 75 MM, Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, joelho 90 esgoto primário 75mm. | | | | |
| Ciasc: | 00354-9-026 | Grupo: | 49 | Classe: | 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20 | | | | |
| Quantidade total: | 20 | | | | |
| Status material: | adjudicado | | | | |

| | | |
|-----------------------|---|---------------------|
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | |
| Marca/Modelo: | TUBOZAN/75MM | |
| Valor unitário/Total: | 5,73 | 114,60 |
| Observação: | | |
| | | |
| Lote/Item: | 69 / 69 | |
| Material | { PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, JOELHO ESGOTO EM PVC, 90 GRAUS, 40MM, Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, joelho 90 esgoto secundário 40mm. | |
| Ciasc: | 00354-9-017 | Grupo: 49 Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20 | |
| Quantidade total: | 20 | |
| Status material: | adjudicado | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | |
| Marca/Modelo: | FORTLEV/40MM | |
| Valor unitário/Total: | 1,25 | 25,00 |
| Observação: | | |
| | | |
| Lote/Item: | 70 / 70 | |
| Material | { PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, JOELHO SOLDAVEL DE PVC 90 GRAUS, Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, joelho 90 redução soldável 25x20. | |
| Ciasc: | 00354-9-616 | Grupo: 49 Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20 | |
| Quantidade total: | 20 | |
| Status material: | adjudicado | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | |
| Marca/Modelo: | TUBOZAN/25 X 20 | |
| Valor unitário/Total: | 2,19 | 43,80 |
| Observação: | | |
| | | |
| Lote/Item: | 71 / 71 | |
| Material | { PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, JOELHO SOLDAVEL DE PVC 90 GRAUS, Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, joelho 90 soldável c/bucha latão 20x1/2 | |
| Ciasc: | 00354-9-616 | Grupo: 49 Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20 | |
| Quantidade total: | 20 | |
| Status material: | adjudicado | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | |
| Marca/Modelo: | TUBOZAN/20 x 1/2/ | |
| Valor unitário/Total: | 4,59 | 91,80 |
| Observação: | | |
| | | |
| Lote/Item: | 72 / 72 | |
| Material | { PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, JOELHO SOLDAVEL DE PVC 90 GRAUS, Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, joelho 90 soldável c/bucha latão 25x1/2. | |
| Ciasc: | 00354-9-616 | Grupo: 49 Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20 | |
| Quantidade total: | 20 | |
| Status material: | adjudicado | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | |
| Marca/Modelo: | TUBOZAN/25 x 1/2/ | |

| | | |
|-----------------------|------|--------|
| Valor unitário/Total: | 5,00 | 100,00 |
| Observação: | | |

| | | |
|-----------------------|---|---------------------|
| Lote/Item: | 73 / 73 | |
| Material | { PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, JOELHO SOLDAVEL DE PVC 90 GRAUS, Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, joelho 90 soldável c/bucha latão 25x3/4. | |
| Ciasc: | 00354-9-616 | Grupo: 49 Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20 | |
| Quantidade total: | 20 | |
| Status material: | adjudicado | |
| Fornecedor: | JARDEL PHILIPPE MARQUATO | |
| Marca/Modelo: | Krona. | |
| Valor unitário/Total: | 8,55 | 171,00 |
| Observação: | | |

| | | |
|-----------------------|---|---------------------|
| Lote/Item: | 74 / 74 | |
| Material | { PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, JOELHO SOLDAVEL DE PVC 90 GRAUS, Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, joelho 90 soldável/rosca 25x1/2. | |
| Ciasc: | 00354-9-616 | Grupo: 49 Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 30 | |
| Quantidade total: | 30 | |
| Status material: | adjudicado | |
| Fornecedor: | JARDEL PHILIPPE MARQUATO | |
| Marca/Modelo: | precontubozan/ | |
| Valor unitário/Total: | 6,62 | 198,60 |
| Observação: | | |

| | | |
|-----------------------|--|---------------------|
| Lote/Item: | 75 / 75 | |
| Material | { PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, JOELHO SOLDAVEL DE PVC 90 GRAUS, Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, joelho 90 soldável/rosca 25x3/4 | |
| Ciasc: | 00354-9-616 | Grupo: 49 Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20 | |
| Quantidade total: | 20 | |
| Status material: | adjudicado | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | |
| Marca/Modelo: | TUBOZAN/25 x 3/4 | |
| Valor unitário/Total: | 3,08 | 61,60 |
| Observação: | | |

| | | |
|-----------------------|---|---------------------|
| Lote/Item: | 76 / 76 | |
| Material | { PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, LUVA DE REDUCAO PVC SOLDAVEL, Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, luva de redução soldável 25x20mm. | |
| Ciasc: | 00354-9-151 | Grupo: 49 Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20 | |
| Quantidade total: | 20 | |
| Status material: | adjudicado | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | |
| Marca/Modelo: | TUBOZAN/25 x 20 | |
| Valor unitário/Total: | 1,61 | 32,20 |
| Observação: | | |

| | | | |
|-----------------------|--|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 77 / 77 | | |
| Material | { PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, LUVA EM PVC SOLDAVEL 20MM X 1/2", Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, luva soldável c/bucha de latão 20x1/2. | | |
| Ciasc: | 00354-9-019 | Grupo: 49 | Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20 | | |
| Quantidade total: | 20 | | |
| Status material: | adjudicado | | |
| Fornecedor: | JARDEL PHILIPPE MARQUATO | | |
| Marca/Modelo: | Krona. | | |
| Valor unitário/Total: | 4,65 | 93,00 | |
| Observação: | | | |

| | | | |
|-----------------------|---|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 78 / 78 | | |
| Material | { PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, LUVA EM PVC SOLDAVEL 20MM X 1/2", Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, luva soldável/rosca 20x1/2. | | |
| Ciasc: | 00354-9-019 | Grupo: 49 | Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20 | | |
| Quantidade total: | 20 | | |
| Status material: | adjudicado | | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | | |
| Marca/Modelo: | TUBOZAN/20 x 1/2 | | |
| Valor unitário/Total: | 1,25 | 25,00 | |
| Observação: | | | |

| | | | |
|-----------------------|--|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 79 / 79 | | |
| Material | { PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, LUVA EM PVC SOLDAVEL 25MM, Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, luva simples soldável 25mm. | | |
| Ciasc: | 00354-9-020 | Grupo: 49 | Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20 | | |
| Quantidade total: | 20 | | |
| Status material: | adjudicado | | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | | |
| Marca/Modelo: | TUBOZAN/25mm | | |
| Valor unitário/Total: | 0,69 | 13,80 | |
| Observação: | | | |

| | | | |
|-----------------------|---|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 80 / 80 | | |
| Material | { PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, LUVA EM PVC SOLDAVEL 25MM, Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, luva soldável c/bucha de latão 25x1/2. | | |
| Ciasc: | 00354-9-020 | Grupo: 49 | Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20 | | |
| Quantidade total: | 20 | | |
| Status material: | adjudicado | | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | | |
| Marca/Modelo: | TUBOZAN/25 x 1/2 | | |
| Valor unitário/Total: | 4,70 | 94,00 | |
| Observação: | | | |

| | | | |
|------------|---|--|--|
| Lote/Item: | 81 / 81 | | |
| Material | { PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, LUVA EM PVC SOLDAVEL 25MM, Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, luva soldável c/bucha de latão 25x3/4. | | |

| | | | | | |
|-----------------------|---|--------|----|---------|---|
| Ciasc: | 00354-9-020 | Grupo: | 49 | Classe: | 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20 | | | | |
| Quantidade total: | 20 | | | | |
| Status material: | adjudicado | | | | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | | | | |
| Marca/Modelo: | TUBOZAN/25 x 3/4 | | | | |
| Valor unitário/Total: | 6,02 | 120,40 | | | |
| Observação: | | | | | |

| | | | | | |
|-----------------------|--|--------|----|---------|---|
| Lote/Item: | 82 / 82 | | | | |
| Material | { PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, LUVA EM PVC SOLDAVEL 25MM, Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, luva soldável/rosca 25x1/2. | | | | |
| Ciasc: | 00354-9-020 | Grupo: | 49 | Classe: | 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20 | | | | |
| Quantidade total: | 20 | | | | |
| Status material: | adjudicado | | | | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | | | | |
| Marca/Modelo: | TUBOZAN/25 x 1/2/ | | | | |
| Valor unitário/Total: | 1,13 | 22,60 | | | |
| Observação: | | | | | |

| | | | | | |
|-----------------------|---|--------|----|---------|---|
| Lote/Item: | 83 / 83 | | | | |
| Material | { PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, LUVA EM PVC SOLDAVEL 25MM, Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, luva soldável/rosca 25x3/4 | | | | |
| Ciasc: | 00354-9-020 | Grupo: | 49 | Classe: | 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20 | | | | |
| Quantidade total: | 20 | | | | |
| Status material: | adjudicado | | | | |
| Fornecedor: | JARDEL PHILIPPE MARQUATO | | | | |
| Marca/Modelo: | precontubozan/ | | | | |
| Valor unitário/Total: | 1,30 | 26,00 | | | |
| Observação: | | | | | |

| | | | | | |
|-----------------------|--|--------|----|---------|---|
| Lote/Item: | 84 / 84 | | | | |
| Material | { PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, LUVA EM PVC, DE CORRER 20 MM, Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, luva de correr p/tubo soldável 20mm. | | | | |
| Ciasc: | 00354-9-152 | Grupo: | 49 | Classe: | 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 50 | | | | |
| Quantidade total: | 50 | | | | |
| Status material: | adjudicado | | | | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | | | | |
| Marca/Modelo: | TUBOZAN/20mm/ | | | | |
| Valor unitário/Total: | 8,50 | 425,00 | | | |
| Observação: | | | | | |

| | | | | | |
|-------------------|---|--------|----|---------|---|
| Lote/Item: | 85 / 85 | | | | |
| Material | { PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, LUVA ESGOTO, Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, Luva dupla esgoto primário 50mm. | | | | |
| Ciasc: | 00354-9-808 | Grupo: | 49 | Classe: | 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20 | | | | |
| Quantidade total: | 20 | | | | |
| Status material: | adjudicado | | | | |

| | | |
|-----------------------|---------------------------|-------|
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | |
| Marca/Modelo: | TUBOZAN/50mm/ | |
| Valor unitário/Total: | 2,25 | 45,00 |
| Observação: | | |

| | | |
|-----------------------|---|---------------------|
| Lote/Item: | 86 / 86 | |
| Material | { PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, LUVA ESGOTO, Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, luva esgoto secundário 40mm. | |
| Ciasc: | 00354-9-808 | Grupo: 49 Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20 | |
| Quantidade total: | 20 | |
| Status material: | adjudicado | |
| Fornecedor: | JARDEL PHILIPPE MARQUATO | |
| Marca/Modelo: | Precontubozan | |
| Valor unitário/Total: | 1,46 | 29,20 |
| Observação: | | |

| | | |
|-----------------------|---|---------------------|
| Lote/Item: | 87 / 87 | |
| Material | { PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, LUVA ESGOTO, Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, luva simples esgoto primário 50mm. | |
| Ciasc: | 00354-9-808 | Grupo: 49 Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20 | |
| Quantidade total: | 20 | |
| Status material: | adjudicado | |
| Fornecedor: | JARDEL PHILIPPE MARQUATO | |
| Marca/Modelo: | Precontubozan | |
| Valor unitário/Total: | 2,10 | 42,00 |
| Observação: | | |

| | | |
|-----------------------|--|---------------------|
| Lote/Item: | 88 / 88 | |
| Material | { PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, LUVA ROSCAVEL, Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, luva roscável branca 1/2. | |
| Ciasc: | 00354-9-302 | Grupo: 49 Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20 | |
| Quantidade total: | 20 | |
| Status material: | adjudicado | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | |
| Marca/Modelo: | TUBOZAN/1/2 | |
| Valor unitário/Total: | 1,30 | 26,00 |
| Observação: | | |

| | | |
|-----------------------|--|---------------------|
| Lote/Item: | 89 / 89 | |
| Material | { PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, LUVA ROSCAVEL, Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, luva roscável branca 3/4. | |
| Ciasc: | 00354-9-302 | Grupo: 49 Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20 | |
| Quantidade total: | 20 | |
| Status material: | adjudicado | |
| Fornecedor: | JARDEL PHILIPPE MARQUATO | |
| Marca/Modelo: | Precontubozan/ | |
| Valor unitário/Total: | 1,68 | 33,60 |
| Observação: | | |

| | |
|------------|---------|
| Lote/Item: | 90 / 90 |
|------------|---------|

| | | | |
|-----------------------|---|-----------|-----------|
| Material | { PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, NIPEL EM PVC 1/2, Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, niple roscável 1/2. | | |
| Ciasc: | 00354-9-063 | Grupo: 49 | Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20 | | |
| Quantidade total: | 20 | | |
| Status material: | adjudicado | | |
| Fornecedor: | JARDEL PHILIPPE MARQUATO | | |
| Marca/Modelo: | Precontubozan | | |
| Valor unitário/Total: | 0,80 | 16,00 | |
| Observação: | | | |

| | |
|-----------------------|--|
| Lote/Item: | 91 / 91 |
| Material | { PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, NIPEL PVC 3/4, Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, niple roscável 3/4. |
| Ciasc: | 00354-9-317 Grupo: 49 Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20 |
| Quantidade total: | 20 |
| Status material: | adjudicado |
| Fornecedor: | JARDEL PHILIPPE MARQUATO |
| Marca/Modelo: | Precontubozan |
| Valor unitário/Total: | 0,89 17,80 |
| Observação: | |

| | |
|-----------------------|---|
| Lote/Item: | 92 / 92 |
| Material | { PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, REGISTRO DE 25 MM, SOLDAVEL, Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, registro de esfera soldavel 25mm de pvc. |
| Ciasc: | 00354-9-190 Grupo: 49 Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20 |
| Quantidade total: | 20 |
| Status material: | adjudicado |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME |
| Marca/Modelo: | TUBOZAN/25mm/ |
| Valor unitário/Total: | 10,43 208,60 |
| Observação: | |

| | |
|-----------------------|---|
| Lote/Item: | 93 / 93 |
| Material | { PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, REGISTRO DE 25 MM, SOLDAVEL, Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, registro esfera com borboleta soldavel 25mm. |
| Ciasc: | 00354-9-190 Grupo: 49 Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20 |
| Quantidade total: | 20 |
| Status material: | adjudicado |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME |
| Marca/Modelo: | TUBOZAN/25mm |
| Valor unitário/Total: | 8,10 162,00 |
| Observação: | |

| | |
|------------|---|
| Lote/Item: | 94 / 94 |
| Material | { PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, REGISTRO DE PRESSAO PARA CHUVEIRO 3/4, Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, reparo 3/4 para Registro De Pressão Do Chuveiro Metal. |
| Ciasc: | 00354-9-684 Grupo: 49 Classe: 2 |

| | | |
|-----------------------|------|-------|
| Valor unitário/Total: | 1,36 | 27,20 |
| Observação: | | |

| | | |
|-----------------------|---|---------------------|
| Lote/Item: | 99 / 99 | |
| Material | { PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, TE EM PVC SOLDAVEL 20MM, te soldável c/bucha de latão 20x1/2. | |
| Ciasc: | 00354-9-010 | Grupo: 49 Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20 | |
| Quantidade total: | 20 | |
| Status material: | adjudicado | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | |
| Marca/Modelo: | TUBOZAN/20 x 1/2 | |
| Valor unitário/Total: | 10,49 | 209,80 |
| Observação: | | |

| | | |
|-----------------------|--|---------------------|
| Lote/Item: | 100 / 100 | |
| Material | { PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, TE EM PVC SOLDAVEL 20MM, te soldável/rosca 20x1/2. | |
| Ciasc: | 00354-9-010 | Grupo: 49 Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20 | |
| | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 20 | |
| Quantidade total: | 40 | |
| Status material: | adjudicado | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | |
| Marca/Modelo: | TUBOZAN/20 x 1/2 | |
| Valor unitário/Total: | 3,88 | 155,20 |
| Observação: | | |

| | | |
|-----------------------|--|---------------------|
| Lote/Item: | 101 / 101 | |
| Material | { PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, TE EM PVC, ESGOTO, 40MM, Conexão de plástico para p/ instalações hidraulicas/sanitarias, te 90 esgoto secundário 40mm. | |
| Ciasc: | 00354-9-027 | Grupo: 49 Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20 | |
| Quantidade total: | 20 | |
| Status material: | adjudicado | |
| Fornecedor: | JARDEL PHILIPPE MARQUATO | |
| Marca/Modelo: | Precontubozan | |
| Valor unitário/Total: | 2,96 | 59,20 |
| Observação: | | |

| | | |
|-----------------------|---|---------------------|
| Lote/Item: | 102 / 102 | |
| Material | { PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, TE EM PVC, ESGOTO, 50 MM, Conexão de plástico para p/ instalações hidraulicas/sanitarias, te 90 esgoto primário 50mm. | |
| Ciasc: | 00354-9-165 | Grupo: 49 Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20 | |
| Quantidade total: | 20 | |
| Status material: | adjudicado | |
| Fornecedor: | JARDEL PHILIPPE MARQUATO | |
| Marca/Modelo: | Precontubozan | |
| Valor unitário/Total: | 4,00 | 80,00 |
| Observação: | | |

| | |
|------------|-----------|
| Lote/Item: | 103 / 103 |
|------------|-----------|

| | | | |
|-----------------------|---|-----------|-----------|
| Material | { PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, TE REDUCAO PVC 25X20MM, te de redução soldável 25x20. | | |
| Ciasec: | 00354-9-412 | Grupo: 49 | Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20 | | |
| Quantidade total: | 20 | | |
| Status material: | adjudicado | | |
| Fornecedor: | JARDEL PHILIPPE MARQUATO | | |
| Marca/Modelo: | Precontubozan | | |
| Valor unitário/Total: | 2,72 | 54,40 | |
| Observação: | | | |

| | |
|-----------------------|--|
| Lote/Item: | 104 / 104 |
| Material | { PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, TE REDUCAO SOLDAVEL 32X25MM, |
| Ciasec: | 00354-9-509 Grupo: 49 Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20 |
| Quantidade total: | 20 |
| Status material: | adjudicado |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME |
| Marca/Modelo: | TUBOZAN/35 x 25 |
| Valor unitário/Total: | 3,24 64,80 |
| Observação: | |

| | |
|-----------------------|--|
| Lote/Item: | 105 / 105 |
| Material | { PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, TEE DE REDUCAO 75X50MM ESGOTO, Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, te 90 esgoto primário redução 75x50mm |
| Ciasec: | 00354-9-775 Grupo: 49 Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20 |
| Quantidade total: | 20 |
| Status material: | adjudicado |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME |
| Marca/Modelo: | TUBOZAN/75 x 50mm |
| Valor unitário/Total: | 11,65 233,00 |
| Observação: | |

| | |
|-----------------------|--|
| Lote/Item: | 106 / 106 |
| Material | { PECA } ESPUMA DE POLIURETANO, SPRAY, Espuma Expansiva de Poliuretano 500 ml, indicado para fixação e assentamento de batentes, janelas de madeira, ferro, alumínio e PVC, encunhamento de paredes, isolamento em encanamentos e saídas elétricas, alta densidade, não encolhe. |
| Ciasec: | 11292-5-001 Grupo: 45 Classe: 8 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 10 |
| Quantidade total: | 10 |
| Status material: | adjudicado |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME |
| Marca/Modelo: | MISTER/500ML |
| Valor unitário/Total: | 19,56 195,60 |
| Observação: | |

| | |
|------------------|--|
| Lote/Item: | 107 / 107 |
| Material | { PECA } FITA VEDA ROSCA, MEDINDO 18MM X 10M, Fita veda rosca, 18mmX10m, para tubos e conexões em PVC, roscável. |
| Ciasec: | 00386-7-005 Grupo: 43 Classe: 3 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS |

| | | |
|-----------------------|---|-------|
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 50 | |
| Quantidade total: | 50 | |
| Status material: | adjudicado | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | |
| Marca/Modelo: | NACIONAL/18MM X 10M | |
| Valor unitário/Total: | 1,64 | 82,00 |
| Observação: | | |

| | | |
|-----------------------|--|---------------------|
| Lote/Item: | 108 / 108 | |
| Material | { PECA } GESSO EM PO (CONSTRUCAO CIVIL), PACOTE COM 1 KG, GESSO EM PÓ. TEMPO SECAGEM RÁPIDO. BRANCO. COMPOSIÇÃO QUÍMICA SULFATO CALCIO SEMI-HIDRATADO. SACO 1KG. | |
| Ciasc: | 09133-2-002 | Grupo: 45 Classe: 1 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 10 | |
| Quantidade total: | 10 | |
| Status material: | adjudicado | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | |
| Marca/Modelo: | NACIONAL/1KG | |
| Valor unitário/Total: | 4,52 | 45,20 |
| Observação: | | |

| | | |
|-----------------------|--|---------------------|
| Lote/Item: | 109 / 109 | |
| Material | { PECA } MANGUEIRA CORRUGADA, MEDINDO 3/4", Mangueira em PVC de 3/4 - na cor amarela para instalação elétrica (conduíte). Rolo de 50 metros. | |
| Ciasc: | 03692-7-003 | Grupo: 54 Classe: 7 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 2 | |
| Quantidade total: | 2 | |
| Status material: | adjudicado | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | |
| Marca/Modelo: | AMANCO | |
| Valor unitário/Total: | 51,06 | 102,12 |
| Observação: | | |

| | | |
|-----------------------|---|---------------------|
| Lote/Item: | 110 / 110 | |
| Material | { GALAO } MASSA CORRIDA, ACRILICA EXTERIOR,GALAO C/3,6 LITROS, Massa corrida acrílica para uso em superfície externa em alvenaria. Galão (3,6 litros). Validade mínima de 12 meses. | |
| Ciasc: | 02966-1-006 | Grupo: 50 Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 5 | |
| Quantidade total: | 5 | |
| Status material: | adjudicado | |
| Fornecedor: | SUPERA BLOCOS ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI | |
| Marca/Modelo: | REVESTIN/MASSA | |
| Valor unitário/Total: | 25,00 | 125,00 |
| Observação: | | |

| | | |
|-----------------------|---|---------------------|
| Lote/Item: | 111 / 111 | |
| Material | { GALAO } MASSA CORRIDA, ACRILICA,GALAO COM 18 LITROS, MASSA CORRIDA, ACRILICA,Galão COM 18 LITROS, 1ª linha, Massa corrida acrílica para uso em superfície externa em alvenaria. | |
| Ciasc: | 02966-1-001 | Grupo: 50 Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 2 | |
| Quantidade total: | 2 | |
| Status material: | adjudicado | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | |
| Marca/Modelo: | RESICOLOR/18 | |
| Valor unitário/Total: | 63,96 | 127,92 |

Observação:

Lote/Item: 112 / 112

Material { PECA } MATERIAIS DE CONSTRUCAO CIVIL, APLICADOR DE SILICONE TIPO PISTOLA, PISTOLA PLASTICA, PARA APLICACAO DE SILICONE EM BISNAGA, aço 1020, espessura 0,75mm, acabamento zincado branco, para tubos de 300g em diversos tipos de materiais, peso aproximado 465g.

Ciasc: 02636-0-121 Grupo: 45 Classe: 8

Natureza Despesa 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS

Solicitantes: {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 3

Quantidade total: 3

Status material: adjudicado

Fornecedor: SUPERA BLOCOS ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI

Marca/Modelo: conex/aplicador silicone

Valor unitário/Total: 18,00 54,00

Observação:

Lote/Item: 113 / 113

Material { PECA } MATERIAIS DE CONSTRUCAO CIVIL, FITA ANTIDERRAPANTE, FITA ADESIVA, ANTIDERRAPANTE, Fita antiderrapante à prova d'água 5cm X 18m, em vinil texturizado autoadesivo.

Ciasc: 02636-0-093 Grupo: 45 Classe: 8

Natureza Despesa 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS

Solicitantes: {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 4

Quantidade total: 4

Status material: desclassificado

Observação: desclassificado

Lote/Item: 114 / 114

Material { PECA } MATERIAIS DE CONSTRUCAO CIVIL, FITA ANTIDERRAPANTE, FITA ADESIVA, ANTIDERRAPANTE, Fita antiderrapante à prova d'água 5cm X 5m, em vinil texturizado autoadesivo.

Ciasc: 02636-0-093 Grupo: 45 Classe: 8

Natureza Despesa 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS

Solicitantes: {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 2

Quantidade total: 2

Status material: adjudicado

Fornecedor: JAISON CLEBER SILVEIRA ME

Marca/Modelo: NOVE54/5 X 5M

Valor unitário/Total: 26,63 53,26

Observação:

Lote/Item: 115 / 115

Material { PECA } MATERIAIS DE CONSTRUCAO CIVIL, REMOVEDOR DE FERRUGEM, REMOVEDOR PARA FERRUGEM, EMBALAGEM COM 500ML, Removedor/desoxidante de Ferrugem e Condicionador de Metais.

Ciasc: 02636-0-209 Grupo: 45 Classe: 8

Natureza Despesa 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS

Solicitantes: {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 6

Quantidade total: 6

Status material: adjudicado

Fornecedor: JAISON CLEBER SILVEIRA ME

Marca/Modelo: CONFER/500ML

Valor unitário/Total: 14,94 89,64

Observação:

Lote/Item: 116 / 116

Material { PECA } MATERIAIS,COMPONENTES E ACESSORIOS HIDRAULICO-SANITARIOS, CUBA EMBUTIR OVAL, Cuba oval, na cor branca, de sobrepor, para banheiro - medidas máximas: 44,50 cm de largura ? 32,50 cm de comprimento ? 15 cm de altura.

Ciasc: 02637-9-024 Grupo: 46 Classe: 5

| | |
|-------------------|---|
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 6 |
| Quantidade total: | 6 |
| Status material: | desclassificado |
| Observação: | Desclassificado |

Lote/Item: 117 / 117

Material { PECA } MATERIAIS,COMPONENTES E ACESSORIOS HIDRAULICO-SANITARIOS, REDUCAO EXCENTRICA 75X50MM, Conexão de plástico para p/ instalações hidraulicas/sanitarias, redução excêntrica esgoto 75x50mm.

Ciasc: 02637-9-035 Grupo: 46 Classe: 5

| | |
|-----------------------|---|
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20 |
| Quantidade total: | 20 |
| Status material: | adjudicado |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME |
| Marca/Modelo: | TUBOZAN/75 X 50MM |
| Valor unitário/Total: | 8,18 163,60 |
| Observação: | |

Lote/Item: 118 / 118

Material { PECA } MECANISMO COMPLETO, PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA, Kit Botão de acionamento para caixa de descarga acoplada, Lateral.

Ciasc: 10516-3-001 Grupo: 46 Classe: 5

| | |
|-----------------------|---|
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 30 |
| Quantidade total: | 30 |
| Status material: | adjudicado |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME |
| Marca/Modelo: | BLUKIT/LATERAL |
| Valor unitário/Total: | 76,21 2.286,30 |
| Observação: | |

Lote/Item: 119 / 119

Material { PECA } MECANISMO COMPLETO, PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA, Kit Botão de acionamento para caixa de descarga acoplada, superior.

Ciasc: 10516-3-001 Grupo: 46 Classe: 5

| | |
|-----------------------|---|
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 30 |
| Quantidade total: | 30 |
| Status material: | adjudicado |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME |
| Marca/Modelo: | BLUKIT/SUPERIOR |
| Valor unitário/Total: | 24,13 723,90 |
| Observação: | |

Lote/Item: 120 / 120

Material { PECA } MECANISMO COMPLETO, PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA, Reparo completo para caixa de descarga acoplada. Acionamento superior.

Ciasc: 10516-3-001 Grupo: 46 Classe: 5

| | |
|-----------------------|---|
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 10 |
| Quantidade total: | 10 |
| Status material: | adjudicado |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME |
| Marca/Modelo: | BLUKIT/SUPERIOR/ |
| Valor unitário/Total: | 64,61 646,10 |
| Observação: | |

| | | | |
|-----------------------|---|---------|----|
| Lote/Item: | 121 / 121 | | |
| Material | { PECA } PARAFUSO, PARA TELHA 6MM, Parafuso para fixação de telha ondulada de fibrocimento de 5 e 6 mm. | | |
| Ciasec: | 10273-3-007 | Grupo: | 47 |
| | | Classe: | 3 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 100 | | |
| Quantidade total: | 100 | | |
| Status material: | adjudicado | | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | | |
| Marca/Modelo: | MISTER/5/16 X 110MM | | |
| Valor unitário/Total: | 0,94 | 94,00 | |
| Observação: | | | |

| | | | |
|-------------------|--|---------|----|
| Lote/Item: | 122 / 122 | | |
| Material | { PECA } PARAFUSO METALICO, DIVERSOS, PARAFUSO METALICO, Parafuso cabeça chata philips, 30mmX3mm, bicromatizado, aço, para madeira, aglomerado, MDF. | | |
| Ciasec: | 00216-0-437 | Grupo: | 47 |
| | | Classe: | 3 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 100 | | |
| Quantidade total: | 100 | | |
| Status material: | não cotado | | |
| Observação: | Não cotado | | |

| | | | |
|-------------------|--|---------|----|
| Lote/Item: | 123 / 123 | | |
| Material | { PECA } PARAFUSO METALICO, ESCAPULA A«O GALVANIZADO, Escápula com rosca p/ bucha e madeira 2.9 x 41 - Aço Galvanizado | | |
| Ciasec: | 00216-0-264 | Grupo: | 47 |
| | | Classe: | 3 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 100 | | |
| Quantidade total: | 100 | | |
| Status material: | não cotado | | |
| Observação: | Não cotado | | |

| | | | |
|-------------------|---|---------|----|
| Lote/Item: | 124 / 124 | | |
| Material | { PECA } PARAFUSO METALICO, ESCAPULA A«O GALVANIZADO, Escápula com rosca p/ bucha e madeira 3.3 x 57 - Aço Galvanizado. | | |
| Ciasec: | 00216-0-264 | Grupo: | 47 |
| | | Classe: | 3 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 100 | | |
| Quantidade total: | 100 | | |
| Status material: | não cotado | | |
| Observação: | Não cotado | | |

| | | | |
|-------------------|--|---------|----|
| Lote/Item: | 125 / 125 | | |
| Material | { PECA } PARAFUSO METALICO, ESCAPULA A«O GALVANIZADO, Escápula com rosca p/ bucha e madeira 4.4 x 67 - Aço Galvanizado | | |
| Ciasec: | 00216-0-264 | Grupo: | 47 |
| | | Classe: | 3 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 100 | | |
| Quantidade total: | 100 | | |
| Status material: | não cotado | | |
| Observação: | Não cotado | | |

| | | | |
|------------------|---|---------|----|
| Lote/Item: | 126 / 126 | | |
| Material | { PECA } PARAFUSO METALICO, ESCAPULA A«O GALVANIZADO, Escápula com rosca p/ bucha e madeira 4.9 x 67 - Aço Galvanizado. | | |
| Ciasec: | 00216-0-264 | Grupo: | 47 |
| | | Classe: | 3 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | |

| | | | |
|-------------------|--|--|--|
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 100 | | |
| Quantidade total: | 100 | | |
| Status material: | não cotado | | |
| Observação: | Não cotado | | |

| | | | |
|-----------------------|---|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 127 / 127 | | |
| Material | { PECA } PARAFUSO METALICO, PARA FIXAR VASO SANITARIO COM ARRUELA E BUCHA, Parafuso para vaso sanitário S10. UNIDADE: Peça = PAR. | | |
| Ciasc: | 00216-0-085 | Grupo: 47 | Classe: 3 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 30 | | |
| Quantidade total: | 30 | | |
| Status material: | adjudicado | | |
| Fornecedor: | SUPERA BLOCOS ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI | | |
| Marca/Modelo: | CONEX/PARAFUSO WC 10 | | |
| Valor unitário/Total: | 3,13 | 93,90 | |
| Observação: | | | |

| | | | |
|-------------------|---|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 128 / 128 | | |
| Material | { PECA } PARAFUSO METALICO, TAMANHOS DIVERSOS, PARAFUSO METALICO, Parafuso Chip Board Phillips Cabeça Tipo Panela; Material: Ferro Bicromatizado; Dimensões 3.5 X 40mm. | | |
| Ciasc: | 00216-0-178 | Grupo: 47 | Classe: 3 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 100 | | |
| Quantidade total: | 100 | | |
| Status material: | não cotado | | |
| Observação: | Não cotado | | |

| | | | |
|-------------------|---|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 129 / 129 | | |
| Material | { PECA } PARAFUSO METALICO, TAMANHOS DIVERSOS, PARAFUSO METALICO, Parafuso Chip Board Phillips Cabeça Tipo Panela; Material: Ferro Bicromatizado; Dimensões 4.0 X 20mm. | | |
| Ciasc: | 00216-0-178 | Grupo: 47 | Classe: 3 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 100 | | |
| Quantidade total: | 100 | | |
| Status material: | não cotado | | |
| Observação: | Não cotado | | |

| | | | |
|-------------------|---|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 130 / 130 | | |
| Material | { PECA } PARAFUSO METALICO, TAMANHOS DIVERSOS, PARAFUSO METALICO, Parafuso Chip Board Phillips Cabeça Tipo Panela; Material: Ferro Bicromatizado; Dimensões 5.0 X 60mm. | | |
| Ciasc: | 00216-0-178 | Grupo: 47 | Classe: 3 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 100 | | |
| Quantidade total: | 100 | | |
| Status material: | não cotado | | |
| Observação: | Não cotado | | |

| | | | |
|-------------------|--|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 131 / 131 | | |
| Material | { PECA } PARAFUSO METALICO, TIPO PHILIPS, DIVERSOS TAMANHOS, Parafuso Chip Board Phillips Cabeça Tipo Panela; Material: Ferro Bicromatizado; Dimensões 4.0 X 50mm. | | |
| Ciasc: | 00216-0-177 | Grupo: 47 | Classe: 3 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 100 | | |
| Quantidade total: | 100 | | |
| Status material: | não cotado | | |
| Observação: | Não cotado | | |

| | |
|-------------------|--|
| Lote/Item: | 132 / 132 |
| Material | { PECA } PARAFUSO METALICO, TIPO PHILIPS, DIVERSOS TAMANHOS, Parafuso Chip Board Phillips Cabeça Tipo Panela; Material: Ferro Bicromatizado; Dimensões 6.0 X 30mm. |
| Ciasc: | 00216-0-177 Grupo: 47 Classe: 3 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 100 |
| Quantidade total: | 100 |
| Status material: | não cotado |
| Observação: | Não cotado |

| | |
|-------------------|---|
| Lote/Item: | 133 / 133 |
| Material | { MET 3 } PEDRA BRITADA, (BRITA) 1, Metro cúbico |
| Ciasc: | 02589-5-002 Grupo: 45 Classe: 1 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20 |
| Quantidade total: | 20 |
| Status material: | desclassificado |
| Observação: | Desclassificado |

| | |
|-----------------------|---|
| Lote/Item: | 134 / 134 |
| Material | { PECA } PINCEL PARA PINTURA, DE 1" (POLEGADA), Pincel p/ pintura na medida (polegadas): 1?. Cabo de madeira, cerda pelo sintético. |
| Ciasc: | 00347-6-001 Grupo: 50 Classe: 1 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20 |
| Quantidade total: | 20 |
| Status material: | adjudicado |
| Fornecedor: | SUPERA BLOCOS ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI |
| Marca/Modelo: | ROMA/PINCEL 1 POL 317 |
| Valor unitário/Total: | 2,09 41,80 |
| Observação: | |

| | |
|-----------------------|---|
| Lote/Item: | 135 / 135 |
| Material | { PECA } PINCEL PARA PINTURA, DE 1/2" (POLEGADA), Pincel de pêlo com cabo de plástico medida 1/2. |
| Ciasc: | 00347-6-002 Grupo: 50 Classe: 1 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20 |
| Quantidade total: | 20 |
| Status material: | adjudicado |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME |
| Marca/Modelo: | ROMA/1/2" |
| Valor unitário/Total: | 2,40 48,00 |
| Observação: | |

| | |
|-----------------------|--|
| Lote/Item: | 136 / 136 |
| Material | { PECA } PINCEL PARA PINTURA, DE 2" (POLEGADAS), Pincel p/ pintura na medida (polegadas): 2?. Cabo de madeira, cerda pelo sintético. |
| Ciasc: | 00347-6-003 Grupo: 50 Classe: 1 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20 |
| Quantidade total: | 20 |
| Status material: | adjudicado |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME |
| Marca/Modelo: | ROMA/2" |
| Valor unitário/Total: | 4,14 82,80 |
| Observação: | |

Lote/Item: 137 / 137

| | | | |
|-----------------------|--|-----------|-----------|
| Material | { PECA } PINCEL PARA PINTURA, DE 3" (POLEGADAS), PINCEL PARA PINTURA, DE 3", cabo de madeira, cerda pêlo sintético | | |
| Ciasc: | 00347-6-004 | Grupo: 50 | Classe: 1 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20 | | |
| Quantidade total: | 20 | | |
| Status material: | adjudicado | | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | | |
| Marca/Modelo: | ROMA/3" | | |
| Valor unitário/Total: | 6,22 | 124,40 | |
| Observação: | | | |

| | |
|-----------------------|--|
| Lote/Item: | 138 / 138 |
| Material | { PECA } PINCEL PARA PINTURA, DE 3/4 DE POLEGADAS, Pincel de pêlo com cabo de plástico medida ¾. |
| Ciasc: | 00347-6-005 Grupo: 50 Classe: 1 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20 |
| Quantidade total: | 20 |
| Status material: | adjudicado |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME |
| Marca/Modelo: | ROMA/3/4 |
| Valor unitário/Total: | 2,69 53,80 |
| Observação: | |

| | |
|-------------------|--|
| Lote/Item: | 139 / 139 |
| Material | { KG } PREGO DE ACO, GALVANICADO, PACOTE DE 1KG, Pregos de aço com cabeça 16 x 24 acabamento galvanizado embalagem 1Kg |
| Ciasc: | 00221-6-093 Grupo: 47 Classe: 3 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 15 |
| Quantidade total: | 15 |
| Status material: | não cotado |
| Observação: | Não cotado |

| | |
|-------------------|--|
| Lote/Item: | 140 / 140 |
| Material | { KG } PREGO DE ACO, GALVANICADO, PACOTE DE 1KG, Pregos de aço com cabeça 17 x 27 acabamento galvanizado embalagem 1Kg |
| Ciasc: | 00221-6-093 Grupo: 47 Classe: 3 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 30 |
| Quantidade total: | 30 |
| Status material: | não cotado |
| Observação: | |

| | |
|-------------------|---|
| Lote/Item: | 141 / 141 |
| Material | { KG } PREGO DE ACO, MEDINDO 12 X 12, COM CABECA, Zincado, pacote com 1 kg. |
| Ciasc: | 00221-6-023 Grupo: 47 Classe: 3 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 3 |
| Quantidade total: | 3 |
| Status material: | não cotado |
| Observação: | |

| | |
|------------------|---|
| Lote/Item: | 142 / 142 |
| Material | { KG } PREGO DE ACO, MEDINDO 13 X 15, COM CABECA, Pregos 13 x 15, polido com cabeça. Pacote de 1 Kg |
| Ciasc: | 00221-6-004 Grupo: 47 Classe: 3 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS |

| | | | |
|-------------------|---|-----------|-----------|
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 3 | | |
| Quantidade total: | 3 | | |
| Status material: | não cotado | | |
| Observação: | Não cotado | | |
| | | | |
| Lote/Item: | 143 / 143 | | |
| Material | { PECA } PREGO DE ACO, MEDINDO 17 X 27 SEM CABECA, Pregos 17mmX27mm, galvanizado sem cabeça. Pacote de 1Kg. | | |
| Ciasc: | 00221-6-041 | Grupo: 47 | Classe: 3 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 30 | | |
| Quantidade total: | 30 | | |
| Status material: | não cotado | | |
| Observação: | Não cotado | | |
| | | | |
| Lote/Item: | 144 / 144 | | |
| Material | { PECA } REBITE, DE ALUMINIO, Rebite de repuxo de alumínio tipo POP 6,0mmx12,0mm. UNIDADE: Peça = Caixa com 1000 unidades. | | |
| Ciasc: | 00217-8-057 | Grupo: 47 | Classe: 3 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 2 | | |
| Quantidade total: | 2 | | |
| Status material: | não cotado | | |
| Observação: | Não cotado | | |
| | | | |
| Lote/Item: | 145 / 145 | | |
| Material | { PECA } REBITE, DE ALUMINIO, Rebite de repuxo de alumínio tipo POP diâmetro de 3,2mm e comprimento de 6,2mm. UNIDADE: Peça = Caixa com 1000 unidades. | | |
| Ciasc: | 00217-8-057 | Grupo: 47 | Classe: 3 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 2 | | |
| Quantidade total: | 2 | | |
| Status material: | não cotado | | |
| Observação: | Não cotado | | |
| | | | |
| Lote/Item: | 146 / 146 | | |
| Material | { PECA } REBITE, DE ALUMINIO, Rebite de repuxo de alumínio tipo POP diâmetro de 4,0mm e comprimento de 10,2mm. UNIDADE: Peça = Caixa com 1000 unidades. | | |
| Ciasc: | 00217-8-057 | Grupo: 47 | Classe: 3 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 2 | | |
| Quantidade total: | 2 | | |
| Status material: | não cotado | | |
| Observação: | Não cotado | | |
| | | | |
| Lote/Item: | 147 / 147 | | |
| Material | { PECA } REBITE, DE ALUMINIO, Rebite de repuxo de alumínio tipo POP diâmetro de 4,8mm e comprimento de 10,2mm. UNIDADE: Peça = Caixa com 1000 unidades. | | |
| Ciasc: | 00217-8-057 | Grupo: 47 | Classe: 3 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 1 | | |
| Quantidade total: | 1 | | |
| Status material: | não cotado | | |
| Observação: | Não cotado | | |
| | | | |
| Lote/Item: | 148 / 148 | | |
| Material | { PECA } REPARO PARA TORNEIRA, DE PRESSÃO PARA LAVATORIO 1/2", Reparo para torneira de pressão para lavatório 1/2", cromada com fechamento automático. | | |

| | | | | | |
|-----------------------|---|--------|----|---------|---|
| Ciasc: | 00357-3-003 | Grupo: | 46 | Classe: | 5 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 10 | | | | |
| Quantidade total: | 10 | | | | |
| Status material: | adjudicado | | | | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | | | | |
| Marca/Modelo: | GMC/1/2 | | | | |
| Valor unitário/Total: | 67,12 | 671,20 | | | |
| Observação: | | | | | |

| | | | | | |
|-----------------------|---|--------|----|---------|---|
| Lote/Item: | 149 / 149 | | | | |
| Material | { PECA } REPARO VALVULA, 1 1/2 HIDRA, Reparo completo para válvula de descarga de 1 ½?, compatível com a marca Hidra. | | | | |
| Ciasc: | 04681-7-013 | Grupo: | 46 | Classe: | 5 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 10 | | | | |
| Quantidade total: | 10 | | | | |
| Status material: | adjudicado | | | | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | | | | |
| Marca/Modelo: | HYDRA/1.1/2 | | | | |
| Valor unitário/Total: | 45,50 | 455,00 | | | |
| Observação: | | | | | |

| | | | | | |
|-----------------------|---|--------|----|---------|---|
| Lote/Item: | 150 / 150 | | | | |
| Material | { PECA } REPARO VALVULA, PARA DOCOL ORIGINAL, Reparo completo para válvula de descarga interna (embutido na parede) compatível com a marca DOCOL. | | | | |
| Ciasc: | 04681-7-017 | Grupo: | 46 | Classe: | 5 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20 | | | | |
| Quantidade total: | 20 | | | | |
| Status material: | adjudicado | | | | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | | | | |
| Marca/Modelo: | DOCOL | | | | |
| Valor unitário/Total: | 49,49 | 989,80 | | | |
| Observação: | | | | | |

| | | | | | |
|-------------------|--|--------|----|---------|---|
| Lote/Item: | 151 / 151 | | | | |
| Material | { PECA } REPARO VALVULA, REPARO COMPLETO PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA, REPARO VALVULA COMPLETO PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA. | | | | |
| Ciasc: | 04681-7-020 | Grupo: | 46 | Classe: | 5 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 10 | | | | |
| Quantidade total: | 10 | | | | |
| Status material: | não cotado | | | | |
| Observação: | Não cotado | | | | |

| | | | | | |
|-------------------|---|--------|----|---------|---|
| Lote/Item: | 152 / 152 | | | | |
| Material | { PECA } ROLO DE ESPONJA PARA PINTURA, MED. 9CM C/CABO, | | | | |
| Ciasc: | 00329-8-002 | Grupo: | 50 | Classe: | 1 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 10 | | | | |
| Quantidade total: | 10 | | | | |
| Status material: | desclassificado | | | | |
| Observação: | Desclassificado | | | | |

| | | | | | |
|------------|---|--------|----|---------|---|
| Lote/Item: | 153 / 153 | | | | |
| Material | { PECA } ROLO DE ESPONJA PARA PINTURA, MED.15CM C/CABO, | | | | |
| Ciasc: | 00329-8-003 | Grupo: | 50 | Classe: | 1 |

| | | | |
|-------------------|---|--|--|
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 10 | | |
| Quantidade total: | 10 | | |
| Status material: | desclassificado | | |
| Observação: | desclassificado | | |

| | | | |
|-----------------------|---|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 154 / 154 | | |
| Material | { PECA } ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA, MEDINDO 23 CM, COM GARFO, | | |
| Ciasc: | 08917-6-002 | Grupo: 50 | Classe: 1 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 10 | | |
| Quantidade total: | 10 | | |
| Status material: | adjudicado | | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | | |
| Marca/Modelo: | ROMA/23cm | | |
| Valor unitário/Total: | 10,28 | 102,80 | |
| Observação: | | | |

| | | | |
|-----------------------|--|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 155 / 155 | | |
| Material | { PECA } ROLO DE LA PARA PINTURA, MED. 23CM, Rolo de lã sintética para pintura 23cm, anti-gota. Com garfo. | | |
| Ciasc: | 02586-0-004 | Grupo: 50 | Classe: 1 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 5 | | |
| Quantidade total: | 5 | | |
| Status material: | adjudicado | | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | | |
| Marca/Modelo: | ROMA/23cm | | |
| Valor unitário/Total: | 16,94 | 84,70 | |
| Observação: | | | |

| | | | |
|-----------------------|--|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 156 / 156 | | |
| Material | { PECA } ROLO DE LA PARA PINTURA, MEDINDO 10CM, ROLO DE LÃ PARA PINTURA, MEDINDO 10cm, COM GARFO | | |
| Ciasc: | 02586-0-006 | Grupo: 50 | Classe: 1 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 10 | | |
| Quantidade total: | 10 | | |
| Status material: | adjudicado | | |
| Fornecedor: | SUPERA BLOCOS ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI | | |
| Marca/Modelo: | ROMA/ROLO LÃ 10CM C/GARFO | | |
| Valor unitário/Total: | 7,95 | 79,50 | |
| Observação: | | | |

| | | | |
|-----------------------|--|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 157 / 157 | | |
| Material | { PECA } ROLO DE LA PARA PINTURA, MEDINDO 15CM, ROLO DE LÃ PARA PINTURA, MEDINDO 15cm, anti-gota. Com garfo. | | |
| Ciasc: | 02586-0-001 | Grupo: 50 | Classe: 1 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 5 | | |
| Quantidade total: | 5 | | |
| Status material: | adjudicado | | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | | |
| Marca/Modelo: | ROMA/15cm | | |
| Valor unitário/Total: | 18,28 | 91,40 | |
| Observação: | | | |

| | |
|------------|-----------|
| Lote/Item: | 158 / 158 |
|------------|-----------|

| | | | |
|-----------------------|---|-----------|-----------|
| Material | { PECA } SIFAO, COM ADITIVO ANTIFUNGO, Sifão Multiuso, componentes produzidos em polipropileno com aditivo antifungo, bucha de redução para acoplamento de válvulas de diâmetros 7/8, 1, 1.1/4 e 1.1/2, para pia, tanque e lavatório. | | |
| Ciasc: | 00361-1-004 | Grupo: 46 | Classe: 1 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 60 | | |
| Quantidade total: | 60 | | |
| Status material: | adjudicado | | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | | |
| Marca/Modelo: | BLUKIT/MULTIUSO | | |
| Valor unitário/Total: | 4,99 | 299,40 | |
| Observação: | | | |

| | | | |
|-----------------------|--|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 159 / 159 | | |
| Material | { PECA } SOLVENTE, PARA TINTA, LATA COM 900 ML, SOLVENTE Agarrás para diluição de esmalte sintético, tinta a óleo e vernizes, para limpeza de equipamentos de pintura. Frasco com 900ml ou 1 litro | | |
| Ciasc: | 00353-0-011 | Grupo: 50 | Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 15 | | |
| Quantidade total: | 15 | | |
| Status material: | adjudicado | | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | | |
| Marca/Modelo: | MAXXI RUBER/900M | | |
| Valor unitário/Total: | 10,43 | 156,45 | |
| Observação: | | | |

| | | | |
|-------------------|---|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 160 / 160 | | |
| Material | { PECA } TELHA, DE FIBROCIMENTO ONDULADO, 6MM, Telha ondulada em fibrocimento, medindo 1,10m X 2,44m X 6mm. | | |
| Ciasc: | 00316-6-047 | Grupo: 45 | Classe: 5 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 70 | | |
| Quantidade total: | 70 | | |
| Status material: | desclassificado | | |
| Observação: | desclassificado | | |

| | | | |
|-----------------------|--|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 161 / 161 | | |
| Material | { GALAO } THINNER, C/05 LITROS, Thinner para diluição, 5 litros. | | |
| Ciasc: | 02528-3-001 | Grupo: 50 | Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 4 | | |
| Quantidade total: | 4 | | |
| Status material: | adjudicado | | |
| Fornecedor: | SUPERA BLOCOS ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI | | |
| Marca/Modelo: | EUCATEX/THINNER 9116 | | |
| Valor unitário/Total: | 71,00 | 284,00 | |
| Observação: | | | |

| | | | |
|-------------------|--|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 162 / 162 | | |
| Material | { PECA } TIJOLO, COM 06 FUROS, TIJOLO, COM 6 FUROS, De barro de primeira linha, tamanho minimo 9x14x25 | | |
| Ciasc: | 02588-7-009 | Grupo: 45 | Classe: 1 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 3000 | | |
| Quantidade total: | 3000 | | |
| Status material: | desclassificado | | |
| Observação: | desclassificado | | |

| | | | |
|-----------------------|---|---------|----|
| Lote/Item: | 163 / 163 | | |
| Material | { GALAO } TINTA ACRILICA, P/PISO E ACIMENTADOS, COR CINZA, GALAO DE 18 LITROS, Tinta piso para cimentado, acabamento liso. Cor concreto. Validade minima de 12 meses. | | |
| Ciase: | 00350-6-045 | Grupo: | 50 |
| | | Classe: | 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 3 | | |
| Quantidade total: | 3 | | |
| Status material: | adjudicado | | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | | |
| Marca/Modelo: | ALESSI/PISO | | |
| Valor unitário/Total: | 200,99 | 602,97 | |
| Observação: | | | |

| | | | |
|-------------------|--|---------|----|
| Lote/Item: | 164 / 164 | | |
| Material | { GALAO } TINTA ACRILICA P/SINALIZACAO(DEMARCACAO) VIARIA, TINTA ACRILICA PARA SINALIZA??O, TINTA ACRILICA P/SINALIZACAO(DEMARCACAO) VIARIA, BASE DE RESINA ACRILICA, 18 LITROS, EMULS.EM AGUA, TINTA PARA SINALIZAÇÃO DE RODOVIAS E VIAS URBANAS. Tinta para Sinalização Horizontal à base de Resina Acrílica para pintura de faixas de demarcação em Rodovias e Vias Urbanas. Apresenta boa homogeneização, fácil aplicação, secagem rápida, boa aderência, boa flexibilidade, resistência às intempéries e durabilidade. Cores a definir na AF - amarelo, azul, branca. | | |
| Ciase: | 02663-8-012 | Grupo: | 50 |
| | | Classe: | 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 5 | | |
| Quantidade total: | 5 | | |
| Status material: | desclassificado | | |
| Observação: | desclassificado | | |

| | | | |
|-----------------------|--|---------|----|
| Lote/Item: | 165 / 165 | | |
| Material | { LATA } TINTA ESMALTE, CORES DIVERSAS, TINTA ESMALTE, Galão COM 3,6 LITROS. Esmalte sintético brilhante na cor a definir na AF. | | |
| Ciase: | 02668-9-032 | Grupo: | 50 |
| | | Classe: | 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 10 | | |
| Quantidade total: | 10 | | |
| Status material: | adjudicado | | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | | |
| Marca/Modelo: | ISABELLA/3,6 | | |
| Valor unitário/Total: | 67,09 | 670,90 | |
| Observação: | 0 | | |

| | | | |
|-----------------------|--|---------|----|
| Lote/Item: | 166 / 166 | | |
| Material | { PECA } TINTA SPRAY, PARA FOSCO, EMBAL. 300ML, TINTA SPRAY FOSCA, no minimo 300ML, cor a definir na AF. | | |
| Ciase: | 03989-6-003 | Grupo: | 50 |
| | | Classe: | 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 10 | | |
| Quantidade total: | 10 | | |
| Status material: | adjudicado | | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | | |
| Marca/Modelo: | ALESSI/300ML | | |
| Valor unitário/Total: | 12,14 | 121,40 | |
| Observação: | | | |

| | | | |
|------------------|--|---------|----|
| Lote/Item: | 167 / 167 | | |
| Material | { PECA } TORNEIRA DE METAL, CROMADA, LAVATORIO, 1/2, TORNEIRA DE METAL, CROMADA, LAVATORIO, 1/2, de pressão para lavatório, com fechamento automático, que permita substituição de reparo. | | |
| Ciase: | 06477-7-018 | Grupo: | 46 |
| | | Classe: | 1 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 20 | | |

| | | |
|-----------------------|------------------------------------|---------------------------------------|
| Quantidade total: | <input type="text" value="20"/> | |
| Status material: | adjudicado | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | |
| Marca/Modelo: | GMC/1/2 | |
| Valor unitário/Total: | <input type="text" value="88,64"/> | <input type="text" value="1.772,80"/> |
| Observação: | <input type="text" value="0"/> | |

| | | |
|-----------------------|--|---|
| Lote/Item: | <input type="text" value="168 / 168"/> | |
| Material | { PECA } TORNEIRA DE METAL, CROMADA, LAVATORIO, 1/2, TORNEIRA DE METAL, CROMADA, LAVATORIO, 1/2, fixa. | |
| Ciasc: | <input type="text" value="06477-7-018"/> | Grupo: <input type="text" value="46"/> Classe: <input type="text" value="1"/> |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 20 | |
| Quantidade total: | <input type="text" value="20"/> | |
| Status material: | adjudicado | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | |
| Marca/Modelo: | GMC/1/2/N | |
| Valor unitário/Total: | <input type="text" value="39,39"/> | <input type="text" value="787,80"/> |
| Observação: | <input type="text"/> | |

| | | |
|-----------------------|---|---|
| Lote/Item: | <input type="text" value="169 / 169"/> | |
| Material | { PECA } TORNEIRA DE METAL, DE PRESSAO, TORNEIRA DE METAL, CROMADA, DE PRESSAO para lavatório 3/4" com fechamento automático, que permuta substituição de reparo. | |
| Ciasc: | <input type="text" value="06477-7-004"/> | Grupo: <input type="text" value="46"/> Classe: <input type="text" value="1"/> |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 20 | |
| Quantidade total: | <input type="text" value="20"/> | |
| Status material: | adjudicado | |
| Fornecedor: | CORATTO PISOS E ACABAMENTOS-EIREL | |
| Marca/Modelo: | HIDROFIX/Ref. 2100-Cód.10243 | |
| Valor unitário/Total: | <input type="text" value="87,75"/> | <input type="text" value="1.755,00"/> |
| Observação: | <input type="text"/> | |

| | | |
|-----------------------|---|---|
| Lote/Item: | <input type="text" value="170 / 170"/> | |
| Material | { PECA } TORNEIRA DE PLASTICO, PARA JARDIM COM BICO 3/4", | |
| Ciasc: | <input type="text" value="00366-2-002"/> | Grupo: <input type="text" value="46"/> Classe: <input type="text" value="1"/> |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 30 | |
| Quantidade total: | <input type="text" value="30"/> | |
| Status material: | adjudicado | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | |
| Marca/Modelo: | HERC/3/4 | |
| Valor unitário/Total: | <input type="text" value="4,40"/> | <input type="text" value="132,00"/> |
| Observação: | <input type="text"/> | |

| | | |
|-----------------------|--|---|
| Lote/Item: | <input type="text" value="171 / 171"/> | |
| Material | { PECA } TORNEIRA DE PLASTICO, PARA JARDIM,MEDINDO 1/2", | |
| Ciasc: | <input type="text" value="00366-2-003"/> | Grupo: <input type="text" value="46"/> Classe: <input type="text" value="1"/> |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 20 | |
| Quantidade total: | <input type="text" value="20"/> | |
| Status material: | adjudicado | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | |
| Marca/Modelo: | HERC/1/2 | |
| Valor unitário/Total: | <input type="text" value="3,64"/> | <input type="text" value="72,80"/> |
| Observação: | <input type="text"/> | |

Lote/Item:

| | | | |
|-------------------|--|-----------|-----------|
| Material | { PECA } TUBO METALICO, CROMADO,DE LIGACAO PARA VASO SANITARIO, Tubo de ligação ajustável cromado para vaso sanitário. | | |
| Ciasec: | 00349-2-025 | Grupo: 49 | Classe: 1 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 15 | | |
| Quantidade total: | 15 | | |
| Status material: | não cotado | | |
| Observação: | Não cotado | | |

| | | | |
|-------------------|--|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 173 / 173 | | |
| Material | { PECA } TUBO PLASTICO, CANO EM PVC 25MM, Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, TUBO cano PLASTICO, para água, 25mm, barra com 6 metros. | | |
| Ciasec: | 00351-4-044 | Grupo: 49 | Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 20 | | |
| Quantidade total: | 20 | | |
| Status material: | desclassificado | | |
| Observação: | desclassificado | | |

| | | | |
|-------------------|---|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 174 / 174 | | |
| Material | { PECA } TUBO PLASTICO, CANO PVC 40 MM BARRA COM 6 METROS, Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, TUBO cano PLASTICO, para água, PVC 40mm, barra com 6 metros. | | |
| Ciasec: | 00351-4-007 | Grupo: 49 | Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 20 | | |
| Quantidade total: | 20 | | |
| Status material: | desclassificado | | |
| Observação: | desclassificado | | |

| | | | |
|-------------------|--|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 175 / 175 | | |
| Material | { PECA } TUBO PLASTICO, DE PVC, PARA ESGOTO, 50MM, BARRA 6 METROS, | | |
| Ciasec: | 00351-4-078 | Grupo: 49 | Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 20 | | |
| Quantidade total: | 20 | | |
| Status material: | desclassificado | | |
| Observação: | desclassificado | | |

| | | | |
|-----------------------|--|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 176 / 176 | | |
| Material | { PECA } TUBO PLASTICO, PVC, Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, TUBO cano PLASTICO, para água, PVC 60mm, barra com 6 metros | | |
| Ciasec: | 00351-4-095 | Grupo: 49 | Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 20 | | |
| Quantidade total: | 20 | | |
| Status material: | adjudicado | | |
| Fornecedor: | JARDEL PHILIPPE MARQUATO | | |
| Marca/Modelo: | Precontubozan | | |
| Valor unitário/Total: | 121,43 | 2.428,60 | |
| Observação: | | | |

| | | | |
|-------------------|--|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 177 / 177 | | |
| Material | { PECA } TUBO PLASTICO, TUBO PVC P/AGUA 32MM, Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, TUBO cano PLASTICO, para água, PVC 32mm, barra com 6 metros. | | |
| Ciasec: | 00351-4-037 | Grupo: 49 | Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 20 | | |
| Quantidade total: | 20 | | |

| | | |
|-----------------------|--------------------------|----------|
| Status material: | adjudicado | |
| Fornecedor: | JARDEL PHILIPPE MARQUATO | |
| Marca/Modelo: | Precontubozan | |
| Valor unitário/Total: | 50,61 | 1.012,20 |
| Observação: | | |

| | | |
|-------------------|---|---------------------|
| Lote/Item: | 178 / 178 | |
| Material | { PEÇA } TUBO PLASTICO, TUBO PVC, PARA AGUA, 50MM, BARRA DE 6 METROS, | |
| Ciasc: | 00351-4-028 | Grupo: 49 Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 20 | |
| Quantidade total: | 20 | |
| Status material: | desclassificado | |
| Observação: | desclassificado | |

| | | |
|-------------------|---|----------------------|
| Lote/Item: | 179 / 179 | |
| Material | { PEÇA } VERGALHAO, TIPO ACO CA, Vergalhão de aço, bitola 4,2mm, aço CA-60, barra com 12 metros. Unidade: PEÇA = BARRA COM 12 METROS. | |
| Ciasc: | 04991-3-005 | Grupo: 54 Classe: 10 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 40 | |
| Quantidade total: | 40 | |
| Status material: | não cotado | |
| Observação: | Não cotado | |

| | | |
|-----------------------|---|---------------------|
| Lote/Item: | 180 / 180 | |
| Material | { PEÇA } VERNIZ, COM 900 ML, Verniz para madeira. Frasco com no mínimo 900ml. | |
| Ciasc: | 02585-2-026 | Grupo: 50 Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 15 | |
| Quantidade total: | 15 | |
| Status material: | adjudicado | |
| Fornecedor: | SUPERA BLOCOS ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI | |
| Marca/Modelo: | EUCATEX/VERNIZ BRILHANTE 0,9L/ | |
| Valor unitário/Total: | 21,92 | 328,80 |
| Observação: | | |

| | | |
|-----------------------|--|---------------------|
| Lote/Item: | 181 / 181 | |
| Material | { PEÇA } VERNIZ, GALAO COM 3,6 LITROS, VERNIZ tingidor galão de 3,6 litros | |
| Ciasc: | 02585-2-001 | Grupo: 50 Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 5 | |
| Quantidade total: | 5 | |
| Status material: | adjudicado | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | |
| Marca/Modelo: | RESICOLOR/3,6L | |
| Valor unitário/Total: | 75,19 | 375,95 |
| Observação: | | |

| | | |
|-------------------|---|---------------------|
| Lote/Item: | 182 / 182 | |
| Material | { PEÇA } ANEL DE VEDACAO, DE CERA PARA INSTALACAO DE VASO, para vaso sanitário/bacio. | |
| Ciasc: | 01412-5-008 | Grupo: 43 Classe: 3 |
| Natureza Despesa | 33903025 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS MOVEIS | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 10 | |
| Quantidade total: | 10 | |
| Status material: | adjudicado | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | |

| | | |
|-----------------------|----------------|-------|
| Marca/Modelo: | BLUKIT/VEDAÇÃO | |
| Valor unitário/Total: | 9,24 | 92,40 |
| Observação: | | |

| | | |
|-------------------|--|---------------------|
| Lote/Item: | 183 / 183 | |
| Material | { PECA } DESEMPENADEIRA, DE ACO, DESEMPENADEIRA DE ACO, dentada, com cabo de madeira, medindo aproximadamente 25cm X 15cm. | |
| Ciasc: | 07385-7-010 | Grupo: 26 Classe: 1 |
| Natureza Despesa | 33903025 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS MOVEIS | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 2 | |
| Quantidade total: | 2 | |
| Status material: | não cotado | |
| Observação: | Não cotado | |

| | | |
|-------------------|--|---------------------|
| Lote/Item: | 184 / 184 | |
| Material | { PECA } DESEMPENADEIRA, EM MADEIRA, DESEMPENADEIRA DE MADEIRA LISA, com cabo, medindo aproximadamente 25cmX15cm | |
| Ciasc: | 07385-7-009 | Grupo: 26 Classe: 1 |
| Natureza Despesa | 33903025 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS MOVEIS | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 2 | |
| Quantidade total: | 2 | |
| Status material: | não cotado | |
| Observação: | Não cotado | |

| | | |
|-----------------------|---|---------------------|
| Lote/Item: | 185 / 185 | |
| Material | { ROLO } FIO DE NYLON, ROLO COM 100 METROS, FIO DE NYLON, ROLO COM 100 METROS, 1,60mm Res.: 82Kg Test.: 180lb carretel com 100 metros 100% poliamida. | |
| Ciasc: | 02707-3-001 | Grupo: 44 Classe: 4 |
| Natureza Despesa | 33903025 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS MOVEIS | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 70 | |
| Quantidade total: | 70 | |
| Status material: | adjudicado | |
| Fornecedor: | SUPERA BLOCOS ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI | |
| Marca/Modelo: | LA HACENDOSA/FIO | |
| Valor unitário/Total: | 18,00 | 1.260,00 |
| Observação: | | |

| | | |
|-----------------------|--|----------------------|
| Lote/Item: | 186 / 186 | |
| Material | { PECA } LAPIS PARA CARPINTEIRO, MODELO PADRAO, | |
| Ciasc: | 01678-0-001 | Grupo: 26 Classe: 11 |
| Natureza Despesa | 33903025 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS MOVEIS | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 10 | |
| Quantidade total: | 10 | |
| Status material: | adjudicado | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | |
| Marca/Modelo: | MISTER/CARPINTEIRO | |
| Valor unitário/Total: | 1,21 | 12,10 |
| Observação: | | |

| | | |
|-------------------|--|---------------------|
| Lote/Item: | 187 / 187 | |
| Material | { PECA } MANGUEIRA, MANGUEIRA CRISTAL DE NIVEL 5/16, MANGUEIRA nível 5/16" Cristal em metros. Unidade: PEÇA = METRO. | |
| Ciasc: | 00356-5-039 | Grupo: 49 Classe: 5 |
| Natureza Despesa | 33903025 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS MOVEIS | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20 | |
| Quantidade total: | 20 | |
| Status material: | não cotado | |
| Observação: | Não cotado | |

| | | | |
|-----------------------|---|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 188 / 188 | | |
| Material | { PECA } MASSA P/ VEDACAO, MASSA DE CALAFETAR, EMB.C/500GR., P/TELHADOS DE FIBRO CIMENTO, Massa para telha, pote 500 gramas | | |
| Ciasc: | 02531-3-006 | Grupo: 50 | Classe: 3 |
| Natureza Despesa | 33903025 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS MOVEIS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 6 | | |
| Quantidade total: | 6 | | |
| Status material: | adjudicado | | |
| Fornecedor: | SUPERA BLOCOS ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI | | |
| Marca/Modelo: | mundi/mund | | |
| Valor unitário/Total: | 8,35 | 50,10 | |
| Observação: | | | |

| | | | |
|-------------------|--|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 189 / 189 | | |
| Material | { PECA } MATERIAIS PARA VEDACAO ADESIVOS E COLAS, (APLICACAO DIRETA), Massa Cola Plástica Cinza com Catalisador, embalagem de 1 Kg. Suporta até 80°C. Lixamento com lixa 3640. Indicado para corrigir imperfeições na funilaria de veículos, superfícies metálicas, máquinas e equipamentos. | | |
| Ciasc: | 06951-5-001 | Grupo: 43 | Classe: 3 |
| Natureza Despesa | 33903025 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS MOVEIS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 10 | | |
| Quantidade total: | 10 | | |
| Status material: | não cotado | | |
| Observação: | | | |

| | | | |
|-------------------|---|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 190 / 190 | | |
| Material | { PECA } CADEADO METALICO, DE LATAO MACICO 40MM, CADEADO METALICO, DE LATAO, 40mm, maciço, haste de aço temperado e cromado. Comprimento da haste: 22mm. Espessura da haste: 6,4mm. Com duas chaves | | |
| Ciasc: | 00328-0-027 | Grupo: 45 | Classe: 6 |
| Natureza Despesa | 33903028 - MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 15 | | |
| Quantidade total: | 15 | | |
| Status material: | não cotado | | |
| Observação: | Não cotado | | |

| | | | |
|-------------------|--|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 191 / 191 | | |
| Material | { PECA } CADEADO METALICO, DE LATAO MACICO 50MM, CADEADO METALICO, DE LATÃO, 50mm, maciço, haste de aço temperado e cromado. Acompanha chaves removíveis com cadeado aberto e fechado. | | |
| Ciasc: | 00328-0-026 | Grupo: 45 | Classe: 6 |
| Natureza Despesa | 33903028 - MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 15 | | |
| Quantidade total: | 15 | | |
| Status material: | não cotado | | |
| Observação: | Não cotado | | |

| | | | |
|-----------------------|---|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 192 / 192 | | |
| Material | { PECA } CAPA PARA CHUVA, DE PLASTICO PVC, Capa de chuva impermeável, confeccionada em tela sintética revestida de PVC em ambas as faces, com manga e capuz, fechamento de botão frontal. | | |
| Ciasc: | 06925-6-009 | Grupo: 20 | Classe: 1 |
| Natureza Despesa | 33903028 - MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20 | | |
| Quantidade total: | 20 | | |
| Status material: | adjudicado | | |
| Fornecedor: | SUPERA BLOCOS ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI | | |
| Marca/Modelo: | conex/capa | | |
| Valor unitário/Total: | 19,05 | 381,00 | |
| Observação: | | | |

| | | | |
|-----------------------|---|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 193 / 193 | | |
| Material | { PECA } PROTETOR AURICULAR, (ABAFADOR DE RUÍDOS), Protetor auricular tipo inserção pré-moldado. Confeccionado em copolímero; Com cordão de poliéster; Tamanho único; De acordo com a norma ANSI S 12.6/1997 - Método B (ouvido real, colocação pelo ouvinte), com atenuação de NRRsf 16dB. Com nº de CA (Certificado de Aprovação do Ministério do trabalho) válido. | | |
| Ciasc: | 00455-3-001 | Grupo: 58 | Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 33903028 - MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 10 | | |
| Quantidade total: | 10 | | |
| Status material: | adjudicado | | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | | |
| Marca/Modelo: | VONDER/INSERÇÃO | | |
| Valor unitário/Total: | 1,25 | 12,50 | |
| Observação: | | | |

| | | | |
|-------------------|---|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 194 / 194 | | |
| Material | { PECA } CAMARAS DE AR PARA VEICULOS LEVES, CAMARA DE AR P/PNEU DE CARRINHO DE TRANSPORTE 325/8, Câmara de ar resistente para pneu tamanho 3,25 X 8" (para carrinho de transporte). | | |
| Ciasc: | 09978-3-006 | Grupo: 79 | Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 33903039 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE VEICULOS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 12 | | |
| Quantidade total: | 12 | | |
| Status material: | não cotado | | |
| Observação: | Não cotado | | |

| | | | |
|-----------------------|---|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 195 / 195 | | |
| Material | { KIT } KIT PARA REPARO, DE CAMARA DE PNEU, Kits de reparo para pneu sem câmara de ar para carrinho de mão - reparo em borracha - adesivo. 50 Unidades. | | |
| Ciasc: | 11880-0-001 | Grupo: 77 | Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 33903039 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE VEICULOS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 50 | | |
| Quantidade total: | 50 | | |
| Status material: | adjudicado | | |
| Fornecedor: | SUPERA BLOCOS ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI | | |
| Marca/Modelo: | vipal/EV01 | | |
| Valor unitário/Total: | 33,69 | 1.684,50 | |
| Observação: | | | |

| | | | |
|-------------------|---|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 196 / 196 | | |
| Material | { PECA } ALICATE, DE BICO CHATO, Forjado em aço cromo vanádio, cabeça e articulação polidas, tempera total no corpo. DIN ISO 5745. Isolação elétrica do cabo 1000V, produto em conformidade com a NBR9699 e NR10. Tamanho 6". | | |
| Ciasc: | 00291-7-026 | Grupo: 28 | Classe: 1 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 4 | | |
| Quantidade total: | 4 | | |
| Status material: | não cotado | | |
| Observação: | Não cotado | | |

| | | | |
|-------------------|--|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 197 / 197 | | |
| Material | { PECA } ALICATE, DE CORTE, Alicate de corte diagonal 5", fabricado em cromo-vanadio, acabamento oxidado, face lixada, duplamente temperado, corte tratado com tempera por indução, isolado. | | |
| Ciasc: | 00291-7-017 | Grupo: 28 | Classe: 1 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 2 | | |
| Quantidade total: | 2 | | |
| Status material: | adjudicado | | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | | |

| | | |
|-----------------------|-----------|-------|
| Marca/Modelo: | MISTER/5" | |
| Valor unitário/Total: | 22,97 | 45,94 |
| Observação: | | |

| | | |
|-------------------|--|---------------------|
| Lote/Item: | 198 / 198 | |
| Material | { PECA } ALICATE, DE CORTE, Alicate de Corte Diagonal 8", alicate de Corte Diagonal, Em cromo vanadium, Cabo emborrachado, Qualidade profissional, | |
| Ciasc: | 00291-7-017 | Grupo: 28 Classe: 1 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 2 | |
| Quantidade total: | 2 | |
| Status material: | não cotado | |
| Observação: | Não cotado | |

| | | |
|-----------------------|---|---------------------|
| Lote/Item: | 199 / 199 | |
| Material | { PECA } ALICATE, DE PRESSAO, ALICATE DE PRESSÃO 10? COM MORDENTE TRIANGULAR. Mordentes forjados em aço cromo vanádio. Corpo formado por chapas conformadas. Acabamento cromado. Abertura regulável. Alavanca para destravar. Possui mordentes com perfil triangular. Tamanho: 10". | |
| Ciasc: | 00291-7-008 | Grupo: 28 Classe: 1 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 3 | |
| Quantidade total: | 3 | |
| Status material: | adjudicado | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | |
| Marca/Modelo: | MISTER/10" | |
| Valor unitário/Total: | 31,02 | 93,06 |
| Observação: | | |

| | | |
|-------------------|--|---------------------|
| Lote/Item: | 200 / 200 | |
| Material | { PECA } ALICATE, DESCASCADOR DE FIOS, 6", Alicate descascador de fios, 6", fabricado em aço cromo-vanádio, com parafuso de regulagem para cada dimensão de fio. Capacidade de 0,5 ? 5,0mm, com cabo isolado e mola. | |
| Ciasc: | 00291-7-033 | Grupo: 28 Classe: 1 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 2 | |
| Quantidade total: | 2 | |
| Status material: | desclassificado | |
| Observação: | desclassificados | |

| | | |
|-----------------------|---|---------------------|
| Lote/Item: | 201 / 201 | |
| Material | { PECA } ALICATE, REBITADOR, Alicate Rebitador Manual, Corpo e fuso em aço SAE 1018, Ponteiras em aço SAE 1045, Pintura graneado, textura preta, Empunhadura em PVC,Possui ponteiras para bitolas diferentes de rebite de repuxo 2, 4, 3.2 ,4 e 4.8 mm, Acompanha chave para troca de ponteiras. Dimensões aproximadas 85,0x26,0x20,0x65,0x255,0. | |
| Ciasc: | 00291-7-031 | Grupo: 28 Classe: 1 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 2 | |
| Quantidade total: | 2 | |
| Status material: | adjudicado | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | |
| Marca/Modelo: | VONDER /ALICATE | |
| Valor unitário/Total: | 29,99 | 59,98 |
| Observação: | | |

| | | |
|------------|---|--|
| Lote/Item: | 202 / 202 | |
| Material | { PECA } ALICATE, UNIVERSAL, Forjado em aço cromo vanádio. Cabeça e articulação polidas. Têmpera total no corpo. Têmpera por indução no gume de corte. DIN ISO 5746. Isolação elétrica de 1.000V c. a. Produto em conformidade com a NBR9699 e NR10. Tamanho: 8". | |

| | | | | | |
|-----------------------|--|--------|----|---------|---|
| Ciasc: | 00291-7-015 | Grupo: | 28 | Classe: | 1 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS | | | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 4 | | | | |
| Quantidade total: | 4 | | | | |
| Status material: | adjudicado | | | | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | | | | |
| Marca/Modelo: | VONDER/MANUAL | | | | |
| Valor unitário/Total: | 31,67 | 126,68 | | | |
| Observação: | | | | | |

| | | | | | |
|-------------------|---|--------|----|---------|---|
| Lote/Item: | 203 / 203 | | | | |
| Material | { PECA } ARCO COM SERRA, EM ACO, ARCO COM SERRA, EM ACO, com cabo metálico e arco tubular com depósito de lâminas de serra e corte a 45° e 90°, tipo fixo 12 polegadas. | | | | |
| Ciasc: | 09110-3-005 | Grupo: | 28 | Classe: | 1 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS | | | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 5 | | | | |
| Quantidade total: | 5 | | | | |
| Status material: | não cotado | | | | |
| Observação: | Não cotado | | | | |

| | | | | | |
|-----------------------|--|--------|----|---------|---|
| Lote/Item: | 204 / 204 | | | | |
| Material | { PECA } ARCO COM SERRA, EM ACO, ARCO COM SERRA, TAMANHO MINI, com Lâmina de 10". Cabo ergonômico injetado. Tamanho: 10". Marca de referência: Tramontina. | | | | |
| Ciasc: | 09110-3-005 | Grupo: | 28 | Classe: | 1 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS | | | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 15 | | | | |
| Quantidade total: | 15 | | | | |
| Status material: | adjudicado | | | | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | | | | |
| Marca/Modelo: | NACIONAL/10" | | | | |
| Valor unitário/Total: | 8,32 | 124,80 | | | |
| Observação: | | | | | |

| | | | | | |
|-----------------------|---|--------|----|---------|---|
| Lote/Item: | 205 / 205 | | | | |
| Material | { PECA } BROCA DE ACO RAPIDO, MEDINDO 10,00 MM, Para metal. | | | | |
| Ciasc: | 00285-2-002 | Grupo: | 28 | Classe: | 6 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS | | | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 5 | | | | |
| Quantidade total: | 5 | | | | |
| Status material: | adjudicado | | | | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | | | | |
| Marca/Modelo: | NOVE54/AÇO | | | | |
| Valor unitário/Total: | 10,35 | 51,75 | | | |
| Observação: | | | | | |

| | | | | | |
|-----------------------|---|--------|----|---------|---|
| Lote/Item: | 206 / 206 | | | | |
| Material | { PECA } BROCA DE ACO RAPIDO, MEDINDO 2,00MM, | | | | |
| Ciasc: | 00285-2-001 | Grupo: | 28 | Classe: | 6 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS | | | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 5 | | | | |
| Quantidade total: | 5 | | | | |
| Status material: | adjudicado | | | | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | | | | |
| Marca/Modelo: | NOVE54/AÇO | | | | |
| Valor unitário/Total: | 2,59 | 12,95 | | | |
| Observação: | | | | | |

| | | | |
|-----------------------|---|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 207 / 207 | | |
| Material | { PECA } BROCA DE ACO RAPIDO, MEDINDO 3,0 MM, | | |
| Ciasc: | 00285-2-024 | Grupo: 28 | Classe: 6 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 5 | | |
| Quantidade total: | 5 | | |
| Status material: | adjudicado | | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | | |
| Marca/Modelo: | NOVE54/AÇO | | |
| Valor unitário/Total: | 2,50 | 12,50 | |
| Observação: | | | |

| | | | |
|-----------------------|---|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 208 / 208 | | |
| Material | { PECA } BROCA DE ACO RAPIDO, MEDINDO 4,00 MM, Para metal | | |
| Ciasc: | 00285-2-017 | Grupo: 28 | Classe: 6 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 5 | | |
| Quantidade total: | 5 | | |
| Status material: | adjudicado | | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | | |
| Marca/Modelo: | NOVE54/AÇO | | |
| Valor unitário/Total: | 4,88 | 24,40 | |
| Observação: | | | |

| | | | |
|-----------------------|--|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 209 / 209 | | |
| Material | { PECA } BROCA DE ACO RAPIDO, MEDINDO 5,00 MM, | | |
| Ciasc: | 00285-2-016 | Grupo: 28 | Classe: 6 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 5 | | |
| Quantidade total: | 5 | | |
| Status material: | adjudicado | | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | | |
| Marca/Modelo: | NOVE54/AÇO | | |
| Valor unitário/Total: | 4,64 | 23,20 | |
| Observação: | | | |

| | | | |
|-----------------------|--|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 210 / 210 | | |
| Material | { PECA } BROCA DE ACO RAPIDO, MEDINDO 6,00 MM, | | |
| Ciasc: | 00285-2-006 | Grupo: 28 | Classe: 6 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 5 | | |
| Quantidade total: | 5 | | |
| Status material: | adjudicado | | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | | |
| Marca/Modelo: | NOVE54/AÇO | | |
| Valor unitário/Total: | 6,75 | 33,75 | |
| Observação: | | | |

| | | | |
|-------------------|--|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 211 / 211 | | |
| Material | { PECA } BROCA DE ACO RAPIDO, MEDINDO 8MM, | | |
| Ciasc: | 00285-2-015 | Grupo: 28 | Classe: 6 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 5 | | |
| Quantidade total: | 5 | | |
| Status material: | adjudicado | | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | | |
| Marca/Modelo: | NOVE54/AÇO | | |

Valor unitário/Total: 10,84 54,20
Observação:

Lote/Item: 212 / 212

Material { PECA } BROCA DE VIDEA, MEDINDO 10MM,

Ciasc: 00284-4-010 Grupo: 28 Classe: 6

Natureza Despesa 33903042 - FERRAMENTAS

Solicitantes: {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 5

Quantidade total: 5

Status material: adjudicado

Fornecedor: JAISON CLEBER SILVEIRA ME

Marca/Modelo: NOVE54/AÇO"

Valor unitário/Total: 9,06 45,30

Observação:

Lote/Item: 213 / 213

Material { PECA } BROCA DE VIDEA, MEDINDO 4,00MM,

Ciasc: 00284-4-001 Grupo: 28 Classe: 6

Natureza Despesa 33903042 - FERRAMENTAS

Solicitantes: {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 5

Quantidade total: 5

Status material: adjudicado

Fornecedor: JAISON CLEBER SILVEIRA ME

Marca/Modelo: NOVE54/AÇO

Valor unitário/Total: 4,94 24,70

Observação:

Lote/Item: 214 / 214

Material { PECA } BROCA DE VIDEA, MEDINDO 5,00 MM,

Ciasc: 00284-4-002 Grupo: 28 Classe: 6

Natureza Despesa 33903042 - FERRAMENTAS

Solicitantes: {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 5

Quantidade total: 5

Status material: adjudicado

Fornecedor: JAISON CLEBER SILVEIRA ME

Marca/Modelo: NOVE54/AÇO

Valor unitário/Total: 6,30 31,50

Observação:

Lote/Item: 215 / 215

Material { PECA } BROCA DE VIDEA, MEDINDO 6,00 MM,

Ciasc: 00284-4-003 Grupo: 28 Classe: 6

Natureza Despesa 33903042 - FERRAMENTAS

Solicitantes: {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 5

Quantidade total: 5

Status material: adjudicado

Fornecedor: JAISON CLEBER SILVEIRA ME

Marca/Modelo: NOVE54/AÇO

Valor unitário/Total: 7,28 36,40

Observação:

Lote/Item: 216 / 216

Material { PECA } BROCA DE VIDEA, MEDINDO 7,00 MM,

Ciasc: 00284-4-004 Grupo: 28 Classe: 6

Natureza Despesa 33903042 - FERRAMENTAS

Solicitantes: {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 5

Quantidade total: 5

| | | |
|-----------------------|---------------------------|-------|
| Status material: | adjudicado | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | |
| Marca/Modelo: | NOVE54/AÇO | |
| Valor unitário/Total: | 6,12 | 30,60 |
| Observação: | | |

| | | |
|-----------------------|--|---------------------|
| Lote/Item: | 217 / 217 | |
| Material | { PECA } BROCA DE VIDEA, MEDINDO 8,00 MM, | |
| Ciasc: | 00284-4-006 | Grupo: 28 Classe: 6 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 5 | |
| Quantidade total: | 5 | |
| Status material: | adjudicado | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | |
| Marca/Modelo: | NOVE54/AÇO | |
| Valor unitário/Total: | 9,34 | 46,70 |
| Observação: | | |

| | | |
|-------------------|--|---------------------|
| Lote/Item: | 218 / 218 | |
| Material | { PECA } CABO DE MADEIRA, PARA MACHADO, MACHADO COM CABO DE MADEIRA, soldado cabeça redonda com cabo de madeira; forjado em aço carbono especial de alta qualidade, temperada em todo o corpo de peça, pintura eletrostática a pó, cabo com madeira de primeira qualidade, Dimensões aproximadas: 200,00 x 140,00 1050,0 mm. | |
| Ciasc: | 00282-8-010 | Grupo: 28 Classe: 6 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 5 | |
| Quantidade total: | 5 | |
| Status material: | não cotado | |
| Observação: | Não cotado | |

| | | |
|-----------------------|--|---------------------|
| Lote/Item: | 219 / 219 | |
| Material | { PECA } CARRINHO DE MAO, COM CACAMBA, Carrinho de mão com pneu e câmara de ar 8" e estrutura metálica, capacidade mínima 55L. | |
| Ciasc: | 12211-4-001 | Grupo: 32 Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 5 | |
| Quantidade total: | 5 | |
| Status material: | adjudicado | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | |
| Marca/Modelo: | MAESTRO/55L | |
| Valor unitário/Total: | 191,85 | 959,25 |
| Observação: | | |

| | | |
|-----------------------|---|---------------------|
| Lote/Item: | 220 / 220 | |
| Material | { PECA } CAVADEIRA, ARTICULADA EM AÇO TEMPERADO, CAVADEIRA ARTICULADA, em aço temperado, com cabo de madeira com no mínimo 150 cm | |
| Ciasc: | 11055-8-004 | Grupo: 28 Classe: 1 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 6 | |
| Quantidade total: | 6 | |
| Status material: | adjudicado | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | |
| Marca/Modelo: | MISTER/ARTICULADA | |
| Valor unitário/Total: | 52,63 | 315,78 |
| Observação: | | |

| | | |
|------------|--|--|
| Lote/Item: | 221 / 221 | |
| Material | { PECA } CHAVE DE FENDA, CHAVE DE FENDA 1/4 X 4, CHAVE DE FENDA/PHILLIPS, CHAVE PHILLIPS | |

| | | | |
|-----------------------|--|-----------|-----------|
| | 1/4 X 4", Chave tipo ?Philips? ; Material: aço Cromo-vanadium, haste niquelada e cromada; cabo em polipropileno, ponta fosfatizada. Tamanhos 1/4 X 4". | | |
| Ciasc: | 10234-2-007 | Grupo: 28 | Classe: 1 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 6 | | |
| Quantidade total: | 6 | | |
| Status material: | adjudicado | | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | | |
| Marca/Modelo: | CONEX/1/4 X4 | | |
| Valor unitário/Total: | 8,60 | 51,60 | |
| Observação: | | | |

| | | | |
|-----------------------|---|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 222 / 222 | | |
| Material | { PECA } CHAVE DE FENDA, CHAVE DE FENDA 1/8 X 6, Chave de fenda com Cabo ergonômico e injetado em polipropileno, material de cromo vanádio. Ponta temperada magnética. Haste niquelada e cromada. | | |
| Ciasc: | 10234-2-005 | Grupo: 28 | Classe: 1 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 6 | | |
| Quantidade total: | 6 | | |
| Status material: | adjudicado | | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | | |
| Marca/Modelo: | VONDER/1/8 X 6 | | |
| Valor unitário/Total: | 7,04 | 42,24 | |
| Observação: | | | |

| | | | |
|-------------------|---|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 223 / 223 | | |
| Material | { PECA } CHAVE DE FENDA, CHAVE DE FENDA 1/8 X 6, CHAVE DE FENDA, PHILLIPS 1/8 X 6, CHAVE DE FENDA ISOLADA Crusada (Phillips) modelo: Crusada (Phillips), tamanho: 3x150mm (1/8x6"), haste em aço cromo vanádio temperada. Ponta fosfatizada. Cabo em PVC. Isolação de 1000 V c. a. Produto deve estar em conformidade com a NBR9699 e NR10. DIN ISO 8764. | | |
| Ciasc: | 10234-2-005 | Grupo: 28 | Classe: 1 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 6 | | |
| Quantidade total: | 6 | | |
| Status material: | desclassificado | | |
| Observação: | desclassificado | | |

| | | | |
|-------------------|---|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 224 / 224 | | |
| Material | { PECA } CHAVE DE FENDA, CROMO, CHAVE DE FENDA 5x100 mm. Haste em aço cromo vanádio temperada. Acabamento cromado. Ponta fosfatizada e magnetizada. Cabo em PVC verde transparente. DIN ISO 8764. Ponta Chata. Tamanho: 3/16x4" (5x100mm) | | |
| Ciasc: | 10234-2-043 | Grupo: 28 | Classe: 1 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 6 | | |
| Quantidade total: | 6 | | |
| Status material: | não cotado | | |
| Observação: | Não cotado | | |

| | | | |
|-------------------|---|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 225 / 225 | | |
| Material | { PECA } CHAVE DE FENDA, CROMO, CHAVE DE FENDA 5x75 mm. Haste em aço cromo vanádio temperada. Acabamento cromado. Ponta fosfatizada e magnetizada. Cabo em PVC verde transparente. DIN ISO 8764. Ponta Chata. Tamanho: 3/16x3" (5x75mm) | | |
| Ciasc: | 10234-2-043 | Grupo: 28 | Classe: 1 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 6 | | |
| Quantidade total: | 6 | | |
| Status material: | desclassificado | | |
| Observação: | desclassificado | | |

| | | | |
|-------------------|---|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 226 / 226 | | |
| Material | { PECA } CHAVE DE FENDA, CROMO, CHAVE DE FENDA, TAMANHO 5/16 POR 8", Chave de fenda, fabricada em cromo-vanádio, acabamento da haste cromada, cabo plástico polipropileno, ponta oxidada preta, com lâmina redonda (corpo), na medida: 5/16 X 8?. | | |
| Ciasc: | 10234-2-043 | Grupo: 28 | Classe: 1 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 6 | | |
| Quantidade total: | 6 | | |
| Status material: | desclassificado | | |
| Observação: | desclassificado | | |

| | | | |
|-----------------------|--|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 227 / 227 | | |
| Material | { PECA } CHAVE DE FENDA, CROMO, CHAVE DE FENDA, TAMANHO GRANDE 3/16 POR 6, Chave de fenda, 3/16X6", fabricada em cromo-vanádio, acabamento da haste cromado, cabo plástico polipropileno, ponta oxidada preta. | | |
| Ciasc: | 10234-2-043 | Grupo: 28 | Classe: 1 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 6 | | |
| Quantidade total: | 6 | | |
| Status material: | adjudicado | | |
| Fornecedor: | SUPERA BLOCOS ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI | | |
| Marca/Modelo: | CONEX/FENDA 3/16X6 | | |
| Valor unitário/Total: | 9,62 | 57,72 | |
| Observação: | | | |

| | | | |
|-----------------------|---|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 228 / 228 | | |
| Material | { PECA } CHAVE DE FENDA, CROMO, CHAVE DE FENDA/PHILLIPS, DE FENDA 3/16 X 6, Chave tipo ?Philips? ; Material: aço Cromo-vanadium, haste niquelada e cromada; cabo em polipropileno, ponta fosfatizada. Tamanhos 3/16 X 6". | | |
| Ciasc: | 10234-2-043 | Grupo: 28 | Classe: 1 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 6 | | |
| Quantidade total: | 6 | | |
| Status material: | adjudicado | | |
| Fornecedor: | SUPERA BLOCOS ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI | | |
| Marca/Modelo: | CONEX/PHILLIPS 3/16X6 | | |
| Valor unitário/Total: | 8,36 | 50,16 | |
| Observação: | | | |

| | | | |
|-----------------------|---|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 229 / 229 | | |
| Material | { PECA } CHAVE DE FENDA, PHILIPS COM CABO ERGONOMICO 3/16 X 4", CHAVE DE FENDA/PHILLIPS, DE FENDA, 3/16 X 4", Chave de fenda 3/16X4", fabricada em cromo-vanádio e aço carbono. Acabamento haste cromada, cabo em plástico. | | |
| Ciasc: | 10234-2-031 | Grupo: 28 | Classe: 1 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 6 | | |
| Quantidade total: | 6 | | |
| Status material: | adjudicado | | |
| Fornecedor: | SUPERA BLOCOS ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI | | |
| Marca/Modelo: | CONEX/FENDA 3/16 X 4 | | |
| Valor unitário/Total: | 10,06 | 60,36 | |
| Observação: | | | |

| | | | |
|------------------|--|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 230 / 230 | | |
| Material | { PECA } CHAVE DE FENDA, PHILIPS COM CABO ERGONOMICO 5/16 X 6", CHAVE DE FENDA/PHILLIPS, TAMANHO 5/16 X 6", Chave de fenda com Cabo ergonômico e injetado em polipropileno, material de cromo vanádio. Ponta temperada magnética. Haste niquelada e cromada. | | |
| Ciasc: | 10234-2-033 | Grupo: 28 | Classe: 1 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS | | |

| | | |
|-----------------------|--|-------|
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 6 | |
| Quantidade total: | 6 | |
| Status material: | adjudicado | |
| Fornecedor: | SUPERA BLOCOS ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI | |
| Marca/Modelo: | CONEX/PHILLIPS 5/16X6 | |
| Valor unitário/Total: | 13,50 | 81,00 |
| Observação: | | |

| | | |
|-------------------|--|---------------------|
| Lote/Item: | 231 / 231 | |
| Material | { PECA } CHAVE DE FENDA, TIPO 3/8 X 8, Haste em aço cromo vanádio temperada. Acabamento cromado. Ponta fosfatizada e magnetizada. Cabo em PVC. DIN ISO 2380. Ponta chata. Tamanho: 9x200mm (3/8x8"). | |
| Ciasc: | 10234-2-017 | Grupo: 28 Classe: 1 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 6 | |
| Quantidade total: | 6 | |
| Status material: | não cotado | |
| Observação: | Não cotado | |

| | | |
|-------------------|---|---------------------|
| Lote/Item: | 232 / 232 | |
| Material | { PECA } CHAVE DE FENDA, TIPO TESTE, Chave de teste de voltagem digital AC/DC 12 a 220V, Display LCD, Teste de continuidade, Detecção de corrente continua, Teste de neutro, Teste de aterramento. Marca de referência: Vonder. | |
| Ciasc: | 10234-2-004 | Grupo: 28 Classe: 1 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 3 | |
| Quantidade total: | 3 | |
| Status material: | desclassificado | |
| Observação: | desclassificado | |

| | | |
|-------------------|--|---------------------|
| Lote/Item: | 233 / 233 | |
| Material | { PECA } CHAVE TIPO FENDA/PHILLIPS, CHAVE FENDA 3/8 X 12", Chave de fenda, fabricada em cromo-vanádio, acabamento da haste cromada, cabo plástico polipropileno, ponta oxidada preta, com lâmina redonda (corpo), na medida: 3/8? x 12?. | |
| Ciasc: | 07888-3-035 | Grupo: 28 Classe: 1 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 6 | |
| Quantidade total: | 6 | |
| Status material: | não cotado | |
| Observação: | Não cotado | |

| | | |
|-----------------------|---|---------------------|
| Lote/Item: | 234 / 234 | |
| Material | { PECA } CHAVE TIPO FENDA/PHILLIPS, DE FENDA 1/8 X 4", Chave tipo ?Philips? ; Material: aço Cromo-vanadium, haste niquelada e cromada; cabo em polipropileno, ponta fosfatizada. Tamanhos 1/8 X 4". | |
| Ciasc: | 07888-3-001 | Grupo: 28 Classe: 1 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 6 | |
| Quantidade total: | 6 | |
| Status material: | adjudicado | |
| Fornecedor: | SUPERA BLOCOS ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI | |
| Marca/Modelo: | CONEX/PHILLIPS 1/18X4/ | |
| Valor unitário/Total: | 7,17 | 43,02 |
| Observação: | | |

| | | |
|------------|--|--|
| Lote/Item: | 235 / 235 | |
| Material | { PECA } CHAVE TIPO FENDA/PHILLIPS, PHILLIPS CROMO, CHAVE DE FENDA, PHILLIPS 1/4 X 6, CHAVE DE FENDA ISOLADA Crusada (Phillips) modelo: Crusada (Phillips), tamanho: 6x150mm (1/4x6"), Haste em aço cromo vanádio temperada. Ponta fosfatizada. Cabo em PVC. Isolação de 1000 V c. a. Produto deve estar em conformidade com a NBR9699 e NR10. DIN ISO 8764. | |

| | | | | | |
|-----------------------|--|--------|----|---------|---|
| Ciasc: | 07888-3-055 | Grupo: | 28 | Classe: | 1 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS | | | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 6 | | | | |
| Quantidade total: | 6 | | | | |
| Status material: | adjudicado | | | | |
| Fornecedor: | SUPERA BLOCOS ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI | | | | |
| Marca/Modelo: | CONEX/PHILLIPS 1/4 X 6 | | | | |
| Valor unitário/Total: | 11,46 | 68,76 | | | |
| Observação: | | | | | |

| | | | | | |
|-------------------|--|--------|----|---------|---|
| Lote/Item: | 236 / 236 | | | | |
| Material | { PECA } COLHER DE PEDREIRO, OVAL, COLHER DE PEDREIRO, canto oval, nº 8. | | | | |
| Ciasc: | 00271-2-008 | Grupo: | 28 | Classe: | 1 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS | | | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 5 | | | | |
| Quantidade total: | 5 | | | | |
| Status material: | não cotado | | | | |
| Observação: | Não cotado | | | | |

| | | | | | |
|-----------------------|--|--------|----|---------|---|
| Lote/Item: | 237 / 237 | | | | |
| Material | { PECA } DISCO DE CORTE, DE SERRA CIRCULAR, DISCO DE CORTE, DE SERRA CIRCULAR, para corte e desbaste (policorte), Dimensões: 355x 3,2 x 25,4mm. Marca de referência: Norton. | | | | |
| Ciasc: | 01377-3-010 | Grupo: | 28 | Classe: | 2 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS | | | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 10 | | | | |
| Quantidade total: | 10 | | | | |
| Status material: | adjudicado | | | | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | | | | |
| Marca/Modelo: | VONDER/12.40.140.320 | | | | |
| Valor unitário/Total: | 30,77 | 307,70 | | | |
| Observação: | | | | | |

| | | | | | |
|-----------------------|--|--------|----|---------|---|
| Lote/Item: | 238 / 238 | | | | |
| Material | { PECA } DISCO DE CORTE, DE SERRA CIRCULAR, Disco de Serra Circular 184mm, 7.1/41" de polegadas e 24 dentes de vídea, indicado para uso em madeira, plásticos, acrílicos e chapas de fibra. Refrigeração a seco, 70mm, furo 16/20mm, espessura 2,20mm. | | | | |
| Ciasc: | 01377-3-010 | Grupo: | 28 | Classe: | 2 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS | | | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 10 | | | | |
| Quantidade total: | 10 | | | | |
| Status material: | adjudicado | | | | |
| Fornecedor: | SUPERA BLOCOS ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI | | | | |
| Marca/Modelo: | MUNDI/VIDEA 184mm | | | | |
| Valor unitário/Total: | 29,90 | 299,00 | | | |
| Observação: | | | | | |

| | | | | | |
|-----------------------|---|--------|----|---------|---|
| Lote/Item: | 239 / 239 | | | | |
| Material | { PECA } DISCO DE CORTE, DIAMANTADO, Disco diamantado 110 x 20mm com redutor 16mm para serra marmore. | | | | |
| Ciasc: | 01377-3-058 | Grupo: | 28 | Classe: | 2 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS | | | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 5 | | | | |
| Quantidade total: | 5 | | | | |
| Status material: | adjudicado | | | | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | | | | |
| Marca/Modelo: | MISTER/102695 | | | | |
| Valor unitário/Total: | 11,40 | 57,00 | | | |
| Observação: | | | | | |

| | | | |
|-----------------------|--|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 240 / 240 | | |
| Material | { PECA } DISCO DE CORTE, DIAMANTADO, Disco diamantado segmentado corte seco 110 x 22,23 mm para madeira. | | |
| Ciasc: | 01377-3-058 | Grupo: 28 | Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 5 | | |
| Quantidade total: | 5 | | |
| Status material: | adjudicado | | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | | |
| Marca/Modelo: | MISTER/102695 | | |
| Valor unitário/Total: | 14,79 | 73,95 | |
| Observação: | | | |

| | | | |
|-------------------|---|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 241 / 241 | | |
| Material | { PECA } DISCO DE CORTE, DIAMANTADO, DISCO DIAMANTADO SERRA MARMORE - Aplicação em materiais de construção em geral, especialmente tijolos, telhas e concretos, dimensões 17x16x0,7cm | | |
| Ciasc: | 01377-3-058 | Grupo: 28 | Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 5 | | |
| Quantidade total: | 5 | | |
| Status material: | não cotado | | |
| Observação: | Não cotado | | |

| | | | |
|-----------------------|---|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 242 / 242 | | |
| Material | { PECA } DISCO DE CORTE, MULTIMATERIAIS, Disco de corte multimateriais 115 x 3,0 x 22,23mm. | | |
| Ciasc: | 01377-3-060 | Grupo: 28 | Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 10 | | |
| Quantidade total: | 10 | | |
| Status material: | adjudicado | | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | | |
| Marca/Modelo: | ICEDER/115MM | | |
| Valor unitário/Total: | 7,53 | 75,30 | |
| Observação: | | | |

| | | | |
|-----------------------|---|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 243 / 243 | | |
| Material | { PECA } DISCO DE CORTE, PARA DESBASTE, DISCO DE CORTE, DISCO DE DESBASTE PARA ESMERILHADEIRA, Disco de desbaste para esmerilhadeira. Ø 115mm | | |
| Ciasc: | 01377-3-006 | Grupo: 28 | Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 10 | | |
| Quantidade total: | 10 | | |
| Status material: | adjudicado | | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | | |
| Marca/Modelo: | MISTER/115MM | | |
| Valor unitário/Total: | 6,28 | 62,80 | |
| Observação: | 0 | | |

| | | | |
|-------------------|--|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 244 / 244 | | |
| Material | { PECA } ENXADA, COM CABO DE MADEIRA, ENXADA Larga, em aço carbono, pintura eletrostática a pó, cabo de madeira de qualidade, com 150cm. Marca de referência: Tramontina | | |
| Ciasc: | 02486-4-002 | Grupo: 28 | Classe: 1 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 10 | | |
| Quantidade total: | 10 | | |
| Status material: | adjudicado | | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | | |
| Marca/Modelo: | PARABONI/LARGA | | |

| | | |
|-----------------------|-------|--------|
| Valor unitário/Total: | 32,46 | 324,60 |
| Observação: | | |

| | | |
|-----------------------|--|---------------------|
| Lote/Item: | 245 / 245 | |
| Material | { PECA } ESCADA (FERRAMENTA), ESCADA DE ALUMINIO, Escada de aluminio com 8 degraus | |
| Ciasc: | 12153-3-004 | Grupo: 48 Classe: 4 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 15 | |
| Quantidade total: | 15 | |
| Status material: | adjudicado | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | |
| Marca/Modelo: | ALUMASA/8DEGRAUS | |
| Valor unitário/Total: | 204,15 | 3.062,25 |
| Observação: | 0 | |

| | | |
|-----------------------|--|---------------------|
| Lote/Item: | 246 / 246 | |
| Material | { PECA } ESCADA (FERRAMENTA), ESCADA DE ALUMINIO, Escada em alumínio 3 em 1 Extensiva 2x15 degraus | |
| Ciasc: | 12153-3-004 | Grupo: 48 Classe: 4 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 2 | |
| Quantidade total: | 2 | |
| Status material: | adjudicado | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | |
| Marca/Modelo: | ALUMASA/2X15 | |
| Valor unitário/Total: | 862,93 | 1.725,86 |
| Observação: | | |

| | | |
|-----------------------|--|---------------------|
| Lote/Item: | 247 / 247 | |
| Material | { PECA } ESCOVA DE ACO PARA LIMA, MEDINDO 20X3.5X0.5CM, CABO DE MADEIRA, | |
| Ciasc: | 09111-1-003 | Grupo: 28 Classe: 1 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 2 | |
| Quantidade total: | 2 | |
| Status material: | adjudicado | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | |
| Marca/Modelo: | MISTER/100107 | |
| Valor unitário/Total: | 6,46 | 12,92 |
| Observação: | | |

| | | |
|-------------------|---|---------------------|
| Lote/Item: | 248 / 248 | |
| Material | { PECA } ESPATULA DE ACO, COM 12 CM, ESPATULA DE ACO inoxidável, com cabo, medindo 12cm | |
| Ciasc: | 02580-1-007 | Grupo: 28 Classe: 1 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 5 | |
| Quantidade total: | 5 | |
| Status material: | não cotado | |
| Observação: | Não cotado | |

| | | |
|-------------------|--|---------------------|
| Lote/Item: | 249 / 249 | |
| Material | { PECA } FACAO DE ACO, CABO POLIPROPILENO, FACÃO DE AÇO, MATO CB, para corte em geral, em aço carbono temperado. Cabo de polipropileno fixado por pregos de alumínio. Tamanho 50cm | |
| Ciasc: | 08555-3-006 | Grupo: 28 Classe: 1 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 2 | |
| Quantidade total: | 2 | |
| Status material: | não cotado | |

Observação: Não cotado

Lote/Item: 250 / 250

Material { PECA } FERRAMENTAS MANUAIS CONSUMO, CORTADOR DE VIDRO, CORTADOR DE VIDRO - Rodel de corte em liga de carboneto e tungstênio; Sistema de lubrificação automática; Espessura máxima de corte: 5 mm; que acompanhe bsnaga dosadora para abastecer o corpo / reservatório com querosene. Peso: 170g

Ciase: 12264-5-034 Grupo: 28 Classe: 1

Natureza Despesa 33903042 - FERRAMENTAS

Solicitantes: {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 1

Quantidade total: 1

Status material: adjudicado

Fornecedor: JAISON CLEBER SILVEIRA ME

Marca/Modelo: MISTER/RODEL

Valor unitário/Total: 24,06 24,06

Observação:

Lote/Item: 251 / 251

Material { PECA } FERRAMENTAS MANUAIS CONSUMO, JOGO DE CHAVE COMBINADA, Jogo COM 15 CHAVES COMBINADAS MILÍMETROS. Chaves para afrouxar e apertar parafusos e porcas sextavadas e quadradas. Chaves combinadas com um lado boca e outra estrela com as mesmas medidas. Forjadas em aço cromo vanádio e temperadas, e acabamento cromado. Cabeça usinada e pescoço longo, com ângulo de 10º para não machucar a mão do usuário. Abertura da boca calibrada. Atendem a norma DIN 1711-1. O Jogo vem com 15 chaves de: 6mm, 7mm, 8mm, 10mm, 11mm, 12mm, 13mm, 14mm, 17mm, 19mm, 22mm, 24mm, 27mm, 30mm, 32mm.

Ciase: 12264-5-010 Grupo: 28 Classe: 1

Natureza Despesa 33903042 - FERRAMENTAS

Solicitantes: {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 3

Quantidade total: 3

Status material: adjudicado

Fornecedor: JAISON CLEBER SILVEIRA ME

Marca/Modelo: VONDER/15

Valor unitário/Total: 223,99 671,97

Observação:

Lote/Item: 252 / 252

Material { PECA } FERRAMENTAS MANUAIS CONSUMO, REGUA DE ACO, 30CM, PARA CORTE, REGUA DE ACO, 30CM, para corte 30CM

Ciase: 12264-5-041 Grupo: 28 Classe: 1

Natureza Despesa 33903042 - FERRAMENTAS

Solicitantes: {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 2

Quantidade total: 2

Status material: adjudicado

Fornecedor: JAISON CLEBER SILVEIRA ME

Marca/Modelo: VONDER/30CM

Valor unitário/Total: 10,43 20,86

Observação:

Lote/Item: 253 / 253

Material { PECA } FORMAO PARA USO DE CARPINTARIA, FORMAO TAMANHO 3/8", FORMAO PARA USO DE CARPINTARIA, FORMAO TAMANHO 3/8", Formão para madeira, com haste em aço temperado, Dimensões:10mm - 3/8".

Ciase: 10978-9-006 Grupo: 28 Classe: 1

Natureza Despesa 33903042 - FERRAMENTAS

Solicitantes: {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 2

Quantidade total: 2

Status material: adjudicado

Fornecedor: JAISON CLEBER SILVEIRA ME

Marca/Modelo: NOVE54/3/8

Valor unitário/Total: 18,95 37,90

Observação:

Observação:

Lote/Item: 254 / 254

Material { PECA } FORMAO PARA USO DE CARPINTARIA, TAMANHO 1 1/4", FORMAO PARA USO DE CARPINTARIA, TAMANHO 1 1/4", Formão para madeira, com haste em aço temperado, Dimensões:32mm - 1 1/4".

Ciasc: 10978-9-009 Grupo: 28 Classe: 1

Natureza Despesa 33903042 - FERRAMENTAS

Solicitantes: {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 2

Quantidade total: 2

Status material: adjudicado

Fornecedor: JAISON CLEBER SILVEIRA ME

Marca/Modelo: KALA/1.1/4

Valor unitário/Total: 18,98 37,96

Observação:

Lote/Item: 255 / 255

Material { PECA } FORMAO PARA USO DE CARPINTARIA, TAMANHO 1/2", FORMAO PARA USO DE CARPINTARIA, TAMANHO 1 1/2", Formão para madeira, com haste em aço temperado, Dimensões:38mm - 1 1/2".

Ciasc: 10978-9-001 Grupo: 28 Classe: 1

Natureza Despesa 33903042 - FERRAMENTAS

Solicitantes: {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 2

Quantidade total: 2

Status material: adjudicado

Fornecedor: SUPERA BLOCOS ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI

Marca/Modelo: CONEX/FORMAO 1.1/2/

Valor unitário/Total: 13,63 27,26

Observação: 0

Lote/Item: 256 / 256

Material { PECA } GROSSA, CURVO 1", Grosseira curva 1" possuindo um lado chato e outro meia cana. Lâmina de corte forjada em aço, bordas dentadas para trabalhá em cantos. Cabo plástico resistente a impactos.

Ciasc: 04454-7-004 Grupo: 28 Classe: 6

Natureza Despesa 33903042 - FERRAMENTAS

Solicitantes: {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 2

Quantidade total: 2

Status material: adjudicado

Fornecedor: JAISON CLEBER SILVEIRA ME

Marca/Modelo: NACIONAL/1"

Valor unitário/Total: 21,02 42,04

Observação:

Lote/Item: 257 / 257

Material { PECA } JOGO DE CHAVE, ALLEN, Jogo com 09 (nove) chaves allen pontas abauladas, fabricadas e aço cromo vanádio temperada e acabamento fosfatizado. Fabricadas de acordo com a norma DIN ISO 2936. O Jogo completo, com 09 (nove) chaves inclui: 1 Chave hexagonal abaulada 2mm, 1 Chave hexagonal abaulada 3mm, 1 Chave hexagonal abaulada 4mm, 1 Chave hexagonal abaulada 5mm, 1 Chave hexagonal abaulada 6mm, 1 Chave hexagonal abaulada 8mm, 1 Chave hexagonal abaulada 10mm, 1 Chave hexagonal abaulada 1,5mm, 1 Chave hexagonal abaulada 2,5mm.

Ciasc: 02508-9-008 Grupo: 28 Classe: 1

Natureza Despesa 33903042 - FERRAMENTAS

Solicitantes: {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 3

Quantidade total: 3

Status material: adjudicado

Fornecedor: JAISON CLEBER SILVEIRA ME

Marca/Modelo: MISTER/9 PQS

Valor unitário/Total: 38,15 114,45

Observação:

| | | | |
|-----------------------|---|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 258 / 258 | | |
| Material | { PECA } LAMINA DE SERRA, ACO RAPIDO, Material Bi-Metal, Dimensões: 12?x1/2?x0,024?- Quantidade de dentes por polegada 24 | | |
| Ciasc: | 05512-3-001 | Grupo: 28 | Classe: 6 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 2 | | |
| Quantidade total: | 2 | | |
| Status material: | adjudicado | | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | | |
| Marca/Modelo: | NICHOLSON/24D | | |
| Valor unitário/Total: | 7,59 | 15,18 | |
| Observação: | | | |

| | | | |
|-------------------|---|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 259 / 259 | | |
| Material | { PECA } LAMINA DE SERRA, ACO RAPIDO, para serra tico-tico, jogo com 5 peças, 50mm para metal | | |
| Ciasc: | 05512-3-001 | Grupo: 28 | Classe: 6 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 2 | | |
| Quantidade total: | 2 | | |
| Status material: | não cotado | | |
| Observação: | Não cotado | | |

| | | | |
|-------------------|--|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 260 / 260 | | |
| Material | { PECA } LAMINA DE SERRA, LAMINA DE SERRA MANUAL 12, Lâmina para Serra manual 12 polegadas, com 18 dentes. | | |
| Ciasc: | 05512-3-018 | Grupo: 28 | Classe: 6 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 8 | | |
| Quantidade total: | 8 | | |
| Status material: | não cotado | | |
| Observação: | Não cotado | | |

| | | | |
|-----------------------|---|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 261 / 261 | | |
| Material | { PECA } LIMA, CHATA, LIMA chata 8 polegadas. | | |
| Ciasc: | 00266-6-001 | Grupo: 28 | Classe: 1 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 5 | | |
| Quantidade total: | 5 | | |
| Status material: | adjudicado | | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | | |
| Marca/Modelo: | NACIONAL/8" | | |
| Valor unitário/Total: | 14,95 | 74,75 | |
| Observação: | | | |

| | | | |
|-----------------------|--|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 262 / 262 | | |
| Material | { PECA } LIXA, D'AGUA E DE FERRO, TAMANHOS DIVERSOS, Lixa ferro nº 60. | | |
| Ciasc: | 00283-6-041 | Grupo: 28 | Classe: 6 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 30 | | |
| Quantidade total: | 30 | | |
| Status material: | adjudicado | | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | | |
| Marca/Modelo: | WORKER/G.60 | | |
| Valor unitário/Total: | 1,79 | 53,70 | |
| Observação: | | | |

Lote/Item: 263 / 263

| | | | |
|-----------------------|---|-----------|-----------|
| Material | { PECA } LIXA, D'AGUA E DE FERRO, TAMANHOS DIVERSOS, LIXA, D'AGUA E DE FERRO, Lixa para ferro, grana 100. | | |
| Ciasc: | 00283-6-041 | Grupo: 28 | Classe: 6 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 30 | | |
| Quantidade total: | 30 | | |
| Status material: | adjudicado | | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | | |
| Marca/Modelo: | WORKER/G100 | | |
| Valor unitário/Total: | 2,24 | 67,20 | |
| Observação: | | | |

| | | | |
|-----------------------|---|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 264 / 264 | | |
| Material | { PECA } LIXA, PARA MADEIRA GRAO 120, | | |
| Ciasc: | 00283-6-016 | Grupo: 28 | Classe: 6 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 20 | | |
| Quantidade total: | 20 | | |
| Status material: | adjudicado | | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | | |
| Marca/Modelo: | WORKER/G120/ | | |
| Valor unitário/Total: | 0,72 | 14,40 | |
| Observação: | | | |

| | | | |
|-------------------|--|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 265 / 265 | | |
| Material | { PECA } MARRETA, 5KG COM CABO DE MADEIRA, MARRETA, USO GERAL, Marreta grande oitavada de 5Kg com cabo de madeira(madeira de lei) com comprimento superior a 40cm. | | |
| Ciasc: | 06483-1-009 | Grupo: 28 | Classe: 1 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 2 | | |
| Quantidade total: | 2 | | |
| Status material: | não cotado | | |
| Observação: | Não cotado | | |

| | | | |
|-------------------|--|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 266 / 266 | | |
| Material | { PECA } MARRETA, USO GERAL, Marreta de aço 03 kg com cabo | | |
| Ciasc: | 06483-1-001 | Grupo: 28 | Classe: 1 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 2 | | |
| Quantidade total: | 2 | | |
| Status material: | não cotado | | |
| Observação: | Não cotado | | |

| | | | |
|-------------------|--|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 267 / 267 | | |
| Material | { PECA } MARTELO, COM CABO DE MADEIRA, Martelo universal tipo unha, 25mm, em aço forjado e temperado, acabamento polido, cabo de madeira com aproximadamente 30cm. | | |
| Ciasc: | 02772-3-011 | Grupo: 28 | Classe: 1 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 5 | | |
| Quantidade total: | 5 | | |
| Status material: | não cotado | | |
| Observação: | Não cotado | | |

| | | | |
|------------------|--|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 268 / 268 | | |
| Material | { PECA } MARTELO, DE BORRACHA, Martelo borracha, 60mm, cabo de madeira, peso 500g. | | |
| Ciasc: | 02772-3-002 | Grupo: 28 | Classe: 1 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 2 | | |

| | |
|-----------------------|---------------------------|
| Quantidade total: | 2 |
| Status material: | adjudicado |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME |
| Marca/Modelo: | ROMA/60MM |
| Valor unitário/Total: | 14,46 28,92 |
| Observação: | |

| | |
|-------------------|---|
| Lote/Item: | 269 / 269 |
| Material | { PECA } MARTELO, PENA, Cabeça forjada em aço especial. Têmpera na face de impacto e na pena. Base e pena polidas e envernizadas. Cabeça com pintura eletrostática. Fixação por cunha metálica. Cabo de madeira envernizado. DIN 1041. Dimensões: 280x20x100 mm. Peso: 200g |
| Ciasc: | 02772-3-008 Grupo: 28 Classe: 1 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 4 |
| Quantidade total: | 4 |
| Status material: | não cotado |
| Observação: | Não cotado |

| | |
|-----------------------|--|
| Lote/Item: | 270 / 270 |
| Material | { PECA } MATERIAIS E COMPONENTES DE JARDINAGEM, PULVERIZADOR MANUAL PARA JARDINAGEM, PULVERIZADOR MANUAL de PVC DE 1,5L - com válvula de pulverização e ponta de pulverização regulável. |
| Ciasc: | 12210-6-003 Grupo: 63 Classe: 5 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 5 |
| Quantidade total: | 5 |
| Status material: | adjudicado |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME |
| Marca/Modelo: | MISTER/1,5L |
| Valor unitário/Total: | 33,62 168,10 |
| Observação: | |

| | |
|-----------------------|---|
| Lote/Item: | 271 / 271 |
| Material | { PECA } NIVEL DE PEDREIRO, EM ALUMINIO, NIVEL DE ALUMINIO 3 bolhas 300mm/12" |
| Ciasc: | 08763-7-012 Grupo: 28 Classe: 4 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 2 |
| Quantidade total: | 2 |
| Status material: | adjudicado |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME |
| Marca/Modelo: | MISTER/300MM |
| Valor unitário/Total: | 27,44 54,88 |
| Observação: | |

| | |
|-------------------|---|
| Lote/Item: | 272 / 272 |
| Material | { PECA } PA, DE BICO, PÁ DE BICO Pá de Bico Cabo "Y" Madeira 71cm semelhante a marca Tramontina |
| Ciasc: | 07771-2-010 Grupo: 28 Classe: 1 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 4 |
| Quantidade total: | 4 |
| Status material: | desclassificado |
| Observação: | desclassificado |

| | |
|------------------|--|
| Lote/Item: | 273 / 273 |
| Material | { PECA } PA DE JUNTAR, COM CABO DE MADEIRA, Pá de bico com cabo em madeira de alta resistência. Medidas aproximadas: Comprimento total: 150,3 cm; Tamanho do cabo: 120 cm; Largura da pá: 27 cm. |
| Ciasc: | 02715-4-001 Grupo: 28 Classe: 1 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS |

| | | | |
|-----------------------|--|-----------|-----------|
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 6 | | |
| Quantidade total: | 6 | | |
| Status material: | não cotado | | |
| Observação: | Não cotado | | |
| Lote/Item: | 274 / 274 | | |
| Material | { PECA } PICARETA, C/ CABO, Picareta com pá e ponta, cabo de madeira, forjada em aço carbono especial de alta qualidade, temperada em todo o corpo da peça, pintura eletrostática a pó, cabo com madeira de primeira qualidade, dimensões aproximadas 5,2 x 48,3 x 90,5 cm. (pç) | | |
| Ciasc: | 07772-0-003 | Grupo: 28 | Classe: 1 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 4 | | |
| Quantidade total: | 4 | | |
| Status material: | não cotado | | |
| Observação: | Não cotado | | |
| Lote/Item: | 275 / 275 | | |
| Material | { PECA } RASTEL(ANCINHO), COM CABO DE MADEIRA, ANCINHO (rastelo), COM CABO DE MADEIRA, curvo, 16 dentes, leve, fabricado em aço carbono de alta qualidade, pintura eletrostática a pó. Com cabo de madeira. Aproximadamente 100cm. | | |
| Ciasc: | 07989-8-001 | Grupo: 63 | Classe: 5 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 8 | | |
| Quantidade total: | 8 | | |
| Status material: | desclassificado | | |
| Observação: | desclassificado | | |
| Lote/Item: | 276 / 276 | | |
| Material | { PECA } REGADOR PLASTICO, CAPACIDADE 5 LITROS, | | |
| Ciasc: | 03864-4-003 | Grupo: 63 | Classe: 5 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 5 | | |
| Quantidade total: | 5 | | |
| Status material: | adjudicado | | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | | |
| Marca/Modelo: | METASUL/5L | | |
| Valor unitário/Total: | 16,31 | 81,55 | |
| Observação: | | | |
| Lote/Item: | 277 / 277 | | |
| Material | { PECA } SERRA, JOGO DE SERRA COPO, SERRA COPO p/concreto e cerâmica de VÍDEA KIT c/12 peças com Haste de Encaixe | | |
| Ciasc: | 04136-0-020 | Grupo: 26 | Classe: 1 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 2 | | |
| Quantidade total: | 2 | | |
| Status material: | não cotado | | |
| Observação: | Não cotado | | |
| Lote/Item: | 278 / 278 | | |
| Material | { PECA } SERROTE DE PODA, PARA JARDINAGEM, SERROTE DE PODA 12 Polegadas Lâmina Em Aço. Marca de referência: Trapp | | |
| Ciasc: | 08704-1-001 | Grupo: 28 | Classe: 1 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 3 | | |
| Quantidade total: | 3 | | |
| Status material: | adjudicado | | |

| | | |
|-----------------------|---------------------------|-------|
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | |
| Marca/Modelo: | VONDER/12" | |
| Valor unitário/Total: | 21,94 | 65,82 |
| Observação: | | |

| | | |
|-------------------|--|---------------------|
| Lote/Item: | 279 / 279 | |
| Material | { PECA } SERROTE DE PODA, PARA JARDINAGEM, SERROTE, COM LAMINA EM AÇO, Serrote com lâmina em aço, cabo de madeira em formato anatômico, tamanho da lâmina de 22"(polegadas) e com bainha plástica transparente para proteção dos dentes. Espessura da lâmina de 1,00 mm; Dentes travados e temperados. | |
| Ciasc: | 08704-1-001 | Grupo: 28 Classe: 1 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 2 | |
| Quantidade total: | 2 | |
| Status material: | não cotado | |
| Observação: | Não cotado | |

| | | |
|-----------------------|---|----------------------|
| Lote/Item: | 280 / 280 | |
| Material | { PECA } SUPORTE DIVERSOS, PARA PRATELEIRAS, SUPORTE PARA PRATELEIRA/ESTANTE EM MADEIRA, MÃO FRANCESA, 25 CM X 30 CM, COR BRANCO, MATERIAL AÇO, PINTURA ELETROSTÁTICA | |
| Ciasc: | 03751-6-001 | Grupo: 26 Classe: 11 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 20 | |
| Quantidade total: | 20 | |
| Status material: | adjudicado | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | |
| Marca/Modelo: | NACIONAL/25X30 | |
| Valor unitário/Total: | 22,70 | 454,00 |
| Observação: | | |

| | | |
|-----------------------|---|---------------------|
| Lote/Item: | 281 / 281 | |
| Material | { PECA } TESOURA PARA CORTE DE CHAPA METALICA (RESTRITO), 10", CORTE RETO, TESOURA PARA CORTE DE CHAPA METALICA, RETA, Deve ser tipo Americano, tamanho 10", com corte reto. Mandíbulas forjadas em aço cromo vanádio e cabos estampados em aço temperado. Os cabos devem ser isolados. | |
| Ciasc: | 01352-8-003 | Grupo: 28 Classe: 1 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 3 | |
| Quantidade total: | 3 | |
| Status material: | adjudicado | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | |
| Marca/Modelo: | MISTER/10" | |
| Valor unitário/Total: | 35,17 | 105,51 |
| Observação: | | |

| | | |
|-------------------|---|---------------------|
| Lote/Item: | 282 / 282 | |
| Material | { PECA } TESOURAO (RESTRITO), DE PODA, TESOURA DE PODA com lâmina metálica. | |
| Ciasc: | 02784-7-004 | Grupo: 28 Classe: 1 |
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 5 | |
| Quantidade total: | 5 | |
| Status material: | não cotado | |
| Observação: | Não cotado | |

| | | |
|------------|---|---------------------|
| Lote/Item: | 283 / 283 | |
| Material | { PECA } TRENA, 30 METROS, TRENA, 30 METROS, em fibra de vidro, com manivela, sistema de recolhimento da trena, largura da lâmina: 13 mm. Divisões em milímetros /centímetros /metros. Aprovada pelo INMETRO. | |
| Ciasc: | 07389-0-009 | Grupo: 28 Classe: 4 |

| | | |
|-----------------------|--|--------|
| Natureza Despesa | 33903042 - FERRAMENTAS | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21764) GILBERTO RECH - 4 | |
| Quantidade total: | 4 | |
| Status material: | adjudicado | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | |
| Marca/Modelo: | VONDER/30M | |
| Valor unitário/Total: | 46,87 | 187,48 |
| Observação: | | |

| | | |
|-----------------------|--|---------------------|
| Lote/Item: | 284 / 284 | |
| Material | { PECA } FITA PARA ISOLAMENTO DE AREA, ZEBRADA, Faixa de sinalização em polietileno zebra preta/amarela 6,50 ou 07cm largura. Rolo com 200 metros. | |
| Ciasc: | 00399-9-004 | Grupo: 57 Classe: 4 |
| Natureza Despesa | 33903044 - MATERIAL DE SINALIZACAO VISUALE AFINS | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/11038] (21763) GILBERTO RECH - 1 | |
| Quantidade total: | 1 | |
| Status material: | adjudicado | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | |
| Marca/Modelo: | PLASTCOR/200M | |
| Valor unitário/Total: | 9,62 | 9,62 |
| Observação: | | |

| | | |
|-----------------------|--|---------------------|
| Lote/Item: | 285 / 285 | |
| Material | { PECA } MEDIDOR DE DISTANCIA, A LASER, Medidor de Distância à laser 30 metros - Trena à Laser | |
| Ciasc: | 10379-9-001 | Grupo: 28 Classe: 4 |
| Natureza Despesa | 44905204 - APARELHOS E MEDICAO E ORIENTACAO | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/0100] (21765) GILBERTO RECH - 3 | |
| Quantidade total: | 3 | |
| Status material: | adjudicado | |
| Fornecedor: | BRUNO KENITI KOMATSU PAIXÃO- RBM DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA | |
| Marca/Modelo: | Western/30m | |
| Valor unitário/Total: | 247,61 | 742,83 |
| Observação: | 0 | |

| | | |
|-----------------------|--|---------------------|
| Lote/Item: | 286 / 286 | |
| Material | { PECA } MEDIDOR DE DISTANCIA, A LASER, Medidor de Distância à laser 50 metros - Trena à Laser | |
| Ciasc: | 10379-9-001 | Grupo: 28 Classe: 4 |
| Natureza Despesa | 44905204 - APARELHOS E MEDICAO E ORIENTACAO | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/0100] (21765) GILBERTO RECH - 3 | |
| Quantidade total: | 3 | |
| Status material: | adjudicado | |
| Fornecedor: | JAISON CLEBER SILVEIRA ME | |
| Marca/Modelo: | HIKARI/50M | |
| Valor unitário/Total: | 504,96 | 1.514,88 |
| Observação: | | |

| | | |
|-----------------------|--|---------------------|
| Lote/Item: | 287 / 287 | |
| Material | { PECA } FURADEIRA, ELETRICA DE IMPACTO, FURADEIRA Potencia mínima 600w, Impacto 1/2", Alimentação 220V. | |
| Ciasc: | 00277-1-001 | Grupo: 28 Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 44905238 - MAQUINAS,FERRAMENTAS,UTENSILIOS OFICINA | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/0100] (21765) GILBERTO RECH - 1 | |
| Quantidade total: | 1 | |
| Status material: | adjudicado | |
| Fornecedor: | BRUNO KENITI KOMATSU PAIXÃO- RBM DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA | |
| Marca/Modelo: | Crown/CT | |
| Valor unitário/Total: | 254,84 | 254,84 |
| Observação: | | |

| | | | |
|-----------------------|---|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 288 / 288 | | |
| Material | { PECA } FURADEIRA INDUSTRIAL, FURADEIRA MARTELETE ROMPEDOR, Furadeira / Martetele Rompedor SDS. Potencia mínima 800w, Encaixe tipo SDS, Velocidade variável, Função perfuração com e sem impacto. Alimentação 220V. Ref Bosch Gbh 2-24d. | | |
| Ciasc: | 01566-0-007 | Grupo: 26 | Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 44905238 - MAQUINAS,FERRAMENTAS,UTENSILIOS OFICINA | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/0100] (21765) GILBERTO RECH - 1 | | |
| Quantidade total: | 1 | | |
| Status material: | adjudicado | | |
| Fornecedor: | BRUNO KENITI KOMATSU PAIXÃO- RBM DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA | | |
| Marca/Modelo: | Vonder/MPV | | |
| Valor unitário/Total: | 744,99 | 744,99 | |
| Observação: | | | |

| | | | |
|-----------------------|--|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 289 / 289 | | |
| Material | { PECA } PARAFUSADEIRA ELETRICA EMPUNHAVEL, COMPATIVEL A REDE 220 VOLTS, PARAFUSADEIRA - Torque máximo (em materiais duros) 27nm, Torque máximo (em materiais macios) 11nm, Nº de rotações sem carga 0 ? 400 / 1.200 r.p.m., Amplitude de aperto da bucha mín./máx. 1 / 10 mm, voltagem 12V, bateria 1,6 Ah, 2 x 12 V (1,5 Ah), Mandril sem chave 1 - 10mm, Máxima perfuração em madeira 23mm, Máxima perfuração em aço 12mm, Máx. Ø de parafusos 7mm, Rotação reversível direita/esquerda. Com bateria. | | |
| Ciasc: | 01371-4-001 | Grupo: 28 | Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 44905238 - MAQUINAS,FERRAMENTAS,UTENSILIOS OFICINA | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/0100] (21765) GILBERTO RECH - 1 | | |
| Quantidade total: | 1 | | |
| Status material: | adjudicado | | |
| Fornecedor: | SUPERA BLOCOS ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI | | |
| Marca/Modelo: | VONDER/VONDER-6001000012 | | |
| Valor unitário/Total: | 360,00 | 360,00 | |
| Observação: | | | |

| | | | |
|-------------------|---|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 290 / 290 | | |
| Material | { PECA } PARAFUSADEIRA ELETRICA EMPUNHAVEL, COMPATIVEL A REDE 220 VOLTS, Parafusadeira a bateria mínimo 10,8 v, com carregador de bateria compatível (220v), com duas baterias compatíveis, com maleta para transporte. Mandril de aperto rápido (mínimo 10 mm), compatível com brocas e bits. Perfurações: 3,5 x 45 mm em madeira macia, compensados e metal. Parafusamentos: parafusos de 3,5 x 45 mm até 7 mm. | | |
| Ciasc: | 01371-4-001 | Grupo: 28 | Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 44905238 - MAQUINAS,FERRAMENTAS,UTENSILIOS OFICINA | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/0100] (21765) GILBERTO RECH - 1 | | |
| Quantidade total: | 1 | | |
| Status material: | não cotado | | |
| Observação: | Não cotado | | |

| | | | |
|-------------------|--|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 291 / 291 | | |
| Material | { PECA } SERRA CIRCULAR, PORTATIL, SERRA CIRCULAR - Potência (Watts) 1350 Watts, rotação (RPM): 5000 rpm, Botão trava do eixo, angulação máxima de corte: 45° - 46mm / 90° - 62mm, Cabo elétrico : 2 metros Corpo e botões injetados, base em alumínio, frequência 60Hz Acessórios inclusos Chave Hexagonal para troca do disco, manual de instruções Voltagem: 220V | | |
| Ciasc: | 01540-7-012 | Grupo: 26 | Classe: 1 |
| Natureza Despesa | 44905238 - MAQUINAS,FERRAMENTAS,UTENSILIOS OFICINA | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/0100] (21765) GILBERTO RECH - 1 | | |
| Quantidade total: | 1 | | |
| Status material: | não cotado | | |
| Observação: | Não cotado | | |

| | | | |
|------------|--|--|--|
| Lote/Item: | 292 / 292 | | |
| Material | { PECA } SERRA ELETRICA., TIPO TICO-TICO, 220 VOLTS, SERRA TICO TICO - Potência: 650W, Rotações por min.: 500-3.100, Capacidade: Madeira: 90mm / Alumínio: 20mm / Aço: 10mm, Comprimento de golpe: | | |

| | | | |
|-----------------------|--|-----------|-----------|
| | 26mm, Voltagem 220V. | | |
| Ciasc: | 08626-6-005 | Grupo: 28 | Classe: 2 |
| Natureza Despesa | 44905238 - MAQUINAS,FERRAMENTAS,UTENSILIOS OFICINA | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/0100] (21765) GILBERTO RECH - 1 | | |
| Quantidade total: | 1 | | |
| Status material: | adjudicado | | |
| Fornecedor: | SUPERA BLOCOS ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI | | |
| Marca/Modelo: | GAMMA/G1942/BR | | |
| Valor unitário/Total: | 629,32 | 629,32 | |
| Observação: | | | |

| | | | |
|-----------------------|---|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 293 / 293 | | |
| Material | { PECA } BETONEIRA, CAPACIDADE 150L, MONOFASICA, Betoneira monofásica elétrica com capacidade de 150L, com sistema projetado para atender a requisitos das normas de segurança brasileiras, incluindo NBR-16329, NR18 e NR12. Com capacidade de 15 ciclos por hora, rotação do tambor de 30 rpm, com kit de proteção elétrica, 220 V. Garantia mínima de 06 (seis) meses. | | |
| Ciasc: | 01362-5-009 | Grupo: 31 | Classe: 7 |
| Natureza Despesa | 44905240 - MAQUINAS E EQUIP.AGRICOLAS E RODOVIARIOS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/0100] (21766) GILBERTO RECH - 1 | | |
| Quantidade total: | 1 | | |
| Status material: | adjudicado | | |
| Fornecedor: | SUPERA BLOCOS ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI | | |
| Marca/Modelo: | MOTOMIL/MB-150L | | |
| Valor unitário/Total: | 1.623,00 | 1.623,00 | |
| Observação: | | | |

| | | | |
|-------------------|---|-----------|-----------|
| Lote/Item: | 294 / 294 | | |
| Material | { PECA } ROCADEIRA, LATERAL, Roçadeira lateral a gasolina 2 tempos, potência mínima 2,0 kw, mínimo de 40 cilindradas, peso máximo 8,7 kg, capacidade do tanque de combustível de no mínimo 0,64 l, lâmina 3 pontas, carretel de nylon, cinta acolchoada, kit de ferramentas para manutenção. Garantia mínima de 01 ano, com assistência técnica e peças para reposição em Lages-SC em 48 horas. Apresentar prospecto. | | |
| Ciasc: | 04990-5-004 | Grupo: 63 | Classe: 5 |
| Natureza Despesa | 44905240 - MAQUINAS E EQUIP.AGRICOLAS E RODOVIARIOS | | |
| Solicitantes: | {CAV} [0100/0100] (21766) GILBERTO RECH - 10 | | |
| Quantidade total: | 10 | | |
| Status material: | desclassificado | | |
| Observação: | desclassificado | | |

| | | | |
|------------|------------|-----------------|-----------|
| adjudicado | não cotado | desclassificado | cancelado |
|------------|------------|-----------------|-----------|

| | | |
|------------|---------|-----------------|
| Lote/Item: | 1 / 1 | adjudicado |
| Lote/Item: | 2 / 2 | adjudicado |
| Lote/Item: | 3 / 3 | adjudicado |
| Lote/Item: | 4 / 4 | não cotado |
| Lote/Item: | 5 / 5 | não cotado |
| Lote/Item: | 6 / 6 | adjudicado |
| Lote/Item: | 7 / 7 | adjudicado |
| Lote/Item: | 8 / 8 | adjudicado |
| Lote/Item: | 9 / 9 | adjudicado |
| Lote/Item: | 10 / 10 | desclassificado |
| Lote/Item: | 11 / 11 | adjudicado |
| Lote/Item: | 12 / 12 | adjudicado |
| Lote/Item: | 13 / 13 | adjudicado |
| Lote/Item: | 14 / 14 | adjudicado |
| Lote/Item: | 15 / 15 | adjudicado |
| Lote/Item: | 16 / 16 | não cotado |
| Lote/Item: | 17 / 17 | adjudicado |
| Lote/Item: | 18 / 18 | adjudicado |
| Lote/Item: | 19 / 19 | adjudicado |
| Lote/Item: | 20 / 20 | adjudicado |
| Lote/Item: | 21 / 21 | não cotado |
| Lote/Item: | 22 / 22 | não cotado |
| Lote/Item: | 23 / 23 | não cotado |
| Lote/Item: | 24 / 24 | não cotado |
| Lote/Item: | 25 / 25 | não cotado |
| Lote/Item: | 26 / 26 | não cotado |
| Lote/Item: | 27 / 27 | adjudicado |
| Lote/Item: | 28 / 28 | não cotado |
| Lote/Item: | 29 / 29 | não cotado |
| Lote/Item: | 30 / 30 | adjudicado |
| Lote/Item: | 31 / 31 | adjudicado |
| Lote/Item: | 32 / 32 | adjudicado |
| Lote/Item: | 33 / 33 | não cotado |
| Lote/Item: | 34 / 34 | não cotado |
| Lote/Item: | 35 / 35 | desclassificado |
| Lote/Item: | 36 / 36 | não cotado |
| Lote/Item: | 37 / 37 | desclassificado |
| Lote/Item: | 38 / 38 | adjudicado |
| Lote/Item: | 39 / 39 | adjudicado |
| Lote/Item: | 40 / 40 | adjudicado |
| Lote/Item: | 41 / 41 | adjudicado |
| Lote/Item: | 42 / 42 | adjudicado |
| Lote/Item: | 43 / 43 | adjudicado |
| Lote/Item: | 44 / 44 | não cotado |
| Lote/Item: | 45 / 45 | não cotado |
| Lote/Item: | 46 / 46 | adjudicado |
| Lote/Item: | 47 / 47 | adjudicado |
| Lote/Item: | 48 / 48 | desclassificado |
| Lote/Item: | 49 / 49 | adjudicado |
| Lote/Item: | 50 / 50 | adjudicado |
| Lote/Item: | 51 / 51 | adjudicado |
| Lote/Item: | 52 / 52 | adjudicado |
| Lote/Item: | 53 / 53 | adjudicado |
| Lote/Item: | 54 / 54 | adjudicado |

| | | |
|------------|-----------|-----------------|
| Lote/Item: | 55 / 55 | não cotado |
| Lote/Item: | 56 / 56 | adjudicado |
| Lote/Item: | 57 / 57 | adjudicado |
| Lote/Item: | 58 / 58 | adjudicado |
| Lote/Item: | 59 / 59 | adjudicado |
| Lote/Item: | 60 / 60 | adjudicado |
| Lote/Item: | 61 / 61 | adjudicado |
| Lote/Item: | 62 / 62 | adjudicado |
| Lote/Item: | 63 / 63 | não cotado |
| Lote/Item: | 64 / 64 | adjudicado |
| Lote/Item: | 65 / 65 | adjudicado |
| Lote/Item: | 66 / 66 | adjudicado |
| Lote/Item: | 67 / 67 | adjudicado |
| Lote/Item: | 68 / 68 | adjudicado |
| Lote/Item: | 69 / 69 | adjudicado |
| Lote/Item: | 70 / 70 | adjudicado |
| Lote/Item: | 71 / 71 | adjudicado |
| Lote/Item: | 72 / 72 | adjudicado |
| Lote/Item: | 73 / 73 | adjudicado |
| Lote/Item: | 74 / 74 | adjudicado |
| Lote/Item: | 75 / 75 | adjudicado |
| Lote/Item: | 76 / 76 | adjudicado |
| Lote/Item: | 77 / 77 | adjudicado |
| Lote/Item: | 78 / 78 | adjudicado |
| Lote/Item: | 79 / 79 | adjudicado |
| Lote/Item: | 80 / 80 | adjudicado |
| Lote/Item: | 81 / 81 | adjudicado |
| Lote/Item: | 82 / 82 | adjudicado |
| Lote/Item: | 83 / 83 | adjudicado |
| Lote/Item: | 84 / 84 | adjudicado |
| Lote/Item: | 85 / 85 | adjudicado |
| Lote/Item: | 86 / 86 | adjudicado |
| Lote/Item: | 87 / 87 | adjudicado |
| Lote/Item: | 88 / 88 | adjudicado |
| Lote/Item: | 89 / 89 | adjudicado |
| Lote/Item: | 90 / 90 | adjudicado |
| Lote/Item: | 91 / 91 | adjudicado |
| Lote/Item: | 92 / 92 | adjudicado |
| Lote/Item: | 93 / 93 | adjudicado |
| Lote/Item: | 94 / 94 | adjudicado |
| Lote/Item: | 95 / 95 | adjudicado |
| Lote/Item: | 96 / 96 | adjudicado |
| Lote/Item: | 97 / 97 | adjudicado |
| Lote/Item: | 98 / 98 | adjudicado |
| Lote/Item: | 99 / 99 | adjudicado |
| Lote/Item: | 100 / 100 | adjudicado |
| Lote/Item: | 101 / 101 | adjudicado |
| Lote/Item: | 102 / 102 | adjudicado |
| Lote/Item: | 103 / 103 | adjudicado |
| Lote/Item: | 104 / 104 | adjudicado |
| Lote/Item: | 105 / 105 | adjudicado |
| Lote/Item: | 106 / 106 | adjudicado |
| Lote/Item: | 107 / 107 | adjudicado |
| Lote/Item: | 108 / 108 | adjudicado |
| Lote/Item: | 109 / 109 | adjudicado |
| Lote/Item: | 110 / 110 | adjudicado |
| Lote/Item: | 111 / 111 | adjudicado |
| Lote/Item: | 112 / 112 | adjudicado |
| Lote/Item: | 113 / 113 | desclassificado |

| | | |
|------------|-----------|-----------------|
| Lote/Item: | 114 / 114 | adjudicado |
| Lote/Item: | 115 / 115 | adjudicado |
| Lote/Item: | 116 / 116 | desclassificado |
| Lote/Item: | 117 / 117 | adjudicado |
| Lote/Item: | 118 / 118 | adjudicado |
| Lote/Item: | 119 / 119 | adjudicado |
| Lote/Item: | 120 / 120 | adjudicado |
| Lote/Item: | 121 / 121 | adjudicado |
| Lote/Item: | 122 / 122 | não cotado |
| Lote/Item: | 123 / 123 | não cotado |
| Lote/Item: | 124 / 124 | não cotado |
| Lote/Item: | 125 / 125 | não cotado |
| Lote/Item: | 126 / 126 | não cotado |
| Lote/Item: | 127 / 127 | adjudicado |
| Lote/Item: | 128 / 128 | não cotado |
| Lote/Item: | 129 / 129 | não cotado |
| Lote/Item: | 130 / 130 | não cotado |
| Lote/Item: | 131 / 131 | não cotado |
| Lote/Item: | 132 / 132 | não cotado |
| Lote/Item: | 133 / 133 | desclassificado |
| Lote/Item: | 134 / 134 | adjudicado |
| Lote/Item: | 135 / 135 | adjudicado |
| Lote/Item: | 136 / 136 | adjudicado |
| Lote/Item: | 137 / 137 | adjudicado |
| Lote/Item: | 138 / 138 | adjudicado |
| Lote/Item: | 139 / 139 | não cotado |
| Lote/Item: | 140 / 140 | não cotado |
| Lote/Item: | 141 / 141 | não cotado |
| Lote/Item: | 142 / 142 | não cotado |
| Lote/Item: | 143 / 143 | não cotado |
| Lote/Item: | 144 / 144 | não cotado |
| Lote/Item: | 145 / 145 | não cotado |
| Lote/Item: | 146 / 146 | não cotado |
| Lote/Item: | 147 / 147 | não cotado |
| Lote/Item: | 148 / 148 | adjudicado |
| Lote/Item: | 149 / 149 | adjudicado |
| Lote/Item: | 150 / 150 | adjudicado |
| Lote/Item: | 151 / 151 | não cotado |
| Lote/Item: | 152 / 152 | desclassificado |
| Lote/Item: | 153 / 153 | desclassificado |
| Lote/Item: | 154 / 154 | adjudicado |
| Lote/Item: | 155 / 155 | adjudicado |
| Lote/Item: | 156 / 156 | adjudicado |
| Lote/Item: | 157 / 157 | adjudicado |
| Lote/Item: | 158 / 158 | adjudicado |
| Lote/Item: | 159 / 159 | adjudicado |
| Lote/Item: | 160 / 160 | desclassificado |
| Lote/Item: | 161 / 161 | adjudicado |
| Lote/Item: | 162 / 162 | desclassificado |
| Lote/Item: | 163 / 163 | adjudicado |
| Lote/Item: | 164 / 164 | desclassificado |
| Lote/Item: | 165 / 165 | adjudicado |
| Lote/Item: | 166 / 166 | adjudicado |
| Lote/Item: | 167 / 167 | adjudicado |
| Lote/Item: | 168 / 168 | adjudicado |
| Lote/Item: | 169 / 169 | adjudicado |
| Lote/Item: | 170 / 170 | adjudicado |
| Lote/Item: | 171 / 171 | adjudicado |
| Lote/Item: | 172 / 172 | não cotado |

| | | |
|------------|-----------|-----------------|
| Lote/Item: | 173 / 173 | desclassificado |
| Lote/Item: | 174 / 174 | desclassificado |
| Lote/Item: | 175 / 175 | desclassificado |
| Lote/Item: | 176 / 176 | adjudicado |
| Lote/Item: | 177 / 177 | adjudicado |
| Lote/Item: | 178 / 178 | desclassificado |
| Lote/Item: | 179 / 179 | não cotado |
| Lote/Item: | 180 / 180 | adjudicado |
| Lote/Item: | 181 / 181 | adjudicado |
| Lote/Item: | 182 / 182 | adjudicado |
| Lote/Item: | 183 / 183 | não cotado |
| Lote/Item: | 184 / 184 | não cotado |
| Lote/Item: | 185 / 185 | adjudicado |
| Lote/Item: | 186 / 186 | adjudicado |
| Lote/Item: | 187 / 187 | não cotado |
| Lote/Item: | 188 / 188 | adjudicado |
| Lote/Item: | 189 / 189 | não cotado |
| Lote/Item: | 190 / 190 | não cotado |
| Lote/Item: | 191 / 191 | não cotado |
| Lote/Item: | 192 / 192 | adjudicado |
| Lote/Item: | 193 / 193 | adjudicado |
| Lote/Item: | 194 / 194 | não cotado |
| Lote/Item: | 195 / 195 | adjudicado |
| Lote/Item: | 196 / 196 | não cotado |
| Lote/Item: | 197 / 197 | adjudicado |
| Lote/Item: | 198 / 198 | não cotado |
| Lote/Item: | 199 / 199 | adjudicado |
| Lote/Item: | 200 / 200 | desclassificado |
| Lote/Item: | 201 / 201 | adjudicado |
| Lote/Item: | 202 / 202 | adjudicado |
| Lote/Item: | 203 / 203 | não cotado |
| Lote/Item: | 204 / 204 | adjudicado |
| Lote/Item: | 205 / 205 | adjudicado |
| Lote/Item: | 206 / 206 | adjudicado |
| Lote/Item: | 207 / 207 | adjudicado |
| Lote/Item: | 208 / 208 | adjudicado |
| Lote/Item: | 209 / 209 | adjudicado |
| Lote/Item: | 210 / 210 | adjudicado |
| Lote/Item: | 211 / 211 | adjudicado |
| Lote/Item: | 212 / 212 | adjudicado |
| Lote/Item: | 213 / 213 | adjudicado |
| Lote/Item: | 214 / 214 | adjudicado |
| Lote/Item: | 215 / 215 | adjudicado |
| Lote/Item: | 216 / 216 | adjudicado |
| Lote/Item: | 217 / 217 | adjudicado |
| Lote/Item: | 218 / 218 | não cotado |
| Lote/Item: | 219 / 219 | adjudicado |
| Lote/Item: | 220 / 220 | adjudicado |
| Lote/Item: | 221 / 221 | adjudicado |
| Lote/Item: | 222 / 222 | adjudicado |
| Lote/Item: | 223 / 223 | desclassificado |
| Lote/Item: | 224 / 224 | não cotado |
| Lote/Item: | 225 / 225 | desclassificado |
| Lote/Item: | 226 / 226 | desclassificado |
| Lote/Item: | 227 / 227 | adjudicado |
| Lote/Item: | 228 / 228 | adjudicado |
| Lote/Item: | 229 / 229 | adjudicado |
| Lote/Item: | 230 / 230 | adjudicado |
| Lote/Item: | 231 / 231 | não cotado |

| | | |
|------------|-----------|-----------------|
| Lote/Item: | 232 / 232 | desclassificado |
| Lote/Item: | 233 / 233 | não cotado |
| Lote/Item: | 234 / 234 | adjudicado |
| Lote/Item: | 235 / 235 | adjudicado |
| Lote/Item: | 236 / 236 | não cotado |
| Lote/Item: | 237 / 237 | adjudicado |
| Lote/Item: | 238 / 238 | adjudicado |
| Lote/Item: | 239 / 239 | adjudicado |
| Lote/Item: | 240 / 240 | adjudicado |
| Lote/Item: | 241 / 241 | não cotado |
| Lote/Item: | 242 / 242 | adjudicado |
| Lote/Item: | 243 / 243 | adjudicado |
| Lote/Item: | 244 / 244 | adjudicado |
| Lote/Item: | 245 / 245 | adjudicado |
| Lote/Item: | 246 / 246 | adjudicado |
| Lote/Item: | 247 / 247 | adjudicado |
| Lote/Item: | 248 / 248 | não cotado |
| Lote/Item: | 249 / 249 | não cotado |
| Lote/Item: | 250 / 250 | adjudicado |
| Lote/Item: | 251 / 251 | adjudicado |
| Lote/Item: | 252 / 252 | adjudicado |
| Lote/Item: | 253 / 253 | adjudicado |
| Lote/Item: | 254 / 254 | adjudicado |
| Lote/Item: | 255 / 255 | adjudicado |
| Lote/Item: | 256 / 256 | adjudicado |
| Lote/Item: | 257 / 257 | adjudicado |
| Lote/Item: | 258 / 258 | adjudicado |
| Lote/Item: | 259 / 259 | não cotado |
| Lote/Item: | 260 / 260 | não cotado |
| Lote/Item: | 261 / 261 | adjudicado |
| Lote/Item: | 262 / 262 | adjudicado |
| Lote/Item: | 263 / 263 | adjudicado |
| Lote/Item: | 264 / 264 | adjudicado |
| Lote/Item: | 265 / 265 | não cotado |
| Lote/Item: | 266 / 266 | não cotado |
| Lote/Item: | 267 / 267 | não cotado |
| Lote/Item: | 268 / 268 | adjudicado |
| Lote/Item: | 269 / 269 | não cotado |
| Lote/Item: | 270 / 270 | adjudicado |
| Lote/Item: | 271 / 271 | adjudicado |
| Lote/Item: | 272 / 272 | desclassificado |
| Lote/Item: | 273 / 273 | não cotado |
| Lote/Item: | 274 / 274 | não cotado |
| Lote/Item: | 275 / 275 | desclassificado |
| Lote/Item: | 276 / 276 | adjudicado |
| Lote/Item: | 277 / 277 | não cotado |
| Lote/Item: | 278 / 278 | adjudicado |
| Lote/Item: | 279 / 279 | não cotado |
| Lote/Item: | 280 / 280 | adjudicado |
| Lote/Item: | 281 / 281 | adjudicado |
| Lote/Item: | 282 / 282 | não cotado |
| Lote/Item: | 283 / 283 | adjudicado |
| Lote/Item: | 284 / 284 | adjudicado |
| Lote/Item: | 285 / 285 | adjudicado |
| Lote/Item: | 286 / 286 | adjudicado |
| Lote/Item: | 287 / 287 | adjudicado |
| Lote/Item: | 288 / 288 | adjudicado |
| Lote/Item: | 289 / 289 | adjudicado |
| Lote/Item: | 290 / 290 | não cotado |

| | | |
|------------|-----------|-----------------|
| Lote/Item: | 291 / 291 | não cotado |
| Lote/Item: | 292 / 292 | adjudicado |
| Lote/Item: | 293 / 293 | adjudicado |
| Lote/Item: | 294 / 294 | desclassificado |

| BRUNO KENITI KOMATSU PAIXÃO- RBM DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA | | | |
|--|------------|-------------------------|---------------------|
| Lote/Item | Quantidade | Vlr Unitário Adjudicado | Vlr Total Lote/Item |
| 285 / 285 | 3 | 247,61 | 742,83 |
| 287 / 287 | 1 | 254,84 | 254,84 |
| 288 / 288 | 1 | 744,99 | 744,99 |
| | | | 1.742,66 |

| CORATTO PISOS E ACABAMENTOS-EIREL | | | |
|-----------------------------------|------------|-------------------------|---------------------|
| Lote/Item | Quantidade | Vlr Unitário Adjudicado | Vlr Total Lote/Item |
| 30 / 30 | 30 | 47,83 | 1.434,90 |
| 169 / 169 | 20 | 87,75 | 1.755,00 |
| | | | 3.189,90 |

| JAISON CLEBER SILVEIRA ME | | | |
|---------------------------|------------|-------------------------|---------------------|
| Lote/Item | Quantidade | Vlr Unitário Adjudicado | Vlr Total Lote/Item |
| 3 / 3 | 10 | 11,30 | 113,00 |
| 6 / 6 | 50 | 4,15 | 207,50 |
| 7 / 7 | 10 | 6,79 | 67,90 |
| 11 / 11 | 20 | 10,67 | 213,40 |
| 13 / 13 | 20 | 15,65 | 313,00 |
| 14 / 14 | 20 | 7,56 | 151,20 |
| 15 / 15 | 10 | 36,33 | 363,30 |
| 20 / 20 | 4 | 74,81 | 299,24 |
| 27 / 27 | 2 | 4,26 | 8,52 |
| 31 / 31 | 30 | 31,67 | 950,10 |
| 40 / 40 | 200 | 0,62 | 124,00 |
| 41 / 41 | 200 | 0,26 | 52,00 |
| 42 / 42 | 200 | 0,06 | 12,00 |
| 43 / 43 | 200 | 0,10 | 20,00 |
| 49 / 49 | 20 | 9,40 | 188,00 |
| 50 / 50 | 20 | 17,50 | 350,00 |
| 54 / 54 | 20 | 3,84 | 76,80 |
| 58 / 58 | 20 | 4,41 | 88,20 |
| 60 / 60 | 20 | 3,30 | 66,00 |
| 61 / 61 | 20 | 3,71 | 74,20 |
| 64 / 64 | 20 | 2,46 | 49,20 |
| 65 / 65 | 20 | 1,37 | 27,40 |
| 67 / 67 | 50 | 0,50 | 25,00 |
| 68 / 68 | 20 | 5,73 | 114,60 |
| 69 / 69 | 20 | 1,25 | 25,00 |
| 70 / 70 | 20 | 2,19 | 43,80 |
| 71 / 71 | 20 | 4,59 | 91,80 |
| 72 / 72 | 20 | 5,00 | 100,00 |
| 75 / 75 | 20 | 3,08 | 61,60 |
| 76 / 76 | 20 | 1,61 | 32,20 |
| 78 / 78 | 20 | 1,25 | 25,00 |
| 79 / 79 | 20 | 0,69 | 13,80 |
| 80 / 80 | 20 | 4,70 | 94,00 |
| 81 / 81 | 20 | 6,02 | 120,40 |
| 82 / 82 | 20 | 1,13 | 22,60 |
| 84 / 84 | 50 | 8,50 | 425,00 |
| 85 / 85 | 20 | 2,25 | 45,00 |
| 88 / 88 | 20 | 1,30 | 26,00 |
| 92 / 92 | 20 | 10,43 | 208,60 |
| 93 / 93 | 20 | 8,10 | 162,00 |
| 94 / 94 | 10 | 33,84 | 338,40 |

| | | | |
|-----------|-----|--------|----------|
| 95 / 95 | 20 | 4,68 | 93,60 |
| 97 / 97 | 20 | 2,94 | 58,80 |
| 99 / 99 | 20 | 10,49 | 209,80 |
| 100 / 100 | 40 | 3,88 | 155,20 |
| 104 / 104 | 20 | 3,24 | 64,80 |
| 105 / 105 | 20 | 11,65 | 233,00 |
| 106 / 106 | 10 | 19,56 | 195,60 |
| 107 / 107 | 50 | 1,64 | 82,00 |
| 108 / 108 | 10 | 4,52 | 45,20 |
| 109 / 109 | 2 | 51,06 | 102,12 |
| 111 / 111 | 2 | 63,96 | 127,92 |
| 114 / 114 | 2 | 26,63 | 53,26 |
| 115 / 115 | 6 | 14,94 | 89,64 |
| 117 / 117 | 20 | 8,18 | 163,60 |
| 118 / 118 | 30 | 76,21 | 2.286,30 |
| 119 / 119 | 30 | 24,13 | 723,90 |
| 120 / 120 | 10 | 64,61 | 646,10 |
| 121 / 121 | 100 | 0,94 | 94,00 |
| 135 / 135 | 20 | 2,40 | 48,00 |
| 136 / 136 | 20 | 4,14 | 82,80 |
| 137 / 137 | 20 | 6,22 | 124,40 |
| 138 / 138 | 20 | 2,69 | 53,80 |
| 148 / 148 | 10 | 67,12 | 671,20 |
| 149 / 149 | 10 | 45,50 | 455,00 |
| 150 / 150 | 20 | 49,49 | 989,80 |
| 154 / 154 | 10 | 10,28 | 102,80 |
| 155 / 155 | 5 | 16,94 | 84,70 |
| 157 / 157 | 5 | 18,28 | 91,40 |
| 158 / 158 | 60 | 4,99 | 299,40 |
| 159 / 159 | 15 | 10,43 | 156,45 |
| 163 / 163 | 3 | 200,99 | 602,97 |
| 165 / 165 | 10 | 67,09 | 670,90 |
| 166 / 166 | 10 | 12,14 | 121,40 |
| 167 / 167 | 20 | 88,64 | 1.772,80 |
| 168 / 168 | 20 | 39,39 | 787,80 |
| 170 / 170 | 30 | 4,40 | 132,00 |
| 171 / 171 | 20 | 3,64 | 72,80 |
| 181 / 181 | 5 | 75,19 | 375,95 |
| 182 / 182 | 10 | 9,24 | 92,40 |
| 186 / 186 | 10 | 1,21 | 12,10 |
| 193 / 193 | 10 | 1,25 | 12,50 |
| 197 / 197 | 2 | 22,97 | 45,94 |
| 199 / 199 | 3 | 31,02 | 93,06 |
| 201 / 201 | 2 | 29,99 | 59,98 |
| 202 / 202 | 4 | 31,67 | 126,68 |
| 204 / 204 | 15 | 8,32 | 124,80 |
| 205 / 205 | 5 | 10,35 | 51,75 |
| 206 / 206 | 5 | 2,59 | 12,95 |
| 207 / 207 | 5 | 2,50 | 12,50 |
| 208 / 208 | 5 | 4,88 | 24,40 |
| 209 / 209 | 5 | 4,64 | 23,20 |
| 210 / 210 | 5 | 6,75 | 33,75 |
| 211 / 211 | 5 | 10,84 | 54,20 |
| 212 / 212 | 5 | 9,06 | 45,30 |
| 213 / 213 | 5 | 4,94 | 24,70 |
| 214 / 214 | 5 | 6,30 | 31,50 |
| 215 / 215 | 5 | 7,28 | 36,40 |
| 216 / 216 | 5 | 6,12 | 30,60 |
| 217 / 217 | 5 | 9,34 | 46,70 |

| | | | |
|-----------|----|--------|-----------|
| 219 / 219 | 5 | 191,85 | 959,25 |
| 220 / 220 | 6 | 52,63 | 315,78 |
| 221 / 221 | 6 | 8,60 | 51,60 |
| 222 / 222 | 6 | 7,04 | 42,24 |
| 237 / 237 | 10 | 30,77 | 307,70 |
| 239 / 239 | 5 | 11,40 | 57,00 |
| 240 / 240 | 5 | 14,79 | 73,95 |
| 242 / 242 | 10 | 7,53 | 75,30 |
| 243 / 243 | 10 | 6,28 | 62,80 |
| 244 / 244 | 10 | 32,46 | 324,60 |
| 245 / 245 | 15 | 204,15 | 3.062,25 |
| 246 / 246 | 2 | 862,93 | 1.725,86 |
| 247 / 247 | 2 | 6,46 | 12,92 |
| 250 / 250 | 1 | 24,06 | 24,06 |
| 251 / 251 | 3 | 223,99 | 671,97 |
| 252 / 252 | 2 | 10,43 | 20,86 |
| 253 / 253 | 2 | 18,95 | 37,90 |
| 254 / 254 | 2 | 18,98 | 37,96 |
| 256 / 256 | 2 | 21,02 | 42,04 |
| 257 / 257 | 3 | 38,15 | 114,45 |
| 258 / 258 | 2 | 7,59 | 15,18 |
| 261 / 261 | 5 | 14,95 | 74,75 |
| 262 / 262 | 30 | 1,79 | 53,70 |
| 263 / 263 | 30 | 2,24 | 67,20 |
| 264 / 264 | 20 | 0,72 | 14,40 |
| 268 / 268 | 2 | 14,46 | 28,92 |
| 270 / 270 | 5 | 33,62 | 168,10 |
| 271 / 271 | 2 | 27,44 | 54,88 |
| 276 / 276 | 5 | 16,31 | 81,55 |
| 278 / 278 | 3 | 21,94 | 65,82 |
| 280 / 280 | 20 | 22,70 | 454,00 |
| 281 / 281 | 3 | 35,17 | 105,51 |
| 283 / 283 | 4 | 46,87 | 187,48 |
| 284 / 284 | 1 | 9,62 | 9,62 |
| 286 / 286 | 3 | 504,96 | 1.514,88 |
| | | | 30.822,86 |

| JARDEL PHILIPPE MARQUATO | | | |
|--------------------------|------------|-------------------------|---------------------|
| Lote/Item | Quantidade | Vlr Unitário Adjudicado | Vlr Total Lote/Item |
| 12 / 12 | 20 | 13,20 | 264,00 |
| 17 / 17 | 20 | 4,70 | 94,00 |
| 18 / 18 | 50 | 10,47 | 523,50 |
| 32 / 32 | 20 | 9,99 | 199,80 |
| 38 / 38 | 20 | 1,35 | 27,00 |
| 39 / 39 | 20 | 1,74 | 34,80 |
| 46 / 46 | 20 | 4,80 | 96,00 |
| 47 / 47 | 20 | 0,84 | 16,80 |
| 51 / 51 | 20 | 25,31 | 506,20 |
| 52 / 52 | 20 | 1,13 | 22,60 |
| 53 / 53 | 20 | 13,95 | 279,00 |
| 56 / 56 | 20 | 7,49 | 149,80 |
| 57 / 57 | 20 | 4,74 | 94,80 |
| 59 / 59 | 20 | 1,24 | 24,80 |
| 62 / 62 | 20 | 2,59 | 51,80 |
| 66 / 66 | 50 | 2,41 | 120,50 |
| 73 / 73 | 20 | 8,55 | 171,00 |
| 74 / 74 | 30 | 6,62 | 198,60 |
| 77 / 77 | 20 | 4,65 | 93,00 |
| 83 / 83 | 20 | 1,30 | 26,00 |

| | | | |
|-----------|----|--------|----------|
| 86 / 86 | 20 | 1,46 | 29,20 |
| 87 / 87 | 20 | 2,10 | 42,00 |
| 89 / 89 | 20 | 1,68 | 33,60 |
| 90 / 90 | 20 | 0,80 | 16,00 |
| 91 / 91 | 20 | 0,89 | 17,80 |
| 96 / 96 | 20 | 8,44 | 168,80 |
| 98 / 98 | 20 | 1,36 | 27,20 |
| 101 / 101 | 20 | 2,96 | 59,20 |
| 102 / 102 | 20 | 4,00 | 80,00 |
| 103 / 103 | 20 | 2,72 | 54,40 |
| 176 / 176 | 20 | 121,43 | 2.428,60 |
| 177 / 177 | 20 | 50,61 | 1.012,20 |
| | | | 6.963,00 |

| SUPERA BLOCOS ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI | | | |
|---|------------|-------------------------|---------------------|
| Lote/Item | Quantidade | Vlr Unitário Adjudicado | Vlr Total Lote/Item |
| 1 / 1 | 10 | 2,36 | 23,60 |
| 2 / 2 | 20 | 5,90 | 118,00 |
| 8 / 8 | 3 | 53,00 | 159,00 |
| 9 / 9 | 40 | 1,27 | 50,80 |
| 19 / 19 | 20 | 13,30 | 266,00 |
| 110 / 110 | 5 | 25,00 | 125,00 |
| 112 / 112 | 3 | 18,00 | 54,00 |
| 127 / 127 | 30 | 3,13 | 93,90 |
| 134 / 134 | 20 | 2,09 | 41,80 |
| 156 / 156 | 10 | 7,95 | 79,50 |
| 161 / 161 | 4 | 71,00 | 284,00 |
| 180 / 180 | 15 | 21,92 | 328,80 |
| 185 / 185 | 70 | 18,00 | 1.260,00 |
| 188 / 188 | 6 | 8,35 | 50,10 |
| 192 / 192 | 20 | 19,05 | 381,00 |
| 195 / 195 | 50 | 33,69 | 1.684,50 |
| 227 / 227 | 6 | 9,62 | 57,72 |
| 228 / 228 | 6 | 8,36 | 50,16 |
| 229 / 229 | 6 | 10,06 | 60,36 |
| 230 / 230 | 6 | 13,50 | 81,00 |
| 234 / 234 | 6 | 7,17 | 43,02 |
| 235 / 235 | 6 | 11,46 | 68,76 |
| 238 / 238 | 10 | 29,90 | 299,00 |
| 255 / 255 | 2 | 13,63 | 27,26 |
| 289 / 289 | 1 | 360,00 | 360,00 |
| 292 / 292 | 1 | 629,32 | 629,32 |
| 293 / 293 | 1 | 1.623,00 | 1.623,00 |
| | | | 8.299,60 |